
NÁBYTKOVÉ MAGNETY

Rozšířili jsme naši řadu nábytkových 
magnetů o nová provedení. 

Celá řada těchto magnetů je vhodná pro nejrůznější 
speciální aplikace. V našem sortimentu najdete 
provedení s robustní a odolnou konstrukcí, se silným 
magnetem nebo s odolností vůči vysokým teplotám.

Jsou ideální pro výrobu nábytku, laboratorního 
a průmyslového vybavení nebo pro kryty strojů 
a zařízení.

www.atilastyl.cz

ATILA STÝL s.r.o.+420 601 
581 817 , 
obchod@atilastyl.cz, 
www.atilastyl.cz



494-522

523-528

529-541

542-566

567-617

493

 Nábytkové zámky 

  Zámky a kliky 

 Kompresní zámky  

 Průmyslové závory a magnety

  Panty a závěsy   

 ZÁMKY, ZÁPADKY, 
PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



494

22.2

20
.2

Fixing Hole

L

U
nm

ar
ke

d 
di

m
en

si
on

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

 45 

 Obj. číslo 
 Rozpětí 

zachycení (mm) 
 Množ. v bal. 

 468295  8.5  50 
 468296  14.5  50 
 468297  18.5  50 
 468298  20.5  50 
 468299  24.5  50 
 468300  26.5  50 

Obj. číslo  Popis  Množ. v bal. 

 601262  Univerzální klíč  2 

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení 

(mm) 
 Množ. v bal. 

 Stejné klíče  Rozdílné klíče  Master systém 

 468289  493372  493384  8.5  50 
 468290  493373  493385  14.5  50 
 468291  493374  493386  18.5  50 
 468292  493375  493387  20.5  50 
 468293  493376  493388  24.5  50 
 468294  493377  493389  26.5  50 

 Stejné klíče  Rozdílné klíče  Master systém 
 Rozpětí zachycení 

(mm) 
 Množ. v bal. 

 468283  493366  493378  8.5  50 
 468284  493367  493379  14.5  50 
 468285  493368  493380  18.5  50 
 468286  493369  493381  20.5  50 
 468287  493370  493382  24.5  50 
 468288  493371  493383  26.5  50 

  Pouzdro z polyamidu s 30% skelných vláken  – s Euro klíčem 5333

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 
 Pochromováno, pouzdro 

z tlakově litého zinku 

 Pouzdro z polyamidu s 30% 
skelných vláken 

  Cylindrický vačkový zámek 
 SR 5516 

Tlakove litý zinek nebo polyamid s 30% skelného vlákna

 • Dostupné ve variantě se stejným nebo rozdílným klíčem 
a s možností výběru univerzálního klíče - Master systém

• Verze Master systém je dodávána s rozdílnými klíči s možností 
objednání univerzálního klíče, kterým lze otevřít všechny 
zámky tohoto typu

• Univerzální klíč se objednává samostatně
• Každý zámek je dodáván se dvěma standardními klíči

 Univerzální klíč pro Master systém  

 Černě práškováno, 
pouzdro z tlakově 

litého zinku 

  Černě práškováno, pouzdro z tlakově litého zinku  

 Pochromováno, pouzdro z tlakově litého zinku  

 Všechny rozměry v mm 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



495

22.2

20
.2

45mm

 Insert

O-Ring

Spring

Housing

Sealing 
Washer

Nut

Cam

Screw
 M6X10

Ø 5Ø 3 87 8

IP65

 Obj. číslo 
 Typ hlavy 

 Rozpětí zachycení 
(mm) 

 Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno Polyamidové pouzdro

 468393  468423      492958  3 mm dvojzub  8.5  50 
 468394  468424      492959  3 mm dvojzub  14.5  50 
 468395  468425      492960  3 mm dvojzub  18.5  50 
 468396  468426      492961  3 mm dvojzub  24.5  50 
 468397  468427      492962  3 mm dvojzub  26.5  50 
 468398  468428     492963  3 mm dvojzub  28.5  50 
 468399  468429      492964  5 mm dvojzub  8.5  50 
 468400  468430      492965  5 mm dvojzub  14.5  50 
 468401  468431      492966  5 mm dvojzub  18.5  50 
 468402  468432      492967  5 mm dvojzub  24.5  50 
 468403  468433      492968  5 mm dvojzub  26.5  50 
 468404  468434      492969  5 mm dvojzub  28.5  50 
 468405  468435      492970  8 mm čtverec  8.5  50 
 468406  468436      492971  8 mm čtverec  14.5  50 
 468407  468437      492972  8 mm čtverec  18.5  50 
 468408  468438      492973  8 mm čtverec  24.5  50 
 468409  468439      492974  8 mm čtverec  26.5  50 
 468410 468440      492975  8 mm čtverec  28.5  50 
491449  -  -  7 mm trojúhelník  8.5  50 
 491450  - -  7 mm trojúhelník  14.5  50 
 491451  -  -  7 mm trojúhelník  18.5 50
 491452 - -  7 mm trojúhelník  24.5  50 
 491453  -  -  7 mm trojúhelník 26.5  50 
491454  - -  7 mm trojúhelník  28.5  50 
 468411  468441      492976  8 mm trojúhelník  8.5  50 
 468412 468442      492977  8 mm trojúhelník  14.5  50 
 468413  468443      492978  8 mm trojúhelník  18.5 50
 468414 468444      492979  8 mm trojúhelník  24.5  50 
 468415  468445      492980  8 mm trojúhelník  26.5  50 
 468416  468446      492981  8 mm trojúhelník 28.5  50 
468417  468447      492982  S drážkou  8.5 50
 468418  468448      492983  S drážkou  14.5 50
 468419  468449      492984  S drážkou  18.5  50 
 468420 468450      492985  S drážkou  24.5 50
 468421  468451      492986  S drážkou  26.5  50 
 468422 468452      492987  S drážkou  28.5  50 

 8mm čtverec  7mm trojúhelník  8mm 
trojúhelník 

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

Střed
 O-Kroužek

Pružina 

 Pouzdro 

Těsnění 

Matice

Jazýček

 Šroub M6x10 

 3mm dvojzub  5mm dvojzub 

 Čtvrtotáčkový zámek s pružinou  
SR 5530 

Tlakove litý zinek nebo černý polyamid

 • Ideální pro elektrorozvadeče

• 6 typů hlav a rozpětí zachycení

  • Klíče se objednávají samostatně

 Všechny rozměry v mm 

Pouzdro z 
polyamidu

 Černě 
práškováno 

 Pochromováno 

S drážkou

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



496

 Insert

O-Ring

Spring

Housing

Sealing 
Washer

Nut

Cam

Screw
 M6X10

45mm

22.2

20
.2

Ø 3 Ø 5 8 8

IP65

IP65

Ø Ø

Ø Ø

Ø Ø

Ø ØØ ØØ ØØ ØØ ØØ Ø

Čtverec s drážkou

Střed

Střed

 O-Kroužek

 O-Kroužek 

Pružina 

Pružina 

 Pouzdro 

 Pouzdro 

Těsnění 

Těsnění 

Matice

Matice

Jazýček

Jazýček

 Šroub M6x10 

 Šroub M6x10 

 Rozpětí 
zachycení 

 Rozpětí 
zachycení 

 Montážní 
otvor 

 Montážní 
otvor 

 5mm dvojzub 

 5mm dvojzub 

 8mm čtverec 

 8mm čtverec 

 8mm trojúhelník 

 8mm trojúhelník  7mm trojúhelník 

 3mm dvojzub 

 3mm dvojzub 

Nerezavějící 

Ocel

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 

 3mm dvojzub  5mm dvojzub  8mm čtverec  8mm trojuhelník Čtverec s drážkou
491897 491893 491901 491905 491909 14.5 50
491989 491894 491902 491906 491910 18.5 50
491898 491895 491903 491907 491911 24.5 50
491900 491896 491904 491908 491912 26.5 50

  Nerezový čtvrtotáčkový 
zámek s pružinou 
SR 5560

 Nerezavějící ocel AISI 304 

 • Třída ochrany IP65 díky
dodávanému těsnění

• Klíče nejsou součástí dodávky –
nutno objednávat samostatně

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

Uzemňovací
svorka

Obj. číslo
 Rozpětí 

zachycení 
(mm) 

Množ. 
v bal.

 3mm dvojzub 5mm dvojzub  7mm trojúhelník 8mm čtverec 8mm trojúhelník S drážkou

Pochromováno
Černě 

práškováno
Pochromováno

Černě 
práškováno

Pochromováno
Černě 

práškováno
Pochromováno

Černě 
práškováno

Pochromováno
Černě 

práškováno
Pochromováno

Černě 
práškováno

360111330 360121330 360111530 360121530 360113730 360123730 360112830 360122830 360113830 360123830 360114230 360124230 18.5 50
360111334 360121334 360111534 360121534 360113734 360123734 360112834 360122834 360113834 360123834 360114234 360124234 24.5 50
360111336 360121336 360111536 360121536 360113736 360123736 360112836 360122836 360113836 360123836 360114236 360124236 26.5 50
360111338 360121338 360111538 360121538 360113738 360123738 360112838 360122838 360113838 360123838 360114238 360124238 14.5 50
360111347 360121347 360111547 360121547 360113747 360123747 360112847 360122847 360113847 360123847 360114247 360124247 28.5 50
360111360 360121360 360111560 360121560 360113760 360123760 360112860 360122860 360113860 360123860 360114260 360124260 8.5 50

Novinka

Čtvrtotáčkový zámek s pružinou
Pouzdro/střed: Zamak DIN-EN 1774-ZnAl4Cu1

Jazýček : Ocel

Těsnění: Pryž

Uzemňovací svorka: Nerezavějící ocel

• Speciální svorka pro uzemnění

• Provedení vnitřní pružiny umožňuje 
zdvih jazýčku o 1.5 mm

• Díky zarážce se jazýček nemůže otočit 
o více než čtvrt otáčky

S drážkou

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



497

20.5

45

18.5

 Obj. číslo 
 Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 
 491487  491488  50 

 Obj. číslo  Rozpětí zachycení 
(mm) 

 Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno 

 491480  491484  14.5  50 
 491479  491483  18.5  50 
 491481  491485  24.5  50 
 491482  491486  26.5  50 

 Obj. číslo 
 Povrchová úprava 

 Rozpětí zachycení 
(mm) 

 Množ. v bal. Tlakově litý
zinek    

 Polyamid  

498156 -   Pochromováno 8.5 50
498157 -   Pochromováno 14.5 50
498158 -   Pochromováno 18.5 50
498159 -   Pochromováno 24.5 50
498160 -   Pochromováno 26.5 50
498161 -   Pochromováno 28.5 50
498162 -  Černě práškováno 8.5 50
498163 -  Černě práškováno 14.5 50
498164 -  Černě práškováno 18.5 50
498165 -  Černě práškováno 24.5 50
498166 -  Černě práškováno 26.5 50
498167 -  Černě práškováno 28.5 50

- 498168 Černá 8.5 50
- 498169 Černá 14.5 50
- 498170 Černá 18.5 50
- 498171 Černá 24.5 50
- 498172 Černá 26.5 50
- 498173 Černá 28.5 50

  Čtvrtotáčková západka - bezpečnostní 
 SR 5540 

 Tlakově litý zinek 

Klíč není možné vyjmout 
v otevřené pozici

Klíč je možné vyjmout jen 
v uzamčené pozici

 Západka  

   Klíč  

 • Tento typ západky je dodáván se speciálním klíčem

• V otevřené pozici nelze vyjmout klíč ze západky

 Rozpětí zachycení 

 Montážní 
otvor 

 Západky s ovládacím křídlem
SR 5478 

Tlakově litý zinek nebo polyamid

 • Čtvrtotáčková západka 

• Vhodné pro pravé i levé dveře

• Obsahuje protiprachovou krytku z nerezavějící oceli

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



498

22.2

20
.2

45

19
.5

Gr
ip

 R
an

ge

22.2

20
.2

 Typ 1 

 Typ 2 

 Typ 3 

 Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm)  L (mm)  Množ. v bal. 

 468337  18.5  35  50 
 468338  24.5  35  50 
 468339  22.5  45  50 
 468340  18.5  25  50 

 Obj. číslo  Rozpětí zachycení 
(mm) 

 Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno 

 468512  468518  8.5  50 
 468513  468519  14.5  50 
 468514  468520  18.5  50 
 468515  468521  24.5  50 
 468516  468522  26.5  50 
 468517  468523  28.5  50 

 Obj. číslo  Rozpětí 
zachycení (mm) 

 L (mm)  Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno 

 468325  468331  8.5  45  50 
 468326  468332  14.5  45  50 
 468327  468333  18.5  45  50 
 468328  468334  24.5  45  50 
 468329  468335  26.5  45  50 
 468330  468336  28.5  45  50 

  Čtvrtotáčkový zámek s křídlovým úchopem 
 SR 5522 

 • Dodáváno s pryžovým těsněním

• Křídlový úchop pro snadnou manipulaci

 Rozpětí 
zachycení 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 Typ 2 (pouzdro i jazýček z polyamidu) 

Typ 1 (pouzdro z tlakově litého zinku, ocelový jazýček)

 Typ 3 (pouzdro z tlakově litého zinku, ocelový jazýček) 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



499

22.2

20
.2

45

Ø8

16

Bl
an

k 
di

m
en

si
on

 

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

 Všechny rozměry v mm 

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení (mm) 

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno  H1  Max tloušťka stěny (mm) 
 491455  491458  28  30  20  50 
 491456  491459  30  30  20  50 
 491457  491460  33  30  20  50 
 491461  491464  38  40  30  50 
 491462  491465  40  40  30  50 
 491463  491466  43  40  30  50 
 491467  491470  48  50  40  50 
 491468  491471  50  50  40  50 
 491469  491472  53  50  40  50 
 491473  491476  58  60  50  50 
 491474  491477  60  60  50  50 
 491475  491478  63  60  50  50 

 Obj. číslo  Rozpětí zachycení 
(mm) 

 Množ. v bal. 
 Pravé dveře  Levé dveře 

 468313  468319  8.5  50 
 468314  468320  14.5  50 
 468315  468321  18.5  50 
 468316  468322  24.5  50 
 468317  468323  26.5  50 
 468318  468324  28.5  50 

 Pochromováno  Černě práškováno  H2 = Max. tloušťka stěny 

  Čtvrtotáčkové západky s kličkou a prodlouženým 
tělem 
 SR 5523 

 Tlakově litý zinek

Ocelový jazýček 

 • Ideální pro dveře s izolací 

• Dodáváno s pryžovým těsněním

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

 Provedení pro pravé dveře 

  Čtvrtotáčková západka s otvorem pro visací 
zámek 
 SR 5520 

 Pochromovaný tlakově litý zinek, ocelový jazýček 

 • Pryžové těsnění 

 Rozpětí 
zachycení 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



500

22.2

20
.2

L

M
is

si
ng

 d
im

en
si

on

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

Ø 5
8 8

IP65

Fixing Hole

5mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle Slotted

GRIP
RANGE

5
28

45

18

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

8mm Triangle8mm Square5mm Double Bit Slotted

GRIP
RANGE

28
5

45

19

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

5mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle Slotted

GRIP
RANGE

5
28

45

18

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

5mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle Slotted

GRIP
RANGE

5
28

45

18

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

8mm Triangle8mm Square5mm Double Bit Slotted

GRIP
RANGE

28
5

45

19

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

5mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle Slotted

GRIP
RANGE

5
28

45

18

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

5mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle Slotted

GRIP
RANGE

5
28

45

18

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

5mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle Slotted

GRIP
RANGE

5
28

45

18

20.2
22.2

5 8 8

Fixing Hole

5mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle Slotted

GRIP
RANGE

5
28

45

18

20.2
22.2

5 8 8

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
 468532  300 

 Rozpětí zachycení 

 Rozpětí zachycení 

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 5mm dvojzub 

 5mm dvojzub 

 8mm čtverec 

 8mm čtverec 

 8mm trojúhelník 

 8mm trojúhelník 

S drážkou

S drážkou
 Plastový čtvrtotáčkový zámek s kovovou maticí   

 Všechny rozměry v mm 

 Plastová matice  

 Obj. číslo 
Typ

Rozpětí 
zachycení (mm)

 Množ. 
v bal. 5mm 

dvojzub
8mm 

čtverec
8mm 

trojúhelník
S drážkou

551506 551514 551527 551535 1 8.5 50
551507 551515 551523 551531 1 14.5 50
551508 551516 551522 551530 1 18.5 50
551509 551517 551528 551536 2 18.5 50
551510 551518 551529 551537 2 22.5 50
551511 551519 551524 551532 1 24.5 50
551512 551520 551525 551533 1 26.5 50
551513 551521 551526 551534 1 28.5 50

 Obj. číslo 
 Rozpětí 

zachycení (mm) 
L (mm)  Množ. v bal.  5mm 

dvojzub 
 8mm 

čtverec 
8mm 

trojúhelník
 S drážkou 

468453 468457 468461 468465 18.5 35 50
468454 468458 468462 468466 24.5 35 50
468455 468459 468463 468467 22.5 45 50
468456 468460 468464 468468 18.5 25 50

Typ 1 

Typ 2 

  Plastový čtvrtotáčkový zámek 
s pružinou 
SR 5531

 Polyamid s 30 % skelných vláken 

 • Třída ochrany IP65 díky dodávanému těsnění

• Plastová alternativa k zámku SR 5530

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

 Čtvrtotáčkový zámek 
se snadnou montáží
 SR6415 

Tělo: černý polyamid

Jazýček:
Typ 1 – pozinkovaná ocel
Typ 2 – černý plast

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



501

22.2

20
.2

40

8

L

Ve
rt

ic
al

 d
im

en
si

on

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

Horizontal dimension

is “Cam Length”

L

45

Grip
Range

6

18.5

45

20.222.2

Cut Out

IP65

IP65

45

Grip
Range

6

18.5

45

20.222.2

Cut Out

45

Grip
Range

6

18.5

45

20.222.2

Cut Out

 Obj. číslo  Rozpětí 
zachycení (mm) 

 L (mm)  Množ. v bal. 
 5mm dvojzub  Euro Klíč (5333) 

 468490  468494  18.5  35  50 
 468491  468495  24.5  35  50 
 468492  468496  22.5  45  50 
 468493  468497  18.5  25  50 

 Obj. číslo 
 Rozpětí 

zachycení (mm) 
 L (mm)  Množ. v bal. 

 468341  18.5  35  50 
 468342  24.5  35  50 
 468343  22.5  45  50 
 468344  18.5  25  50 

  Plastový zámek s úchopem pro prsty 
 SR 5524 

 Polyamid 

 • Typ 1 - třída ochrany IP65 díky dodávanému 
těsnění, klíče nejsou součástí dodávky

• Úchop pro prsty umožňuje tahem otevřít dveře

• Typ 2 - pro tloušťku stěny 0.8-1.8 mm, klíče jsou 
součástí dodávky

 Rozpětí 
zachycení 

 Typ 1 - se samosvornou maticí 
 5mm dvojzub 

 Typ 1 - se samosvornou 
maticí 

Typ 2 - klip 
systém 

 Montážní otvor 

 Rozpětí zachycení 

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

 Typ 2 - klip systém 

 Všechny rozměry v mm 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

nts.cz

Novinka

Zámek s úchopem
Pouzdro a vložka:  Polyamid podle DIN-EN ISO 

1043-1 PA6 GFR 30

Matice a jazýček: Polyamid 6 GFR 30

• Slouží zároveň jako úchop

• Vložka: 5mm dvojzub

Montážní otvor

Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm) Množ. v bal.
56120201592 18.5 50
56120201593 22.5 50



502

H
45

Bl
an

k 
di

m
en

si
on

 

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

 ADAPTER

O-RING

22.2

20
.2

Ø

40

H4.5

30

IP65

 Obj. číslo  Max. tloušťka stěny (mm)  Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 
 468349  20  30  50 
 468350  20  34  50 
 468351  20  36  50 
 468352  20  38  50 
 468353  20  40  50 
 468354  30  40  50 
 468355  30  44  50 
 468356  30  46  50 
 468357  30  48  50 
 468358  30  50  50 
 468359  40  50  50 
 468360  40  54  50 
 468361  40  56  50 
 468362  40  58  50 
 468363  40  60  50 
 468364  50  60  50 
 468365  50  64  50 
 468366  50  66  50 
 468367  50  68  50 
 468368  50  70  50 

Obj. 
číslo

Typ
 Rozměry (mm)  Provedení 

jazýčku 
 Množ. v bal. 

H
497579 1 13.5 Zahnuté 25
497580 1 18 Rovné 25
497583 1 25 Rovné 25
497581 2 13.5 Zahnuté 25
497582 2 18 Rovné 25

 Otočné západky
 SR 5526 

 Tlakově litý zinek

• Klíče nejsou součástí dodávky - nutno 
objednávat samostatně

• 5mm dvojzub

• Pochromováno

• Třída ochrany IP65 díky dodávanému těsnění

• Pryžové těsnění

 O-Kroužek

 Adaptér 

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

H = Max.tloušťka stěny (mm)  

 Čtvrtotáčkové zámky s klipem
SR 5470 

Černý polyamid 

Typ 1   

Typ 2

• Obsahuje tělo a klip

• Rychlá a snadná montáž bez použití nástrojů

 • Maximální úhel otočení 90°

 • Vhodné pro maximální tloušťku stěny 6 mm

 • Ideální pro nižší zatížení

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



503

22.2
20

.2

13
4

18
.5

6

Ø30

13
22

.5

7

18
.5

33

18

19

Grip Range

45

18.5

20.2

22.2

Cut Out

19

Grip Range

45

18.5

20.2

22.2

Cut Out

19

Grip Range

45

18.5

20.2

22.2

Cut Out

 Obj. číslo  Množ. v bal.  Levé  Pravé 
 468499  468498  50 

  Čtvrtotáčkové západky 
 SR 5525 

Tlakově litý zinek

 • Pochromováno

• 5mm dvojzub

• Po zavření dveří vrátí pružina jazýček zpět 

• Klíče nejsou součástí dodávky - nutno objednávat samostatně 

Levé 

Pravé 

 Montážní otvor 

 Po zavření dveří jazýček zapadne 

 Všechny rozměry v mm 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

Novinka

 Rozpětí zachycení 

Montážní 
otvor

Zámek Paco
Pouzdro: Zamak DIN-EN 1774-ZnAl4Cu1

Úchop: Polyamid 6 GFR 30

Jazýček : Ocel

Těsnění: Pryž

Povrchová úprava: pochromováno

• Úchop typu Paco

• Ideální pro použití na panely rozvodných skříní a kryty strojů

Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm) Množ. v bal.
16230M 18.5 50
16234M 24.5 50
16236M 26.5 50
16238M 14.5 50
16247M 28.5 50
16260 8.5 50



504

20

Gr
ip

  R
an

ge

22.2

20
.2



Ø

°



Ø

° 

Ø

°

 Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 
 468277  8.5  50 
 468278  14.5  50 
 468279  18.5  50 
 468280  24.5  50 
 468281  26.5  50 
 468282  28.5  50 

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 
 468265  468271  8.5  50 
 468266  468272  14.5  50 
 468267  468273  18.5  50 
 468268  468274  24.5  50 
 468269  468275  26.5  50 
 468270  468276  28.5  50 

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení (mm)  L (mm)  Množ. v bal. 

 Stejné klíče  Rozdílné klíče 
 491836  491839  20  33  100 
 491528  491838  20  43  100 
 491837  491840  27  40  100 

  Cylindrický vačkový závěr s ovládacím křídlem 
 SR 5514 

 Tlakově litý zinek a polyamid s 30% skelného vlákna 

 Rozpětí zachycení 

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

  Tlakově litý zinek 

 Všechny rozměry v mm 

  Tlakově litý zinek, křídlo z polyamidu s 30% skelného vlákna 

  Západky s klíčem 
 SR 5541 

 Tlakově litý zinek - pochromováno

Ocelový jazýček 

 • Větší rozpětí zachycení v porovnání s minizámky

 Rozpětí 
zachycení 

 Šroub M5 

Montážní otvor 

• Ideální pro zásuvky a plechové dveře

• Úhel otočení klíče 90°

• Každý zámek dodávaný se dvěma klíči

• K dispozici se stejnými nebo rozdílnými klíči

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

 • Každý zámek dodávaný s dvěma euroklíči 5333
(identický klíč pro všechny zámky) 

Novinka Montážní otvor

Obj. číslo
Typ

 Rozpětí zachycení 
(mm) 

L 
(mm)

Množ. 
v bal.  Pochromováno  Černě práškováno 

165110310 165120310 Stejné klíče 16mm 33.0 50
165113210 165123210 Rozdílné klíče 16mm 33.0 50

Malý zámek s jazýčkem - křídlový úchop
Pouzdro: Zamak DIN-EN 1774-ZnAl4Cu1

Jazýček : Ocel

Těsnění: Pryž

• Čtvrtotáčkový zámek

• Vhodné pro menší skříňky, zásuvky a schránky

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



505

Grip
Range

11

1.7
4.5

2

L

13

22

HOOK CAM FLAT CAM

22

L

13

1.7

11

2

4.5

Grip
Range

Cut Out

15.5

18.2 - 0.0
0.2+

Grip
Range

11

1.7
4.5

2

L

13

22

HOOK CAM FLAT CAM

22

L

13

1.7

11

2

4.5

Grip
Range

Cut Out

15.5

18.2 - 0.0
0.2+

Grip
Range

11

1.7
4.5

2

L

13

22

HOOK CAM FLAT CAM

22

L

13

1.7

11

2

4.5

Grip
Range

Cut Out

15.5

18.2 - 0.0
0.2+

 Obj. číslo  Typ  Úhel otočení klíče (°)  Rozpětí zachycení (mm)  L (mm)  Montážní otvor  Množ. v bal. 

 491523  1  180  16.5  33  M20  50 
 491522  1  180  16.5  38  M20  50 
 491524  1  180  23.5  47  M20  50 
 491526  2  90  16.5  33  M19  50 
 491525  2  90  16.5 43  M19  50 
 491527  2  90  23.5 40  M19  50 
 491520  3  180  16.5  33  M20  50 
 491519  3  180  16.5  43  M20  50 
 491521  3  180  23.5  40  M20  50 

 Všechny rozměry v mm 

 Montážní otvor pro 
typ 2 

 Montážní otvor pro 
typ 1 a 3 

M5 šroub 

Typ 3 

M5 šroub 

Typ 2 

 M12 matice 

Typ 1 

  Západky 
 SR 5542 

 Tlakově litý zinek - pochromováno 

 Rozpětí 
zachycení 

 Rozpětí 
zachycení 

 Rozpětí 
zachycení 

 Úhel otočení klíče 180° 

 Úhel otočení klíče 90° 

 Úhel otočení klíče 180° 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

 • Typ 1 a 2: rozdílné klíče

• Typ 2: v otevřené pozici nelze vyjmout klíč ze západky

• Typ 3: stejné klíče (5333), klíč lze vyjmout pouze 
v zamknuté poloze

• Dodáváno se dvěma klíči 

Novinka

 Rozpětí 
zachycení 

 Rozpětí 
zachycení 

Obj. číslo Typ 
jazýčku

 Rozpětí zachycení 
(mm) 

L 
(mm)

Množ. 
v bal.Stejné klíče  Rozdílné klíče

2570327 2573227 Plochý 11.0 16.0 50
2570329 2573229 S háčkem 17.0 30.0 50

Malý zacvakávací zámek
Pouzdro:  Polyamid podle DIN-EN ISO 

1043-1 PA6 GFR 30

Jazýček :  Ocel

Povrchová úprava: Pochromováno

• Jednoduchá a rychlá montáž zacvaknutím

• Ideální pro kovové zásuvky, kovové skříně, boxy a schránky

• Krytka proti prachu z nerezavějící oceli

Montážní 
otvor

Jazýček s háčkem

Plochý 
jazýček



506

Ø16.2

14.2

Fixing Hole
L

15
.5

Bl
an

k 
di

m
en

si
on

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

13
.5

h

L
Bl

an
k 

di
m

en
si

on
 

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”Ø

16.2

14.2

Fixing Hole

 Obj. číslo 
 Typ hlavy 

 Rozpětí 
zachycení (mm) 

 L (mm)  Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno 

 491489  491498  6 mm čtverec  13.5  33  50 
 491490  491499  6 mm čtverec  20.5  30  50 
 491491  491500  6 mm čtverec  19.5  25  50 
 491492  491501  7 mm trojuhelník  13.5  33  50 
 491493  491502  7 mm trojuhelník  20.5  30  50 
 491494  491503  7 mm trojuhelník  19.5  25  50 
 491495  491504  S drážkou  13.5  33  50 
 491496  491505  S drážkou  20.5  30  50 
 491497  491506  S drážkou  19.5  25  50 

 Obj. číslo  Rozpětí 
zachycení (mm) 

 L (mm)  Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno 

 468387  468390  13.5  33  50 
 468388  468391  20.5  30  50 
 468389  468392  19.5  25  50 

  Minizámky s kličkou 
 SR 5529 

Tlakově litý zinek   

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

 Všechny rozměry v mm 

  Mini zámky s natočeným pouzdrem 
 SR 5527 

 Tlakově litý zinek

 Otvor natočený o 45° 

 • Provedení vnitřní pružiny umožňující zdvih jazýčku o 1mm

• Jazýček natočený o 45° vůči pouzdru zámku  

 7mm trojúhelník  6mm čtverec 

 Rozpětí zachycení 

S drážkou

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



507

Ø16.2

14.2

Fixing Hole

13
.5

h

L

Bl
an

k 
di

m
en

si
on

 

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

L

4.
5

L

Bl
an

k 
di

m
en

si
on

 is

“G
ri

p 
Ra

ng
e”

Ø16.2

14.2

Fixing Hole

Ø20

13

Ø20

13

2.
7

1.
6 4.

5

L

Bl
an

k 
di

m
en

si
on

 is

“G
ri

p 
Ra

ng
e”

14.2

Ø17.2

Fixing

Thickness   0.7 mm

20

20

 Obj. číslo  Typ  Rozpětí zachycení (mm)  L (mm)  Množ. v bal. 
 468524  2  13  31  100 
 468525  2  16  30  100 
 468526  2  20  26  100 
 468527  3  13  31  100 
 468488  3  16  30  100 
 468489  3  20  26  100 

 Obj. číslo 
 Typ  Typ hlavy  Rozpětí zachycení (mm)  L (mm)  Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 
 468369  468378  1  6 mm čtverec  13.5  33 100
 468370  468379  1  6 mm čtverec  20.5  30  50 
 468371  468380  1  6 mm čtverec  19.5  25  50 
 468372  468381  1  7 mm trojúhelník  13.5  33  50 
 468373  468382  1  7 mm trojúhelník  20.5  30  50 
 468374  468383  1  7 mm trojúhelník  19.5  25  50 
 468375  468384  1  S drážkou  13.5  33  50 
 468376  468385  1  S drážkou  20.5  30  50 
 468377  468386  1  S drážkou  19.5  25  50 

 Minizámky
 SR 5528 

 Tlakově litý zinek

 Typ 1 - uchycení samosvornou maticí 

 Typ 2 - uchycení maticí 

 Typ 3 - uchycení pružinovým klipem 

 Rozpětí zachycení 

 Rozpětí 
zachycení 

 Rozpětí zachycení 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 Tloušťka 0.7mm 

 Typ 1 s pružinou 

  Pochromováno s Euro klíčem (5333) 

 • Dodávaný s dvěma euroklíči 5333 (identický klíč pro všechny zámky) 

 Typy 2 a 3 bez pružiny

 7mm trojúhelník  6mm čtverec S drážkou

 Všechny rozměry v mm 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



508

Ø





IP65

TEL. 0845 758 5070
sales@essentracomponents.co.uk
United Kingdom
Essentra Components,
Langford Locks,
Kidlington,
Oxon,
OX5 1HX

United Kingdom
Essentra Components,
Bedesway Bede Trading Estate,
Bedesway,
Jarrow,
Tyne & Wear,
NE32 3ET

www.essentracomponents.co.uk/ASwww.essentracomponents.com/AS

Singapore
238A Thomson 
Road 
#25-04/05 Novena 
Square 
Singapore 307684

Malaysia
38 C Jalan Tun Dr
Awang
Bayan Lepas,
Penang 
11900 Malaysia

Thailand
116/3 Soi 
Thiantalay 24,
Bangkhunthian-
Chaitalay Road,
Thakam,
Bangkhunthian,
Bangkok 10150

India
No. 3 (Old Plot
nos. 18 & 23)
3rd Main Road
Peenya Industrial 
Area, Phase 1
Yeshwantpur Hobli
Bangalore 560 058
India

Australia
32 Clyde street,
Rydalmere 
NSW 2116,
Australia.

ESSEN
TR

A
ACC

ESS
SO

LU
TIO

N
S

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

Novinka

Obj. číslo
 Rozpětí zachycení 

(mm) 
 Množ. 
v bal. 

5mm dvojzub 7mm trojúhelník
  Pochromováno  Černě práškováno   Pochromováno  Černě práškováno 
26011111530 26012121530 26011113730 26012123730 18.5 40
26011111534 26012121534 26011113734 26012123734 24.5 40
26011111536 26012121536 26011113736 26012123736 26.5 40
26011111538 26012121538 26011113738 26012123738 14.5 40
26011111547 26012121547 26011113747 26012123747 28.5 40
26011111560 26012121560 26011113760 26012123760 8.5 40

Čtvrtotáčkový zámek - zajištěný 
visacím zámkem 
Pouzdro a vložka: Zamak DIN-EN 1774-ZnAl4Cu1 

 Jazýček : Ocel 

Těsnění: Pryž 

 • Možno dodatečně zajistit visacím zámkem

• Ideální pro rozvodné skříně a kryty strojů
a zařízení

Montážní otvor

Rozpětí zachycení

 Volejte +420 601 581 817 
www.atilastyl.cz

Vyžádejte si náš speciální 
katalog Access Solutions

KOMPONENTY 
PRO DVEŘE, DVÍŘKA 
A KRYTY STROJŮ 
A ZAŘÍZENÍ

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



509

Ø

 Obj. číslo  Typ 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 H  Rozpětí zachycení Tloušťka

 491448  2  10  28.5 *  4  250 
 491447  2  6  24.5 *  4  250 
 491446  2  0  18.5 *  4  250 
 491445  2  -2  16.5 *  4  250 

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
 468510  50 

 Obj. číslo  Typ 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal.
 H  Rozpětí zachycení Tloušťka

 491440  1  3  21.5 *  4  250 
 491441  1  4  22.5 *  4  250 
 491442  1  -2  16.5 *  4  250 
 491443  1  -6  12.5 *  4  250 
 491444  1  -8  10.5 *  4  250 

  Adaptér pro tříbodové zamykání 
 SR 5533 

 Pozinkovaná ocel 

 • Umožnuje zamykání ve třech bodech

• Navržený pro použití se všemi standardními zámky
a západkami   

 Jazýček typ 1: 45mm   

 *pro SR 5514, 5518, 5522, 5523, 5525, 5530, 5532, 5537, 5560

 Jazýček typ 2: 35mm   

*kompatibilní SR 5514, 5518, 5522, 5523, 5525, 5530, 5532, 5537, 5560

 Typ 1  Typ 2 

  • Vhodné pro čtvrtotáčkové zámky a západky

• Umožňuje použít zámek nebo západku pro jiné než původní 
rozpětí zachycení

• Jazýčky v této tabulce lze použít se SR skupinami uvedenými 
pod tabulkami   

 Jazýčky pro čtvrtotáčkové zámky
 SR 5533 

 Pozinkovaná ocel 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



510

48

57

10

10 9

26
109

40

14.4

80

92

16

A B

C

Double Bit Square Railway

 



Ø

45

36

Ø 3Ø 5 6 8 7 8

 



Ø

 



Ø

 



Ø

 



Ø

80

92

16

A B

C

Double Bit Square Railway

80

92

16

A B

C

Double Bit Square Railway

80

92

16

A B

C

Double Bit Square Railway

 Obj. číslo  Typ hlavy  Typ  Materiál  Množ. v bal. 
 496228  3 mm dvojzub  1  Pochromováno  10 
 496229  5 mm dvojzub  1  Pochromováno  10 
 496230  7 mm čtverec  1  Pochromováno  10 
 496231  8 mm čtverec  1  Pochromováno  10 
 496232  7 mm trojúhelník  1  Pochromováno  10 
 496233  8 mm trojúhelník  1  Pochromováno  10 
 496234  8 mm šestihranný bezpečnostní klíč  1  Pochromováno  10 
 468504  3 mm dvojzub  2  Pochromováno  100 
 468505  5 mm dvojzub  2  Pochromováno  100 
 468530  6 mm čtverec  2  Pochromováno  100 
 468506  8 mm čtverec  2  Pochromováno  100 
 468531  6.5/7 mm trojúhelník  2  Pochromováno  100 
 468507  8 mm trojúhelník  2  Pochromováno  100 
 468508  5 mm dvojzub  3  Polyamid  100 
 493017  Trubkový klíč  3  Pochromováno  50 
 468509  5 mm dvojzub  4  Polyamid  100 
 601108  Euro klíč (5333)  - -  50 

 7 mm čtverec 

 Klíče
 SR 5501 

 Pochromovaný tlakově litý zinek nebo polyamid 

 Trubkový klíč 

 Všechny rozměry v mm 

 8mm šestihranný 
bezp. klíč  

Typ 1 Typ 2 

Typ 3 Typ 4 Typ 5 Typ 6 

 3mm dvojzub 

dvojzub 

 5mm dvojzub  6mm čtverec  8mm čtverec 

čtverec 

 7mm 
trojuhelník 

 8mm trojuhelník 

 • Typ 1: velký klíč vhodný pro čtvrtotáčkové zámky - nelze
použít s minizámky

• Typ 2: malý klíč je vhodný pro všechny typy zámků, ideální
pro minizámky

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

56813 5 mm dvojzub, 8 mm čtverec, 5.1 mm čtv. s dráž. 5  Pochromováno  100 
56913 Čtverec, čtverec s drážkou 6  Pochromováno 100 

Nové
rozměry

 Čtverec s drážkou

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



511

2.7

14

17.8

Ø 33

Ø 22.5

34

32

Ø 22.2

48

20.2

3.5

Ø 4

5 2

20 1.520.2
Ø 22.2

Ø 48

Ø 63

Ø 55

21

 Krytka proti prachu 

  Příslušenství pro čtvrtotáčkové zámky a 
západky 
 SR 5533 

 Zavírací madlo 

 Upevňovací prvek 1 

 Upevňovací prvek 2 

Rozpěrka 

 Všechny rozměry v mm 

 • Lze použít se všemi zámky s montážním otvorem
20,2 x 22,2

 Obj. číslo  Typ  Materiál  Množ. v bal. 
 468475  Zavírací madlo  Polyamid  100 
 468476  Upevňovací prvek 1 Pružinová ocel  100 
 468477  Upevňovací prvek 2 Tlakově litý zinek  100 
 468478 Rozpěrka  Pozinkovaná ocel  50 
 491166  Krytka proti prachu  Polyuretan  50 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



512

Gr
ip

 R
an

ge

45

111

37
.5

13

Bl
an

k 
di

m
en

si
on

 

is
 “

Gr
ip

 R
an

ge
”

45
22.2

20
.2

Fixing Hole

22.2

20
.2

IP65

IP65

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal.  Stejné klíče Rozdílné klíče  

  Černý polyamid   Pochromováno   Černý polyamid Pochromováno  
 468301  491512  496141  496147  8.5  25 
 468302  491508  496142  496148  14.5  25 
 468303  491507  496143  496149  18.5  25 
 468304  491509  496144  496150  24.5  25 
 468305  491510  496145  496151  26.5  25 
 468306  491511  496146  496152  28.5  25 

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal.   Stejné klíče   Rozdílné klíče  

    Černý polyamid   Pochromováno      Černý polyamid   Pochromováno  
 468307  491518  496153  496159  8.5  25 
 468308  491514  496154  496160  14.5  25 
 468309  491513  496155  496161  18.5  25 
 468310  491515  496156  496162  24.5 25
 468311  491516  496157  496163  26.5  25 
 468312  491517  496158  496164  28.5  25 

 Rozpětí 
zachycení 

 Rozpětí 
zachycení 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 Všechny rozměry v mm 

 'L' rukojeti 

 'T' rukojeti 

  T a L zamykací rukojeti 
 SR 5518 

 Tlakově litý zinek a polyamid Ocelový jazýček 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

 • K dispozici se stejnými (5333) nebo rozdílnými klíči

• Dodáváno se dvěma klíči

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



513

 Obj. číslo  Provedení  Množ. v bal. 
 491843  Pravá ruka  25 
 491844  Levá ruka  25 

 Obj. číslo  Provedení  Množ. v bal. 
 491841  Pravá ruka  25 
 491842  Levá ruka  25 

 'T' rukojeti 

 'L' rukojeti 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 Všechny rozměry v mm 

  T a L rukojeti se zámkem 
 SR 5519 

 Tlakově litý zinek - pochromováno

Ocelový jazýček 

 • Ideální pro skříně na dokumenty

• Dodáváno se dvěma rozdílnými klíči

• T a L rukojeti se zámkem

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



514

Fixing Hole

20.2
22.2

45

GRIP
RANGE

38

108
6

Fixing Hole 45

GRIP 
RANGE

38

80

8

20.2

22.2

IP65

 Rozpětí zachycení 

 Rozpětí 
zachycení 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 
551505 8.5 25
551501 14.5 25
551500 18.5 25
551502 24.5 25
551503 26.5 25
551504 28.5 25

 Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 
551499 8.5 25
551495 14.5 25
551494 18.5 25
551496 24.5 25
551497 26.5 25
551498 28.5 25

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

 T a L kliky bez zámku
SR 6414

Nerezavějící ocel AISI 304

 • Provedení čtvrtotáčkové západky

'T' rukojeti

'L' rukojeti

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



515

85

85

14.8
16.9

72

80

18.5

66

6

7284


ALL DIMENSIONS IN mm

TITLE

DWG.No.

ITEM No.

MATERIAL

ORG.SCALE

DO NOT SCALE

ISSUE No.

UNLESS OTHERWISE STATED

1SR5481-1

FIRE HOSE CABINET LOCK

498174
ZINC ALLOY

1:1

LINEAR TOLERANCE
SIZE
0-10mm
10-30mm
30-50mm
50-100mm
100-200mm
200-300mm
300-500mm
+500mm

(0.0)
±0.15
±0.20
±0.30
±0.50
±0.80
±1.20
±2.00
±3.00

(0.00)
±0.10
±0.15
±0.20
±0.25
±0.40
±0.80
±1.00
±1.50

ANGULAR TOLERANCE ±0.5 DEGREES
UNSPECIFIED RADII 0.25mm
DRAFT ANGLE 0.5 DEGREES

THIRD ANGLE PROJECTION
(0)
±0.5
±0.5
±0.5
±0.8
±1.5
±2.0
±3.0
±5.0

mossexpress.com
© 2011 Moss Plastic Parts Ltd. All rights reserved.
Registered in England, Company No. 547495.
Registered Office: Avebury House,
201-249 Avebury Boulevard, Milton Keynes, MK9 1AU

Condition of Sale can be found on our website:
mossexpress.com. Moss Express is a trading name of Moss
Plastic Parts Ltd.

Moss Plastic Parts Ltd does not warrant that the files will be
error free and may create new versions ("Upgrades") at any
time, which may correct such errors. Moss Plastic Parts Ltd
has no obligation to notify you of such upgrades. Any
upgraded file will be published to the website, when it
becomes available.

You are not permitted to load any of the files on to a network
server for the purposes of distribution to one or more other
computer(s) on that network or to effect such distribution.
Moss Plastic Parts Ltd shall not be liable for any loss or
damage whatsoever or however caused, arising directly or
indirectly from the use of the files.

80.0

18
.5

6

66.0

UNCONTROLLED

 Zámky do skříněk
SR 5476

Tlakově litý zinek    

 • Kovový zámek s rukojetí v plastovém těle

• Vhodné pro ocelové skříňky

• Rychlá a jednoduchá montáž zacvaknutím

• Jazýček uzpůsobený k uchycení táhel umožňuje 
vícebodové zamykání

• Protiprachová krytka z nerezavějící oceli

Typ 1 - stejné klíče
Typ 2 - rlzné klíče

 Zámky skříněk pro vysoké zatížení
SR 5481

Tlakově litý zinek    

 • Montáž pomocí ocelové montážní desky (je součástí balení)

• Velmi nízký a plochý profil

• Pochromováno

Obj. 
číslo

Typ Provedení  Množ. v bal. 

498418 1   Pochromováno 20
498419 2   Pochromováno 20
498420 1  Černě práškováno 20
498421 2  Černě práškováno 20

Obj. 
číslo

 Rozpětí zachycení 
(mm) 

 Množ. v bal. 

498174 18,5 50

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



516

 Stejné klíče  Rozdílné klíče  Typ  Provedení Těsnění  Nutno použít zarážku  Materiál těla a rukojeti  Materiál jazýčku 
 Množ. v bal. 

 491431     493412  1  Možnost zaklapnutí dveří Ano Ano  Černě práškovaná ocel  Mosaz      1 
 491432     493413  2  Dlouhý jazýček Ano  Ne  Černě práškovaná ocel Ocel  1 
 491433     493414  3  Možnost zaklapnutí dveří  Ne Ano Černý polyamid  Mosaz      1 

Uzávěry  

Zarážka

 Obj. 
číslo 

Materiál
 Množ. v bal. 

 491434 Pozinkovaná ocel  1 

Zarážka

Typ 3 

Typ 2 

Typ 1 

 Uzávěry se zámkem
 SR 5538 

 Tělo a rukojeť: černě práškovaná ocel nebo polyamid

Jazýček: ocel nebo mosaz 

 • K dispozici varianta se stejnými (euroklíči) nebo rozdílnými klíči

• Pro všechny typy: posunutím jazýčku je možné zámek otevřít
i zevnitř

• Kryt zámku z nerezavějící oceli

• Dodáváno s jedním klíčem 4444

• Třída ochrany IP54 - typ 1 a 2

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



517





Ø



Ø

IP65

IP65

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

Novinka

Novinka

Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm) Množ. v bal.
11540 39.0-54.0 5

Obj. číslo  Rozpětí zachycení (mm) Množ. v bal.
21500 39.0-54.0 5

Uzávěry s rukojetí ve tvaru T
Tělo: Nerezavějící ocel 

Rukojeť: Zamak DIN-EN 1774-ZnAl4Cu1

Oko pro visací zámek: Nerezavějící ocel

Jazýček : Ocel

 • Třída ochrany IP 65, ideální pro speciální vozidla a stroje,
generátory, rozvodné skříně

• Nastavitelný jazýček umožňuje změnu rozpětí zachycení

• Maximální průměr závěsného oka visacího zámku je 9 mm

Odolný zámek s rukojetí ve tvaru T 
Tělo: Nerezavějící ocel 

Rukojeť: Zamak DIN-EN 1774-ZnAl4Cu1

Jazýček : Ocel

 • Třída ochrany IP 65, ideální pro speciální vozidla
a stroje, generátory, rozvodné skříně

• Nastavitelný jazýček umožňuje změnu rozpětí zachycení

Montážní otvor

Montážní otvor

Rozpětí 
zachycení

Rozpětí 
zachycení



NAVŠTIVTE 
NÁŠ WEB!

Objednávejte  Vzorky 

zdarma

Velký výběr 

 3D CAD modely

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



519

2

Min. 0.8
Max. 1.5

43.5

56

25.3

37.
3 25.3

Cut Out

6.41012

6

44.4
59

222528

5

20.5

19

1.5

6.4

6.8

18

2

Min. 0.8
Max. 1.5

43.5

56

25.3

37.
3 25.3

Cut Out

6.41012

6

44.4
59

222528

5

20.5

19

1.5

6.4

6.8

18

2

Min. 0.8
Max. 1.5

43.5

56

25.3

37.
3 25.3

Cut Out

6.41012

6

44.4
59

222528

5

20.5

19

1.5

6.4

6.8

18

 Obj. číslo  Max. tloušťka stěny (mm)  Množ. v bal. 

 491439  1.5  250 

 Posuvné západky   

  Posuvné západky 
 SR 5539 

 Tělo: ABS

Pružina: Nerezavějící ocel 

 • Snadná montáž

• Posunutí uvolní západku

• Malé provedení vhodné pro malé panely

 Obj. číslo  Max. tloušťka stěny (mm)  Množ. v bal. 

 491437  1,2  250 
 491438  1.5  250 

 Malé posuvné západky 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

M
AX

.

MAX. 1.5

Nerezavějící 

Ocel

 Obj. číslo  Max. tloušťka stěny (mm)  Množ. v bal. 

 271  1.5  250 

 Posuvné západky – dvoudílný mechanismus   

Nové
rozměry

Montážní 
otvor

Min. 0.8



520

Fixing Hole

25

50

36

83
.5

M
etal cam

min 1mm

29h

Grip Range

Plastic cam

Grip Range

 Obj. číslo 
 Typ  Rozpětí zachycení (mm)  Délka jazýčku (mm) Materiál jazýčku  Množ. v bal. 

 Pravé dveře  Levé dveře 
 468249  468253  1  25  25 Plast  50 
 468250  468254  1  29  43 Ocel  50 
 468251  468255  1  36  40 Ocel  50 
 468252  468256  1  39  37 Ocel  50 
 468257  468261  2  25  25 Plast  50 
 468258  468262  2  29  43 Ocel  50 
 468259  468263  2  36  40 Ocel  50 
 468260  468264  2  39  37 Ocel  50 

  Otočné západky se sklopnou rukojetí 
 SR 5512 

 Tělo z polyamidu 

• Nízkoprofilová sklopná rukojeť

• Maximální úhel otočení 90°

• Jednoduchá montáž

 Typ 1 - šroub pro uchycení 

 Typ 2 - jednoduché upevnění zaklapnutím 

 Vhodné pro tloušťku stěny 0.8 - 2.0 mm 

 Montážní otvor 

 Rozpětí zachycení 

 Plastový 
jazýček 

 Kovový 
jazýček 

Typ 1 Typ 2 

 Všechny rozměry v mm 

 Rozpětí zachycení 

 min. 1mm 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



521

10
0

25

9

2
45

18.5

35

16
0

25

50
50

10
0

25

12

2
45

18.5

35

16
0

25

50
50

IP65

 Rozpětí zachycení 

  Otočné zámky se sklopnou rukojetí 
 SR5537 

 • Typ 1 - rukojeť z tlakově litého zinku

• Typ 2 - tělo i rukojeť z polyamidu

• K dispozici se identickými (5333) nebo rozdílnými klíči

• Verze se zámkem obsahuje nerezovou krytku zámku

• Verze se zámkem dodávaná se dvěma klíči

• Vhodné pro interní i externí aplikace

• Ideální převážně pro rozvaděčové skříně

Černá   Pochromováno
 Rozpětí zachycení (mm)  Materiál těla zámku  Materiál rukojeti  Množ. v bal. 

 Stejné klíče Rozdílné klíče   Stejné klíče Rozdílné klíče  
 491407  493394 - -  24.5  Polyamid Tlakově litý zinek     5 
 491408  493395 - -  26.5  Polyamid Tlakově litý zinek     5 
 491409  493396 - -  28.5  Polyamid Tlakově litý zinek     5 
 491410  493397  491413  493400  24.5 Tlakově litý zinek    Tlakově litý zinek     1 
 491411  493398  491414  493401  26.5 Tlakově litý zinek    Tlakově litý zinek     1 
 491412  493399  491415  493402  28.5 Tlakově litý zinek    Tlakově litý zinek     1 

Typ 1 

Typ 1 

 Montážní otvor y
 Rozpětí zachycení 

 Obj. číslo 
 Rozpětí zachycení (mm)  Materiál těla zámku  Materiál rukojeti  Množ. v bal. 

 Stejné klíče Rozdílné klíče  Bez zámku
 491416  493403  491419  24.5  Polyamid  Polyamid  5 
 491417  493404  491420  26.5  Polyamid  Polyamid  5 
 491418  493405  491421  28.5  Polyamid  Polyamid  5 

 Montážní otvor y

Typ 2 

Typ 2 

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 



522

10
0

25

12

2
45

18.5

35

11
0

85

35
21

max. 2

25

75

CUT OUT

Grip Range

45

11.5

18.5 27.5

85

35
21

max. 2

25

75

CUT OUT

Grip Range

45

11.5

18.5 27.5

85

35
21

max. 2

25

75

CUT OUT

Grip Range

45

11.5

18.5 27.5

 Typ 4 a 5 
 Obj. číslo 

 Typ
 Rozpětí zachycení 

(mm) 
 Materiál těla zámku  Materiál rukojeti  Množ. v bal. 

Bez zámku  Stejné klíče  Rozdílné klíče 
 491422 - -  4  24.5  Polyamid  Polyamid  5 
 491423 - -  4  26.5  Polyamid  Polyamid  5 
 491424 - -  4  28.5  Polyamid  Polyamid  5 

-  491425 493406  5  24.5  Polyamid Tlakově litý zinek  5 
-  491426 493407  5  26.5  Polyamid Tlakově litý zinek  5 
-  491427 493408  5  28.5  Polyamid Tlakově litý zinek  5 
-  491428 493409  5  24.5  Polyamid  Polyamid  5 
-  491429 493410  5  26.5  Polyamid  Polyamid  5 
-  491430 493411  5  28.5  Polyamid  Polyamid  5 

Typ 4 Typ 5 

 Rozpětí 
zachycení 

 Montážní 
otvor 

 Otočné zámky se sklopnou rukojetí POKRAČOVÁNÍ 

 SR 5537 

 • Dostupné ve variantě bez zámku, s identickými klíči
nebo s rozdílnými klíči

• Verze se zámkem dodávaná se dvěma euroklíči
(identický klíč pro všechny zámky)

• Verze se zámkem obsahuje nerezovou krytku zámku

 ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY  ZÁMKY A KLIKY 

Novinka

Montážní otvor

MAX. 2

 Rozpětí zachycení 

Zámky s výklopnou rukojetí 
Tělo:  Polyamid podle DIN-EN ISO 1043-1 PA6 GFR30

Rukojeť:  Polyamid podle DIN-EN ISO 1043-1 PA6 GFR30

Tlačítko: Zamak DIN-EN 1774-ZnAI4Cu 1

Jazýček: Ocel

Těsnění:  Pryž   

 • Navrženo pro vnitřní instalace

 • Zámek lze otevřít stisknutím tlačítka

 • Ideální pro panely rozvodných skříní, kryty strojů a datové 
rozvaděče

 • Bez klíče

Obj. číslo  Rozpětí zachycení 
(mm) 

Množ. 
v bal.  Pochromováno  Černě práškováno 

708201134 708201234 24.5 25
708201136 708201236 26.5 25
708201147 708201247 28.5 25

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



523

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 
 492856  Stejné klíče  5 

  Zámky na zásuvky s odpruženou západkou 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Bezpečnostní, při zavření zásuvky dojde k zapadnutí
odpružené západky a uzamknutí zásuvky

• Vhodné pro dřevěné zásuvky

• Pro zvýšení bezpečnosti má zámek neodvrtatelný střed a klíč,
který je možné vyjmout pouze v uzamknuté poloze

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 
 492858  Stejné klíče  5 

  Zámky na zásuvky s pevnou západkou 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Bezpečnostní, pevná západka umožňuje otevírání/zavírání
zásuvky dokud není uzamknuta klíčem

• Vhodné pro dřevěné zásuvky

• Pro zvýšení bezpečnosti má zámek neodvrtatelný střed a klíč,
který je možné vyjmout pouze v uzamknuté poloze

  Vytahovací zámky k posuvným dveřím 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

• Uzamknutím dojde k vysunutí vnitřního čepu, který zabrání
otevření posuvných dveří

• Zámek je vhodný na posuvné dveře

• Pro zvýšení bezpečnosti má zámek neodvrtatelný střed

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 
 492860  Stejné klíče  5 

  Zatlačovací zámky
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

• Uzamknutím dojde k vysunutí vnitřního odpruženého čepu,
který zabrání otevření posuvných dveří

• Zatlačením zámku se čep uzamkne

• Pro zvýšení bezpečnosti má zámek neodvrtatelný střed

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 
 492862  Stejné klíče  5 

 Uzamknutá 
poloha 

 Odemknutá 
poloha 

 Uzamknutá poloha 
 Odemknutá poloha 

28.7 MAX

 NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY 



524

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 
 492866  Stejné klíče  5 

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
 492905  100 

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
 492867  2 

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 
 492864  Stejné klíče  5 

 Zatlačovací zámek na prosklené dveře 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Zatlačovací mechanismus šetří čas při časté manipulaci
s dveřmi

• Zatlačením zámku se čep uzamkne

• Pro zvýšení bezpečnosti má zámek neodvrtatelný střed

  Náhradní klíče 
 SR 1887 

Ocel

 • Pokud by došlo ke ztrátě nebo odcizení klíče, můžeme Vám
dodat přesnou kopii originálního klíče

• Pro použití s SR1887

  Přívěsky na klíče 
 SR 1887 

Plast

 • Nenákladné plastové přívěsky na klíče s etiketou v malém
okénku a kovovým závěsným kroužkem

• Pro snadnější identifikaci klíčů

• Dodáváno v 8 barvách

 Zatlačovací zámek na prosklené dveře
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Stylový zatlačovací zámek nabízí účinné zabezpečení
posuvných prosklených dveří

• Ideální do vitrín

• Zatlačením zámku se čep uzamkne

• Pro zvýšení bezpečnosti má zámek neodvrtatelný střed

 NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



525

 NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY 

 Obj. číslo  Typ  Provedení  Množ. v bal. 
 491845  1  Zámek pro skleněné vitríny  25 
 491846  2  Zámek do dřeva  25 
 491847  3  Protikus zámku typ 2  250 

Typ 3 

Typ 2 

Typ 1 

 Zatlačovací zámek se závitem a maticí
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

• Funguje na principu “zamkni zatlačením - odemkni klíčem”

• Montážní otvor “double-D” 19x16 mm

• Vhodné např. pro posuvné dveře, výstavní skříně, bezpečnostní
mříže či okenice

• Pro zvýšení bezpečnosti má zámek neodvrtatelný střed

  • Uchycení mosaznou maticí

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 
 492868  Stejné klíče  5 
 492869  Rozdílné klíče  5 

Vertikální západka  Pro pravé dveře  Pro levé dveře 

  Zámek se čtvercovou základnou 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

• Stylový zámek pro kancelářský nábytek

• Oproti zámkům svého druhu poskytuje nadprůměrně účinné
zabezpečení

• Uzamykací západka je z 2,5 mm silné poniklované oceli
a vysunuje se na 9 mm

 Obj. číslo  Typ Provedení  Množ. v bal. 
 492872  Vertikální západka  Stejné klíče  5 
 492873  Vertikální západka  Rozdílné klíče  5 
 492874  Pro pravé dveře  Stejné klíče  5 
 492875  Pro pravé dveře  Rozdílné klíče  5 
 492876  Pro levé dveře  Stejné klíče  5 
 492877  Pro levé dveře  Rozdílné klíče  5 

  Nábytkové zámky 
 SR 5543 

 Typ 1: Pochromovaný zámek s nerezovou závorou 

Typ 2 a 3: Pochromovaná ocel  

• Typ 1: Pro skleněné vitríny

• Typ 2: Pro dřevěný nábytek

• Rozdílné klíče - dodáváno se dvěma klíči



526

 Obj. číslo  Provedení  Množ. v bal. 
 492870  Stejné klíče  5 

 Obj. číslo  Provedení  Množ. v bal. 
 492871  Stejné klíče  5 

 Obj. číslo  Provedení  Typ jazýčku  Množ. v bal. (m) 
 492878  Stejné klíče  Typ 1  10 

 Obj. číslo 
 Rozpětí 

zachycení (mm) 
 Provedení  Typ jazýčku  Množ. v bal. (m) 

 492879  18.0  Stejné klíče  Typ 1  10 
 492880  18.0  Rozdílné klíče  Typ 1  10 
 492881  30.0  Stejné klíče  Typ 1  10 
 492882  30.0  Rozdílné klíče  Typ 1  10 

max. 16.5 

  Zatlačovací zámek se závitem a maticí 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Zámek s podélným profilem klíče funguje na principu “zamkni
zatlačením - odemkni klíčem”

• Otáčí se o 45°, klíč lze vyjmout pouze v odemčené poloze

• Montážní otvor “double-D” 19x16mm

• Vhodné pro posuvné dveře, výstavní skříně a skleněné tabule

• Uchycení mosaznou maticí

  Nábytkový zatlačovací zámek diskový 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Díky mechanismu “zamkni zatlačením - odemkni klíčem”
poskytuje efektivní stupeň zabezpečení

• Používá se zejména u posuvných dřevěných dveří a tam, kde je
zapotřebí časté manipulace s dveřmi

• Klíč je oboustranný, zvláštností tohoto zatlačovacího zámku je
možnost vytažení klíče v odemčené poloze, čímž je zabráněno
uzamčení dveří v době, kdy je třeba s nimi často manipulovat

• Povrchová úprava z lesklého chromu

  Vačkový zámek z tlakově litého zinku 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Vysoká kvalita a spolehlivost

• Kvalitní povrchová úprava

• Kompatibilní jazýčky viz strana 528

  Vačkový zámek mosazný 
 SR 1887 

 Mosaz     

 • Vysoká kvalita a spolehlivost

• Kvalitní povrchová úprava

• Pro použití v interiéru i exteriéru

• Kompatibilní jazýčky viz strana 528

 Rozpětí zachycení 

max. 3.5

 NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



527

 Obj. číslo 
 Rozpětí 

zachycení (mm) 
 Provedení  Typ jazýčku  Množ. v bal. (m) 

 492883  16.0  Stejné klíče  Typ 2  10 
 492884  16.0  Rozdílné klíče  Typ 2  10 
 492885  23.0  Stejné klíče  Typ 2  10 
 492886  23.0  Rozdílné klíče  Typ 2  10 
 492887  30.0  Stejné klíče  Typ 2  10 
 492888  30.0  Rozdílné klíče  Typ 2  10 

 Obj. číslo  Provedení  Typ jazýčku  Množ. v bal. (m) 

 492889  Stejné klíče  Typ 1  10 
 492890  Rozdílné klíče  Typ 2  10 

 Obj. číslo  Provedení  Množ. v bal. (m) 

 492893  Stejné klíče  25 

 Obj. číslo  Provedení  Typ jazýčku   Množ. v bal. (m) 
 492892  Rozdílné klíče  20mm plochý  25 
 492891  Stejné klíče 20mm plochý   25 

  Vačkový zámek - 10 stavítek 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Poskytuje nadprůměrně účinné zabezpečení nábytkových
zásuvek, dvířek, skříní apod.

• Nabízí 1000 kombinací klíčů

• Vnitřní mechanismus neumožňuje samovolné zapadnutí
jazýčku, pokud klíč není v zámku

• Uchycení maticí

• Kompatibilní jazýčky viz strana 528

  Vačkový zámek - 5 stavítek 
 SR 1887 

 Tlakově litý zinek

 • Hospodárnější provedení s nižším stupněm zabezpečení

• Nabízí 200 kombinací klíčů

• Kryt z nerezavějící oceli

• Kompatibilní jazýčky viz strana 528

 Rozpětí 
zachycení 

  Malý vačkový zámek 
 SR 1887 

Tlakově litý zinek   

 • Vysoce účinné zabezpečení, ideální pro aplikace s omezeným
prostorem

• Vhodné pro skladovací skříně, vitríny apod.

• Dodáváno v balení po 25 ks

  Malý vačkový zámek - 5 stavítek 
 SR 1887 

Tlakově litý zinek   

 • Všestranně použitelný zámek

• Nižší účinnost zabezpečení

• 200 různých kombinací klíče

• Dodáváno v balení po 25 ks

max. 3.0

max. 10.2

 NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY 

5.0 MAX



528

 Obj. číslo Popis  Množ. v bal. 
 492894 Ploché, svislý otvor  50 
 492895 Ploché, 2 otvory  50 
 492896   3mm zalomené  50 
 492897 6mm zalomené  50 
 492898 9mm zalomené  50 

 Obj. číslo Popis  Množ. v bal. 
 492899 Ploché, svislý otvor  50 
 492900 3mm zalomené  50 
 492901 9mm zalomené  50 
 492902 12mm zalomené  50 

 Obj. číslo  Název  Množ. v bal. (m) 

 492903  Podložka  50 
 492904  Montážní deska  50 

  Alternativní ocelové jazýčky, typ 1 
 SR 1887 

Pozinkovaná ocel

  Alternativní ocelové jazýčky, typ 2 
 SR 1887 

Pozinkovaná ocel

 • Kompatibilní se zámky 492878 - 492882

• Pozinkováno - odolné vůči korozi

• Zalomené jazýčky se používají na prodloužení nebo zkrácení
rozpětí zachycení

• Číslo produktu 492895 má jak vertikální tak horizontální otvor
umožňující usazení ve všech čtvrtotáčkových pozicích

• Dodáváno v balení po 50 ks

 • Kompatibilní se zámky 492883 - 492890

• Pozinkováno - odolné vůči korozi

• Zalomené jazýčky se používají na prodloužení nebo zkrácení
rozpětí zachycení

• Dodáváno v balení po 50 ks

  Podložka a montážní deska 
 SR 1887 

Ocel

 • Podložka se používá při montáži zámku
do dřevěných panelů

• Montážní deska zajišťuje bezpečnější uchycení zámku s profilem
"double-D" 19mm x 15.9mm

• Dodáváno v balení po 50 ks  

 NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY  NÁBYTKOVÉ ZÁMKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



529

 Obj. číslo 
 Rozpětí 

zachycení (mm) 
 Provedení  Množ. v bal. 

     493757  0-24 Bez zámku  40 
     493758  0-24  Stejné klíče  40 
     493759  0-24  Rozdílné klíče  40 
     493760  24-46 Bez zámku  40 
     493761  24-46  Stejné klíče  40 
     493762  24-46  Rozdílné klíče  40 

 Obj. číslo 
 Rozpětí 

zachycení (mm) 
 Tloušťka 

stěny (mm) 
 Provedení  Množ. v bal. 

 491160  0-24.0  ≤2.0  Bez zámku  40 
 491161  0-24.0 ≤2.0   Stejné klíče  40 
 491162  0-24.0  ≤2.0  Rozdílné klíče  40 
 491163  24.0-46.0  ≤2.0 Bez zámku  40 
 491164  24.0-46.0 ≤2.0  Stejné klíče  40 
 491165  24.0-46.0 ≤2.0  Rozdílné klíče  40 

 Rozpětí zachycení 

Montážní otvor

 Rozpětí zachycení 

Zvýšená 
spoušť

Montážní otvor

 Západky s rukojetí a zvýšenou spouští
 SR 5090 

 Černě práškovaný, tlakově litý zinek 

 •  Zvýšená spoušť 

• Nastavitelné rozpětí zachycení 0-24mm 
nebo 24-46mm

• Dostupné ve variantě s rozdílnými 
nebo identickými klíči (5333) a bez zámku

• Varianta se zámkem dodávána se dvěma klíči

• Vhodné pro tloušťku stěny ≤2mm  

  Západky s rukojetí a spouští 
 SR 5090 

 Černě práškovaný, tlakově litý zinek 

 • Zapuštěná spoušť

• Nastavitelné rozpětí zachycení 0-24mm nebo 24-46mm

• Dostupné ve variantě s rozdílnými nebo identickými klíči (5333) 
a bez zámku

• Varianta se zámkem dodávána se dvěma klíči

• Vhodné pro tloušťku stěny ≤2.0   

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 



530

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Provedení  Množ. v bal. 
 H2  H1

 493590  6.0 - 16.0  56.0 - 66.0 CH751 (stejný klíč)  5 
 493591  16.0 - 26.0  46.0 - 56.0 CH751 (stejný klíč)  5 
 493592  6.0 - 16.0  56.0 - 66.0  Bez zámku  5 
 493593  16.0 - 26.0  46.0 - 56.0  Bez zámku  5 

 Obj. číslo  Typ  Provedení  Množ. v bal. 
 491435  1  Se zámkem  1 
 491436  2  Bez zámku  1 

 Typ 2 

 Montážní otvor 

  Zdvihnout a otočit - 
kompresní západky 
 SR 5435 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

 • Zvednutím a otočením rukojeti dojde
k uvolnění západky

• Přítlak jazýčku 3mm

• Volitelná poloha jazýčku (H1) nebo obrácená (H2)

• Jednoduché nastavení rozpětí zachycení

• Verze se zámkem se dodává s dvěma klíči (CH751)

• Vhodné pro tloušťku stěny 1 - 3.5mm

Typ 2 Typ 1 

 Mini Push - zámky
 SR 5548 

 Tělo: polyamid

Rukojeť: tlakově litý zinek

Jazýček: acetyl

Konzola: ocel 

 • Ideální pro panely malých rozměrů

• Dodávaný s dvěma euroklíči 5333 (identický klíč pro všechny zámky) 

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



531

763.5

35 26 30

8094

5

40 50

7 5

2328

80

7

21

DoorBody

Cut Out

5.5

5 mm Double Bit 8mm Square 8mm Triangle

HEAD STYLES

Head 
Style

 Obj. číslo  Typ  Materiál  Množ. v bal. 
 493475  1  Ocel  50 
 493476  1  Nerezavějící ocel  50 
 493477  2  Polyamid  50 
 493478  Klíč  Litina  50 

Typ 1 Typ 2 

Klíč

  Skryté zámky 
 SR 5579 

 Ocel, nerezavějící ocel AISI 304 a polyamid 

 • Vhodné pro pravé i levé dveře

• Montáž z vnitřní strany dveří

• Typ 2 je dodáván s protikusem 

8 x 8 SQ

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

Nerezavějící 

Ocel

Novinka

Obj. číslo Typ vložky Množ. v bal.
612121215 5mm dvojzub 25
612121228 8mm čtverec 25
612121238 8mm trojúhelník 25

čtv. 8 x 8

Uzávěr HVAC 
Tělo: Zamak DIN-EN 1774-ZnAI4Cu1

 Vložka: Zamak DIN-EN 1774-ZnAI4Cu1

Povrchová úprava: černě práškováno

 • Vnější zámkový systém zajišťuje bezpečnost
tlakových dveří

• Ideální pro klimatizační a vzduchotechnické
jednotky

Montážní otvor

Tělo Dveře

Typ vložky

Typ 
vložky

5 mm 
dvojzub

8mm 
čtverec

8mm 
trojúhelník



532

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 

 493775  Vnější rukojeť  1 
 493776  Přidržovací prvek  1 

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 

 493777  Bezpečnostní klika  1  Obj. číslo  Typ  T  Množ. v bal. 

 493968  Bez zámku  50  1 
 493969  Bez zámku  60  1 
 493970  Bez zámku  80  1 
 493971  Euroklíč  50  1 
 493972  Euroklíč  60  1 
 493973  Euroklíč  80  1 

 Bezpečnostní klika 

Vnější rukojeť a přidržovací prvek 

 Montážní otvor 

  HVAC uzávěr 

  Montážní otvor 

  HVAC uzávěr y
 SR5566 

 Polyamidové tělo, ocelový jazýček 

 HVAC uzávěr 

 Bezpečnostní klika 

 Vnější rukojeť 

 • Vhodné pro pravé i levé dveře

• Snadné zamykání při použití malé síly

• Odnímatelná rukojeť

• K dispozici varianta bez zámku nebo s euroklíčem (5333)

• Bezpečnostní klika pro otvírání z vnitřní strany

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



533

Krytka zámku
493578 Ne  1 
601511 Ano  1 

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 
 493598  Stejné klíče  1 
 493599  Bez zámku  1 

 Obj. číslo  Množ. v bal. 

 Montážní otvor 

ProtiplechZavírací madlo

  Západka s tlačítkem 
 SR5598 

 Černé ABS 

 • Tlačítko k otevření západky

• Umožňuje zavření dveří zabouchnutím

• Montáž do jediného otvoru

• Maximální tloušťka stěny dveří 16mm

• Dodáváno včetně zavíracího madla a protiplechu

• Dodáváno se dvěma klíči (CH751)

  Kompresní uzávěry 
 SR5434 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

 • Kompresní zámky s klikou

• Uzávěr díky přítlaku nabízí dobré těsnící vlastnosti

• Dodáváno se dvěma klíči

• Montáž pomocí šroubů M5 (nejsou součástí dodávky) 

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 



534

Ø 3

22.2

20
.2

7

IP65

 Obj. číslo  Typ hlavy  Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 

 491175  3mm dvojzub  20  50 
 491176  3mm dvojzub  22  50 
 491177  3mm dvojzub  24  50 
 491178  3mm dvojzub  28  50 
 491179  3mm dvojzub  32  50 
 491180  3mm dvojzub  35  50 
 491181  3mm dvojzub  38  50 
 491182  7mm trojúhelník  20  50 
 491183  7mm trojúhelník  22  50 
 491184  7mm trojúhelník  24  50 
 491185  7mm trojúhelník  28  50 
 491186  7mm trojúhelník  32  50 
 491187  7mm trojúhelník  35  50 
 491188  7mm trojúhelník  38  50 
 491189  S drážkou  20  50 
 491190  S drážkou  22  50 
 491191  S drážkou  24  50 
 491192  S drážkou  28  50 
 491193  S drážkou  32  50 
 491194  S drážkou  35  50 
 491195  S drážkou  38  50 
 493750  Křídlová hlava  20  50 
 493751  Křídlová hlava  22  50 
 493752  Křídlová hlava  24  50 
 493753  Křídlová hlava  28  50 
 493754  Křídlová hlava  32  50 
 493755  Křídlová hlava  35  50 
 493756  Křídlová hlava  38  50 

 Rozpětí 
zachycení 

m
ax

. 1
8

 Západka umožňuje přítlak 6mm 

 Montážní otvor  3mm dvojzub  7mm trojúhelník S drážkou  Křídlová hlava 

  Pevné tlakové západky 
 SR 5551 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

 • Třída ochrany IP65

• Přítlak jazýčku 6mm

• Při otočení klíčku na 90° dojde k otočení jazýčku do uzamknuté 
polohy

• Při otočení klíčku na 180° dojde k přitažení jazýčku

• Západka díky přítlaku nabízí dobré těsnící vlastnosti 

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



535

22.2

20
.2

Ø 3
7 8

IP65

 Obj. číslo 
Typ hlavy

Provedení 
jazýčku

 Rozpětí zachycení (mm) 
 Množ. v bal.  Pochromováno  Černě práškováno 

 Montážní otvor 1  Montážní otvor 2  Montážní otvor 1  Montážní otvor 2  Obrácená poloha Standardní poloha jazýčku
 491214 -  491196  493720  3mm dvojzub  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
 491215 -  491197  493721  3mm dvojzub  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
 491216 -  491198  493722  3mm dvojzub  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 
 491217 -  491199  493723  7mm trojúhelník  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
 491218 -  491200  493724  7mm trojúhelník  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
 491219 -  491201  493725  7mm trojúhelník  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 

- - -  493726  7mm čtverec  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
- - -  493727  7mm čtverec  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
- - -  493728  7mm čtverec  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 

 491220 -  491202 -  8mm čtverec  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
 491221 -  491203 -  8mm čtverec  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
 491222 -  491204 -  8mm čtverec  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 
 491223  493741  491205  493729  Trubkový klíč  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
 493009  493742  491206  493730  Trubkový klíč  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
 493010  493743  491207  493731  Trubkový klíč  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 
 493011  493744  491208  493732 8mm šestihranný  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
 493012  493745  491209  493733 8mm šestihranný  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
 493013  493746  491210  493734 8mm šestihranný  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 
 493014 -  491211  493735  S drážkou  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
 493015 -  491212  493736  S drážkou  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
 493016 -  491213  493737  S drážkou  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 

- -  493747  493738  Křídlová hlava  Přímý  40 - 57  40 - 57  50 
- -  493748  493739  Křídlová hlava  Vystouplý  28 - 44  53.5 - 71  50 
- -  493749  493740  Křídlová hlava  Ohnutý  11 - 29  67.5 - 85  50 

 Trubkový 

  Nastavitelné kompresní západky 
 SR 5547 

 Pochromovaný nebo černě práškovaný tlakově litý zinek 

 • Třída ochrany IP65

• Přítlak jazýčku 6mm

• Výběr ze 3 typů jazýčků

• Možnost výběru polohy jazýčku

• Západka díky přítlaku nabízí dobré těsnicí vlastnosti

• K dispozici 2 montážní otvory: 20.2mm x 22.2 
nebo 19.2 x 22.2mm 

S drážkou 3mm dvojzub  7mm trojúhelník 

 Montážní otvor 1 

 8mm čtverec  7 mm čtverec  Křídlová hlava 

 Montážní otvor 2 

Přímý

 Vystouplý 

Ohnutý

 8mm šestihran 

Standardní poloha jazýčku

 Obrácená poloha 

m
ax

. 1
8

 Rozpětí zachycení 

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 



536

IP65

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

19

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

GRIP
RANGE

6

30

45

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

19

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

GRIP
RANGE

6

30

45

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

19

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

GRIP
RANGE

6

30

45

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

19

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

GRIP
RANGE

6

30

45

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

19

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

GRIP
RANGE

6

30

45

18 Max.

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

 Obj. číslo 
 Typ hlavy  Rozpětí zachycení (mm)  Množ. v bal. 

 Montážní otvor 1  Montážní otvor 2 
551396 551430 3mm dvojzub 20 10
551397 551431 3mm dvojzub 22 10
551398 551432 3mm dvojzub 24 10
551399 551433 3mm dvojzub 28 10
551400 551434 3mm dvojzub 32 10
551401 551435 3mm dvojzub 35 10
551402 551436 3mm dvojzub 38 10
551403 551437 7mm trojúhelník 20 10
551404 551438 7mm trojúhelník 22 10
551405 551439 7mm trojúhelník 24 10
551406 551440 7mm trojúhelník 28 10
551407 551441 7mm trojúhelník 32 10
551408 551442 7mm trojúhelník 35 10
551409 551443 7mm trojúhelník 38 10
551410 551444 S drážkou 20 10
551411 551445 S drážkou 22 10
551412 551446 S drážkou 24 10
551413 551447 S drážkou 28 10
551414 551448 S drážkou 32 10
551415 551449 S drážkou 35 10
551416 551450 S drážkou 38 10
551417 551451 8mm čtverec 20 10
551418 551452 8mm čtverec 22 10
551419 551453 8mm čtverec 24 10
551420 551454 8mm čtverec 28 10
551421 551455 8mm čtverec 32 10
551422 551456 8mm čtverec 35 10
551423 551457 8mm čtverec 38 10
551424 551458 Čtverec s drážkou 22 10
551425 551459 Čtverec s drážkou 24 10
551426 551460 Čtverec s drážkou 28 10
551427 551461 Čtverec s drážkou 32 10
551428 551462 Čtverec s drážkou 35 10
551429 551463 Čtverec s drážkou 38 10

 Kompresní zámek s pevným rozpětím 
zachycení
SR 6412

Nerezavějící ocel AISI 316

 • Třída ochrany IP65

 • Přítlak jazýčku 6 mm

 • Zámek díky přítlaku nabízí dobré těsnicí vlastnosti

 • Provedení pro dva různé montážní otvory (20.2 x 22.2 mm
nebo 19.2 x 22.2 mm)

Montážní otvor 1

Montážní otvor 2

Rozpětí 
zachycení

 3mm 
dvojzub 

 7mm 
trojúhelník 

S drážkou 2 x 
4 mm

 8mm 
čtverec 

Čtverec 
s drážkou

max. 18

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



537

IP65

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

30

GRIP
RANGE

6

70

Cam Forward

Cam Reversed

Flat

Offset

Deep

33

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

30

GRIP
RANGE

6

70

Cam Forward

Cam Reversed

Flat

Offset

Deep

33

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

30

GRIP
RANGE

6

70

Cam Forward

Cam Reversed

Flat

Offset

Deep

33

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

30

GRIP
RANGE

6

70

Cam Forward

Cam Reversed

Flat

Offset

Deep

33

18 Max.

2X4 mm Slot7mm Triangle3mm Double Bit 8 mm Square Railway

Fixing Hole 1

Fixing Hole 2

22.2

20.2

22.2

19.2

3 7

30

GRIP
RANGE

6

70

Cam Forward

Cam Reversed

Flat

Offset

Deep

33

18 Max.

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

 Obj. číslo 
 Typ hlavy Provedení jazýčku

 Rozpětí zachycení (mm) 
 Množ. v bal. 

 Montážní otvor 1  Montážní otvor 2  Obrácená poloha Jazýček vpřed
551464 551479 3mm dvojzub Přímý 41-58 41-58 10
551465 551480 3mm dvojzub Vystouplý 27-44 55-72 10
551466 551481 3mm dvojzub Ohnutý 13.5-30.5 68.5-85.5 10
551467 551482 7mm trojúhelník Přímý 41-58 41-58 10
551468 551483 7mm trojúhelník Vystouplý 27-44 55-72 10
551469 551484 7mm trojúhelník Ohnutý 13.5-30.5 68.5-85.5 10
551470 551485 S drážkou Přímý 41-58 41-58 10
551471 551486 S drážkou Vystouplý 27-44 55-72 10
551472 551487 S drážkou Ohnutý 13.5-30.5 68.5-85.5 10
551473 551488 8mm čtverec Přímý 41-58 41-58 10
551474 551489 8mm čtverec Vystouplý 27-44 55-72 10
551475 551490 8mm čtverec Ohnutý 13.5-30.5 68.5-85.5 10
551476 551491 Čtverec s drážkou Přímý 41-58 41-58 10
551477 551492 Čtverec s drážkou Vystouplý 27-44 55-72 10
551478 551493 Čtverec s drážkou Ohnutý 13.5-30.5 68.5-85.5 10

 Nastavitelný kompresní zámek
SR 6413

Nerezavějící ocel AISI 316

 • Třída ochrany IP65

 • Přítlak jazýčku 6 mm

 • Šroub umožňuje nastavit rozpětí zachycení

 • Provedení pro dva různé montážní otvory (20.2 x 22.2 mm
nebo 19.2 x 22.2 mm)

 3mm dvojzub 
 7mm 

trojuhelník 
S drážkou 
2 x 4 mm

 8mm 
čtverec 

Čtverec s 
drážkou

Montážní otvor 1

 Obrácená poloha 

Standardní poloha 
jazýčku

Přímý 

Vystouplý

OhnutýMontážní otvor 2

Rozpětí 
zachycení

max. 18



538

Ø

Ø

32

46

80

45

10

Ø

Ø

32

26

56

49

Ø

Ø

Ø

Ø

 Obj. číslo 
Typ

 Montážní 
otvor 

 Rozpětí 
zachycení (mm) 

 Množ. v bal. 
  Pochromováno Černě práškováno 

498181 498237 1 1 20 25
498182 498238 1 1 22 25
498183 498239 1 1 24 25
498184 498240 1 1 28 25
498185 498241 1 1 32 25
498186 498242 1 1 35 25
498187 498243 1 1 38 25
498188 498244 1 2 20 25
498189 498245 1 2 22 25
498190 498246 1 2 24 25
498191 498247 1 2 28 25
498192 498248 1 2 32 25
498193 498249 1 2 35 25
498194 498250 1 2 38 25
498195 498251 2 1 20 25
498196 498252 2 1 22 25
498197 498253 2 1 24 25
498198 498254 2 1 28 25
498199 498255 2 1 32 25
498200 498256 2 1 35 25
498201 498257 2 1 38 25
498202 498258 2 2 20 25
498203 498259 2 2 22 25
498204 498260 2 2 24 25
498205 498261 2 2 28 25
498206 498262 2 2 32 25
498207 498263 2 2 35 25
498208 498264 2 2 38 25

 Obj. číslo 
Typ

 Montážní 
otvor 

 Rozpětí 
zachycení (mm) 

 Množ. v bal. 
  Pochromováno Černě práškováno 

498306 498362 1 1 20 50
498307 498363 1 1 22 50
498308 498364 1 1 24 50
498309 498365 1 1 28 50
498310 498366 1 1 32 50
498311 498367 1 1 35 50
498312 498368 1 1 38 50
498313 498369 1 2 20 50
498314 498370 1 2 22 50
498315 498371 1 2 24 50
498316 498372 1 2 28 50
498317 498373 1 2 32 50
498318 498374 1 2 35 50
498319 498375 1 2 38 50
498320 498376 2 1 20 50
498321 498377 2 1 22 50
498322 498378 2 1 24 50
498323 498379 2 1 28 50
498324 498380 2 1 32 50
498325 498381 2 1 35 50
498326 498382 2 1 38 50
498327 498383 2 2 20 50
498328 498384 2 2 22 50
498329 498385 2 2 24 50
498330 498386 2 2 28 50
498331 498387 2 2 32 50
498332 498388 2 2 35 50
498333 498389 2 2 38 50

 Kompresní západky s T rukojetí
SR 5479 

Tlakově litý zinek   

 • Pochromováno nebo černě práškováno

• Snadné ovládání rukou

• K dispozici s nebo bez zámku

• Přítlak jazýčku 6mm

 Kompresní západky s křídlovým úchopem 
SR 5475 

Tlakově litý zinek    

 • Pochromováno nebo černě práškováno 

• Přítlak jazýčku 6mm

• K dispozici s nebo bez zámku

• Typ 1 - zamykatelné

• Typ 2 - nezamykatelné 

• Dodáváno s těsněním

• Typ 1 - zamykatelné

• Typ 2 - nezamykatelné

 Montážní otvor 1 

 Montážní otvor 1  Montážní otvor 2 

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



539

Ø

Ø

Ø

Ø

32

46

10

80

56

32

26

 Obj. číslo 
Typ

 Montážní 
otvor 

 Rozpětí 
zachycení (mm) 

 Množ. v bal. 
  Pochromováno Černě práškováno 

498209 498265 1 1 41-58 25
498210 498266 1 1 27-72 25
498211 498267 1 1 13.5-85 25
498216 498272 1 2 41-58 25
498217 498273 1 2 27-72 25
498218 498274 1 2 13.5-85 25
498223 498279 2 1 41-58 25
498224 498280 2 1 27-72 25
498225 498281 2 1 13.5-85 25
498230 498286 2 2 41-58 25
498231 498287 2 2 27-72 25
498232 498288 2 2 13.5-85 25

 Obj. číslo 
Typ

 Montážní 
otvor 

 Rozpětí 
zachycení (mm) 

 Množ. v bal. 
  Pochromováno Černě práškováno 

498334 498390 1 1 41-58 25
498335 498391 1 1 27-72 25
498336 498392 1 1 13.5-85 25
498341 498397 1 2 41-58 25
498342 498398 1 2 27-72 25
498343 498399 1 2 13.5-85 25
498348 498404 2 1 41-58 25
498349 498405 2 1 27-72 25
498350 498406 2 1 13.5-85 25
498355 498411 2 2 41-58 25
498356 498412 2 2 27-72 25
498357 498413 2 2 13.5-85 25

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 

  Nastavitelné kompresní západky  s T rukojetí
SR 5790 

 Tlakově litý zinek

 • Pochromováno nebo černě práškováno

• Ovládání rukou, nastavitelné 

• K dispozici s nebo bez zámku

• Přítlak jazýčku 6mm

• Dodáváno s těsněním 

• Typ 1 - zamykatelné

• Typ 2 - bez zámku

  Nastavitelné kompresní západky  s křídlovým 
úchopem 
SR 5791 

Tlakově litý zinek    

 • Pochromováno nebo černě práškováno 

• Nastavitelné 

• Přítlak jazýčku 6mm

• K dispozici s nebo bez zámku

• Typ 1 - zamykatelné

• Typ 2 - bez zámku

 Montážní otvor 1 

 Montážní otvor 1 

 Montážní otvor 2 

 Montážní otvor 2 



540

IP65 IP65

Fixing Hole

Cam Reversed

Cam Forward

GRIP
RANGE

33

31

18

55
22.2

20.2

Fixing Hole

Cam Forward

Cam Reversed

22.2

20.2

GRIP
RANGE

31

80

18

33

Fixing Hole

Cam Reversed

Cam Forward

GRIP
RANGE

33

31

18

55

22.2

20.2

Fixing Hole

Cam Forward

Cam Reversed

22.2

20.2

GRIP
RANGE

31

80

18

33

Fixing Hole

Cam Reversed

Cam Forward

GRIP
RANGE

33

31

18

55

22.2

20.2

Fixing Hole

Cam Reversed

Cam Forward

GRIP
RANGE

33

31

18

55

22.2

20.2

Fixing Hole

Cam Reversed

Cam Forward

GRIP
RANGE

33

31

18

55

22.2

20.2

Fixing Hole

Cam Reversed

Cam Forward

GRIP
RANGE

33

31

18

55

22.2

20.2

 Obj. číslo  Popis  Množ. v bal. 

 493236  4mm šestihran klíč  10 
 493237  Trubkový klíč  10 

 Křídlová hlava S drážkou

 4mm šestihran  Trubkový 

 Montážní otvor 

 Montážní otvor 

 Rozpětí zachycení  Rozpětí 
zachycení 

Klíče

 Obj. číslo  Rozměry (mm) 
 Množ. 
v bal.  Křídlová 

hlava 
S drážkou

4mm 
šestihran

 Trubkový B C

496203 496209 496215 496221 9.6 12.8 500
496204 496210 496216 496222 12.8 16.0 500
496205 496211 496217 496223 16.0 19.2 250
496206 496212 496218 496224 19.2 22.4 250
496207 496213 496219 496225 22.4 25.6 250
496208 496214 496220 496226 25.2 28.4 100

Typ 1 

Typ 2 

Obj. 
číslo 

 Povrchová 
úprava 

Typ
 Rozpětí zachycení (mm) 

 Množ. 
v bal.  Obrácená poloha 

Standardní 
poloha jazýčku

551545  Pochromováno 1 22.5-30 22.5-30 25
551546  Pochromováno 1 8.5-16 36.5-44 25
551861  Pochromováno 1 0-2.5 50-57.5 25
551862  Černě práškováno 1 22.5-30 22.5-30 25
551863  Černě práškováno 1 8.5-16 36.5-44 25
551864  Černě práškováno 1 0-2.5 50-57.5 25
551547  Pochromováno 2 22.5-30 22.5-30 25
551548  Pochromováno 2 8.5-16 36.5-44 25
551865  Pochromováno 2 0-2.5 50-57.5 25
551866  Černě práškováno 2 22.5-30 22.5-30 25
551867  Černě práškováno 2 8.5-16 36.5-44 25
551868  Černě práškováno 2 0-2.5 50-57.5 25

  Malé kompresní západky 
 SR5459 

Černě práškovaný tlakově litý zinek

 • Přítlak jazýčku 4mm

• Dodáváno s těsněním

• Snadné nastavení rozpětí zachycení

• Ideální pro aplikace s nedostatkem místa

• Klíče nutno objednat samostatně, nejsou součástí dodávky

KOMPRESNÍ ZÁMKY KOMPRESNÍ ZÁMKY KOMPRESNÍ ZÁMKY KOMPRESNÍ ZÁMKY KOMPRESNÍ ZÁMKY 

Standardní 
poloha jazýčku

 Obrácená 
poloha 

Kompresní rychlo-uzávěry
SR6483

Tlakově litý zinek   

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



541

 Obj. číslo  Množ. v bal. 

 493415  50 

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 

 493416 Typ 1  50 
 493417 Typ 2  50 

 Montážní otvor 

  Zdvihnout a otočit - uzávěr 
 SR5568 

 Tělo z polyamidu, jazýček z pozinkované oceli 

 • Jednoduchá mechanika přítlaku jazýčku

• Vhodné pro skříňky a přístrojové desky

• Možnost ovládání levou nebo pravou rukou 

Typ 1 Typ 2 

  Můstková svorka 
 SR5569 

 Tělo z polyamidu, šroub z pozinkované oceli 

 • Ideální pro panely topení a ventilace

• Vhodné pro pravé i levé dveře 

 KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY  KOMPRESNÍ ZÁMKY 



542

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
 493577  20 

 Obj. číslo  Materiál  Množ. v bal. 
 493596  Nerezavějící ocel  10 
 493597  Pozinkovaná ocel  20 

 Montážní rozměry 

  Pružné závory 
 SR 5597 

 Rukojeť z černé pryže

Zarážka a konzola z nerezavějící oceli 

 • Nízkoprofilová konstrukce

 • Zarážka je uchycena pod závorou

 • Nepodléhá korozi

 • Uchycení pomocí šroubů M4 (nejsou součástí dodávky) 

 Montážní rozměry 

 Montážní otvory zarážky  Montážní otvory spony 

  Nastavitelná spona 
 SR 5433 

 Pozinkovaná ocel / nerezavějící ocel AISI 304 

 • Nastavitelná západka

 • Sekundární zajišťovací tlačítko proti náhodnému otevření

 • Uchycení pomocí šroubů M4 (nejsou součástí dodávky)

 • Dodáváno se zarážkou 

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Nerezavějící 

Ocel

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



543

3

29

22

18.5 22

4

L

16

14

32

5.3

60

5.2

9

27

97

1731

L

5.3

17

2017

5.2
24

40
65

1712

11

8

16

2

12

2

18 4.36

16

L

14

20

30

55

10

7

15

22.5

9

5.2

Typ 1 

Typ 2 

Typ 3 

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Novinka

Typ 1 

Typ 2 

Typ 3 

Obj. 
číslo

Typ Provedení L (mm)
Množ. 
v bal.

34000135 1 Lze zajistit visacím zámkem 140 - 160 25
34000133 2 Nelze zajistit visacím zámkem 94 - 125 50
34000131 3 Nelze zajistit visacím zámkem 77 - 88 50

 Nastavitelné závory 
Pozinkovaná ocel 



544

142 - 170

40.5

18
6.5

22.5

12.8

103

20

5

17

30.5

Catch Plate

35

18.5

11.5

17

5.2

13

22

Catch Plate

118 - 138

5.518

81

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Novinka

Obj. 
číslo

Typ Provedení L (mm)
Množ. 
v bal.

2702 4 Nelze zajistit visacím zámkem 142 - 170 50
2701 5 Nelze zajistit visacím zámkem 118 - 138 50

 Nastavitelné závory  
Pozinkovaná ocel 

Zarážka

Zarážka

 Typ 4   

 Typ 5 

 Typ 4   

 Typ 5 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



545

L

W30

4.5 43

40.5

26.5

18

2.5

24.4

16

3.1

3.1

ø 6

ø 5

ø 5.7

L

W24.2

3.1
3.3

30.6

20

14.1

2

18.9

14

2.1

ø 4

ø 4

ø 4.9

L

W30.3

6.5 43

45.2

27

18

3

29.3

20

2.4

ø 6

ø 5

ø 3
ø 5.4

W

ø 6.3

ø 5.2 

ø 3.7 

ø 4 

1.8 

18.8 

23.9 

4.9 34

42.5

29.6

19

2

14.1

L

 Obj. číslo  Typ  Provedení 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  W 

 491974  1  Pozinkovaná ocel 82.0 - 89.0  20.0  20 
 491975  2  Nerezavějící ocel  96.0 - 121.7  25.0  20 
 491976  3  Pozinkovaná ocel  117.4 - 128.0  40.3  20 
 491977  3  Nerezavějící ocel  117.4 - 128.0  40.3  20 
 491978  4  Pozinkovaná ocel  82.0 - 92.0  26.3  20 
 491979  4  Nerezavějící ocel  82.0 - 92.0  26.3  20 

Typ 1 Typ 2 

Typ 3 Typ 4 

  Nastavitelné závory 
 SR 5424 

 Pozinkovaná nebo nerezavějící ocel AISI 304 

 • Tahem a uzamknutím dosáhnete bezpečného zajištění dvou 
komponentů

• Rychlé a snadné manuální ovládání

• Vhodné např. pro skříně na dokumenty, balicí stroje a průmyslové 
čisticí stroje

• Typ 4: Pro použití s visacím zámkem 

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Nerezavějící 

Ocel

W W

WW



546

L

W

2
52

11

2815

13.5

33

4
28.5

32

21

16

12

76

35.5

26.5

64.5

12 30

12

17

12

  Pevné závory 
 SR 5431 

 Typ 1: Nerezavějící ocel AISI 304

 • Dodáváno se zarážkou

Závora
 Obj. 
číslo 

 Materiál 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  W  d1 

 491969 Ocel  50.0  22.0  3.8  25 
 491970  Nerezavějící ocel  50.0  22.0  3.8  25 
 491972 Ocel  80.0  32.0  5.2  25 
 491973  Nerezavějící ocel  80.0  32.0  5.2  25 

Zarážka
 Obj. 
číslo 

 Materiál 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  W  d1 

 491989 Ocel  24.0  14.0  3.5  25 
 491990  Nerezavějící ocel  24.0  14.0  3.5  25 
 491991 Ocel  26.0  20.0  5.2  25 
 491992  Nerezavějící ocel  26.0  20.0  5.2  25 

Závora Zarážka

  Třmenové závory 
 SR 5423 

 Ocel nebo nerezavějící ocel AISI 304 

 • Vhodné pro kontejnery, balení a průmyslové čisticí stroje

• Závora a zarážka se objednávají samostatně

  Třmenové závory 
SR 5513

Tlakově litý zinek   

 • Lehce zahnuté provedení s nízkým profilem a povrchovou
montáží je odolné vůči náhodnému otevření při působícím
tlaku či vibracích

• Ve velmi pevném těle jsou uzavřeny všechny funkční součásti -
lepší vzhled a odolnost vůči neoprávněné manipulaci

• Jednoduchá funkce uzávěru pro bezpečné uzavření a rychlý
a snadný přístup

• Nýtovaná konstrukce pro lepší robustnost a trvanlivost

• Vhodné pro interní i externí aplikace

• Maximální pracovní zatížení 1200 N

• Typ 1 – stejné klíče

• Typ 2 - bez zámku

 Obj. číslo 
Typ Provedení  Množ. v bal. 

Černě práškováno   Pochromováno
497532 497534 1 Velké 10
497533 497535 2 Velké 10
497536 497538 1 Malé 10
497537 497539 2 Malé 10

Typ 1   

Malé Velké

Typ 2

PRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETY

Nerezavějící 

Ocel

Nerezavějící 

Ocel

 Obj. 
číslo 

 Provedení
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L  W 

 491971  Lehké provedení  33.6  23.5  25 

W

W

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



547

27 13

20

74

25

17 24

44.5

10

4

27 13

74

44.5

11

16.7 24

20

31.5 13.5

90

74.5

54.5

14

22.6 33

20

40 17

131

22

26 39

105
4.8

  Třmenové závory 
SR5496

 Pozinkovaná ocel nebo nerezavějící ocel AISI 304 

• Tahem a uzamknutím dosáhnete bezpečného zajištění 
dvou komponentů

• Rychlé a snadné manuální ovládání

• Vhodné např. pro skříně na dokumenty, balicí stroje 
a průmyslové čisticí stroje

Uzamykací závora s okem
 Obj. číslo 

Typ  Množ. v bal. 
 Nerezavějící ocel AISI 304  Pozinkovaná ocel 

497810 497994 1 25
497811 497997 3 25
497812 497998 4 25
497814 498003 7 25
497816 498005 9 25

 Typ 1 Typ 3 Typ 4 

 Typ 7  Typ 9

 Pokračování na následující straně 

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Nerezavějící 

Ocel



548

63

73

14.5

22 13

25.4

2713

2112

3.2

27.322.3

59 70

95.5

44

13
30

3615

36

36 28

14

47

74

94

3729 13.5 25

17

20

5225

Uzamykací závora s okem
 Obj. číslo 

Typ  Množ. v bal. 
 Nerezavějící ocel AISI 304  Pozinkovaná ocel 

497929 498006 10 25
497930 498007 11 25

- 498008 12 25
497932 498010 14 25

 Typ 10  Typ 11

 Typ 12  Typ 14

 Třmenové závory Pokračování 

SR5496

 Pozinkovaná ocel nebo nerezavějící ocel AISI 304 

• Tahem a uzamknutím dosáhnete bezpečného zajištění dvou 
komponentů

• Rychlé a snadné manuální ovládání

• Vhodné např. pro skříně na dokumenty, balicí stroje 
a průmyslové čisticí stroje

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Nerezavějící 

Ocel

 Pokračování na následující straně  

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



549

15 22.5

38

10.5 17.5

15

49

42

49

38

18

15 22.5

60 17.5

15.5

38
50

15

49

15 22.5

1710.5

2537

90

26

4719

62

16

5.2
14 14 7

10

31

88

55

20

14

65

24 17 15 38

13

11

3.2
4

42.515.6

 Pokračování na následující straně 

 Třmenové závory  Pokračování 

SR5496

 Pozinkovaná ocel nebo nerezavějící ocel AISI 304 

• Tahem a uzamknutím dosáhnete bezpečného zajištění 
dvou komponentů

• Rychlé a snadné manuální ovládání

• Vhodné např. pro skříně na dokumenty, balicí stroje 
a průmyslové čisticí stroje

Středová závora

Závora s pružinou

 Obj. číslo 
Typ  Množ. v bal. 

 Nerezavějící ocel AISI 304  Pozinkovaná ocel 
497996 - 2 25

- 498000 6 25
497815 498004 8 25
497931 498009 13 25

 Obj. číslo 
Typ  Množ. v bal. 

 Nerezavějící ocel AISI 304  Pozinkovaná ocel 
497933 498011 15 25
497934 498012 16 25

Typ 2 Typ 6  Typ 8  Typ 13 

 Typ 15  Typ 16

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Nerezavějící 

Ocel



550

6533.5

57

38

26 13

18 26.5
17.5

38

655528 13

61

844351 35

38

22.5

43

86

13

19

48

142537 24.5 38

14

17

3.5

6628 13

18

21

77

56

79

21

5220

 Třmenové závory Pokračování 

SR5496

 Pozinkovaná ocel 

• Tahem a uzamknutím dosáhnete bezpečného 
zajištění dvou komponentů

• Rychlé a snadné manuální ovládání

• Vhodné např. pro skříně na dokumenty, balicí stroje 
a průmyslové čisticí stroje

 Obj. číslo Typ  Množ. v bal. 
498013 17 25
498014 18 25
498015 19 25
498018 20 25
498019 21 25
498020 22 25

Čtvrtotáčkové závory

 Typ 17 

 Typ 20 

 Typ 18 

 Typ 21

 Typ 19 

 Typ 22

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



551

L

H

W

L

H

W

L

W

H

L

W

H

Top Mount Side Mount

L

W

H

L

W

H

L

W

H

Top Mount Side MountL

W

H

L

W

H

Top Mount Side Mount

L

W

H

L

W

H

Top Mount Side Mount

Novinka

Novinka

Novinka

Typ 1 

Typ 2 

Obj. číslo L (mm) W (mm) H (mm) Magnetická síla (kg) Množ. v bal.
1219444 45 14 14 6 50

 Obj. číslo Typ Barva L (mm) W (mm) H (mm) Magnetická síla (kg) Množ. v bal.
1219445 2 Hnědá 54 8.5 18 5 10
1219446 2 Bílá 54 8.5 18 5 10
1219447 1 Bílá 42 14 14 4 20
1219448 1 Hnědá 42 14 14 4 20
1219449 1 Hnědá 48 14 14 5 20
1219450 1 Bílá 48 14 14 5 20
1219451 1 Bílá 56 14 14 6 10
1219452 1 Hnědá 56 14 14 6 10

Obj. číslo Provedení L (mm) W (mm) H (mm) Magnetická síla (kg) Množ. v bal.
1219453 Čelní uchycení 32mm 10.5 11.5 3 20
1219454 Čelní uchycení 45mm 10.5 11.5 6 10
1219455 Čelní uchycení 62mm 10.5 11.5 10 10
1219456 Boční uchycení 32mm 10.5 11.5 3 20
1219457 Boční uchycení 45mm 10.5 11.5 6 10
1219458 Boční uchycení 62mm 10.5 11.5 10 10

Nábytkové magnety 
• Pohyblivé magnetické díly a oválné montážní otvory 

• Dodáváno s bílým protiplechem

• Maximální magnetická síla: 6 kg

• Magnetická část z polystyrenu a feritového magnetu 

Univerzální nábytkové magnety
• Dvě různá provedení 

• Typ 1: Vysoce kvalitní konstrukce s pevnými 
magnetickými póly, zapuštěným uchycením 
a pohyblivým protiplechem v plastovém pouzdře

• Typ 2: Tenká 6mm magnetická část s upevňovacími 
otvory o průměru 2.5 mm, s protiplechem

• Provedení v bílé nebo hnědé barvě

• Magnetická část je z polystyrenu a feritového magnetu

Nábytkové magnety s montážní deskou
• Jednoduchá a pevná konstrukce

• Protiplech je součástí dodávky

• Maximální magnetická síla 3 až 10 kg 
(v závislosti na provedení)

• Magnetická část z polystyrenu a feritového magnetu

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

 Typ 1 

 Typ 2 

Čelní uchycení

Boční uchycení

W

W

W

W

W



552

ø

 

25.5

2

12.5

2

14.57

4

29

36

45

5.8
10.5 11.5 8.2

26

12

1.4

0.5

P1

L2

P2

d1

L1

L H1

H

D
D1

A

P3

B

2

d2 d3

A

B

2

P3 d2 d3

TYPE 2

TYPE 1

P1

L2

P2

d1

L1

L H1

H

D
D1

A

P3

B

2

d2 d3

A

B

2

P3 d2 d3

TYPE 2

TYPE 1

P1

L2

P2

d1

L1

L H1

H

D
D1

A

P3

B

2

d2 d3

A

B

2

P3 d2   d3

TYPE 2

TYPE 1

P1

L2

P2

d1

L1

L H1

H

D
D1

A

P3

B

2

d2   d3

A

B

2

P3 d2 d3

TYPE 2

TYPE 1

P1

L2

P2

d1

L1

L H1

H

D
D1

A

P3

B

2

d2 d3

A

B

2

P3 d2 d3

TYPE 2

TYPE 1

25.5

2

12.5

2

14.57

4

29

36

45

5.8
10.5 11.5 8.2

26

12

1.4

0.5

25.5

2

12.5

2

14.57

4

29

36

45

5.8
10.5 11.5 8.2

26

12

1.4

0.5

ø

 

ø

 

Novinka

Novinka

NovinkaTyp 1 

Typ 2 

Obj. číslo Barva Magnetická síla Hmotnost (g) Množ. v bal.
1222587 Bílá 14.7N 1.5kgf 12 100
1222588 Bílá 34.3N 3.5kgf 12 100
1222589 Černá 14.7N 1.5kgf 12 100
1222590 Černá 34.3N 3.5kgf 12 100

Obj. číslo Barva Magnetická síla Hmotnost (g) Množ. v bal.
1222591 Bílá 1.1kgf 10.8N 16.3 100
1222592 Černá 1.1kgf 10.8N 16.3 100
1222593 Černá 3.8kgf 37.2N 16.3 100
1222594 Bílá 3.8kgf 37.2N 16.3 100
1222595 Šedá 5.3kgf 51.0N 16.3 100

Obj. 
číslo

Typ
L 

(mm)
L1 

(mm)
L2 

(mm)
D 

(mm)
D1 

(mm)
H 

(mm)
H1 

(mm)
P1 

(mm)
P2 

(mm)
d1 

(mm)
A 

(mm)
B 

(mm)
P3 

(mm)
d2 

(mm)
d3 

(mm)
Magnetická 

síla
Hmotnost 

(g)
Dodávané 

šrouby
Množ. 
v bal.

1222596 1 50.5 33 30 17 15 12 3 42 10 3.2×6.2 30 11.5 20 4.2 6.7 23.5N 2.4kgf 26 4 12
1222597 1 60 42 38 18 15 16 3.2 50 10.5 3.2×6 38 14 25 4.3 6.4 27.4N 2.8kgf 45 4 12
1222598 2 60 42 38 18 15 16 3.2 50 10.5 3.2×6 20 13 10 4.3 6.4 27.4N 2.8kgf 45 6 12

  Standardní nábytkové magnety

Nábytkový magnet se speciálním 
pouzdrem

  Standardní nábytkové magnety

 • Dvě úrovně magnetické síly

• Provedení ve dvou barvách

• Magnetická část z polyetylenu a feritového magnetu 

 • Speciální konstrukce umožňuje připevnění ve dvou různých 
pozicích pomocí šroubů 

• Tři úrovně magnetické síly

• Provedení ve třech barvách

• Magnetická část z ABS a feritového magnetu

 • Typ 1 má jeden protiplech

• Typ 2 má dva protiplechy-pro dvoukřídlá dvířka

• Dvě úrovně magnetické síly

• Magnetická část z PBT

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



553

63

64
L1

14 W1

64

W1 2

L1 55

3

P1

P2

L2

L1

L H1

H

d1 d2

D1

D

t

A

P3

B

2

d3 d4

A

B

2

P3 d3 d4

TYPE 1

TYPE 2

P1

P2

L2

L1

L H1

H

d1 d2

D1

D

t

A

P3

B

2

d3  d4

A

B

2

P3 d3 d4

TYPE 1

TYPE 2

P1

P2

L2

L1

L H1

H

d1 d2

D1

D

t

A

P3

B

2

d3 d4

A

B

2

P3 d3 d4

TYPE 1

TYPE 2

P1

P2

L2

L1

L H1

H

d1 d2

D1

D

t

A

P3

B

2

d3 d4

A

B

2

P3 d3  d4

TYPE 1

TYPE 2

 Obj. číslo  Typ 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L1  W1 

 491986  Magnetka  74.0  17.5  100 
 491993  Protiplech  65.0  13.0  100 

  Nábytkové magnety - velké 
 SR 5428 

 Bílý polyamid 

• Magnet pro vysoké zatížení

• Přítlačná síla do 15kg

• Otvory pro šrouby M3

• Magnety a protiplechy dodávány samostatně   

MagnetProtiplech

Standardní nábytkové magnety
• Typ 1: jeden souvislý protikus

• Typ 2: dva protikusy pro dvoukřídlé dveře

• Dvě úrovně magnetické síly

• Magnetická část z PBT a feritového magnetu 

Obj. 
číslo

Typ
L 

(mm)
L1 

(mm)
L2 

(mm)
D 

(mm)
D1 

(mm)
H (mm)

H1 
(mm)

P1 
(mm)

P2 
(mm)

d1 
(mm)

d2 
(mm)

t 
(mm)

A 
(mm)

B 
(mm)

P3 
(mm)

d3 
(mm)

d4 
(mm)

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Dodávané 
šrouby

Množ. 
v bal.

1222599 1 86 68.4 63 17 15 13 4 77 9.2 3 6 1.5 70 12 57 4.5 6.8 47.0N 4.8kgf 57 4 12
1222600 2 86 68.4 63 17 15 13 4 77 9.2 3 6 1.5 30 11 20 4.5 6.8 47.0N 4.8kgf 53.5 6 12
1222601 1 106 85.6 80 20.5 18 6 4 94 11.4 3 6 2 79 14 65 4.5 6.8 54.9N 5.6kgf 100 4 6
1222602 2 106 85.6 80 20.5 18 6 4 94 11.4 3 6 2 38 14 25 4.5 6.8 54.9N 5.6kgf 100 6 6

Novinka
Typ 1 

Typ 2 

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

W1

W1



554

2
W1

L1

W1

L1
40

3

0.6 2

2

18

30
45

11 17

5.6

4.4

9.6

2

4

21
14

29

40

50

3

13

FRONT

4.2

7.5
18 197

42

63

3

53

9

14

4.2

3

0.6 2

2

18

30
45

11 17

5.6

4.4

9.6

3

0.6 2

2

18

30
45

11 17

5.6

4.4

9.6

4.2

7.5
18 197

42

63

3

53

9

14

4.2

4.2

7.5
18 197

42

63

3

53

9

14

4.2  Obj. 
číslo 

 Typ
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L1  W1 

 491987 Magnet  50  21  100 
 491988 Protiplech  49  15  100 

  Nábytkové magnety - zapouzdřené 
 SR 5429 

 Magnet: bílý polyamid

Protiplech: nerezavějící ocel 

• Zapouzdřený magnet nepodléhá korozi

• Magnety a protiplechy dodávány samostatně

• Přítlačná síla do 3kg 

• Vhodné pro potravinářský průmysl a potravinářské stroje 

MagnetProtiplech

Nerezavějící 

Ocel

Obj. 
číslo

Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222603 29.4N 3kgf 8.5 100

Obj. 
číslo

Barva Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222604 Černá 29.4N 3kgf 21 24
1222605 Bílá 29.4N 3kgf 21 24

Obj. 
číslo

Barva Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222606 Šedá 14.7N 1.5kgf 24 50
1222607 Šedá 29.4N 3kgf 28 50
1222608 Šedá 49N 5kgf 40 50

Novinka

Novinka

Novinka

Tenké zapouzdřené magnety
• Hermeticky uzavřeno, ideální do prostředí 

se zvýšeným rizikem koroze

• Bez kontaktu kov na kov, ideální pro tzv. 
čisté prostory

• Velká magnetická síla

• Protikus je nutno objednat samostatně (obj. č. 1222656, 
1222657 nebo 1222658)

• Vyrobeno z polypropylenu a neodymového magnetu

Zapouzdřené  nábytkové magnety
• Hermeticky uzavřeno, ideální do prostředí 

se zvýšeným rizikem koroze

• Bez kontaktu kov na kov, ideální pro tzv. 
čisté prostory

• Velká magnetická síla

• Protikus je nutno objednat samostatně (obj. č. 1222657)

• Vyrobeno z polyacetalu a neodymového magnetu

 Nábytkové magnety - zapouzdřené 
• Hermeticky uzavřeno, ideální do prostředí 

se zvýšeným rizikem koroze

• Bez kontaktu kov na kov, ideální pro tzv. 
čisté prostory

• Velká magnetická síla

• Protikus je nutno objednat samostatně (obj. č. 1222656, 
1222657 nebo 1222658)

• Vyrobeno z polyacetalu a neodymového magnetu

• Tři úrovně magnetické síly

Čelo

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



555

15.5

28

41

10.5 16.5

2.6

P1

L1

D1

3.52 - 

L3

L2

2.50.5

D2

P2

L4

D3

1.6

2 - 4 6.5

20

30

11

1.6

16

19

25

34

6
12

12

2

6

1.5
12

1.23.6

P1

L1

D1

3.52 - 

L3

L2

2.50.5

D2

P2

L4

D3

1.6

2 - 4 6.5
P1

L1

D1

3.52 -

L3

L2

2.50.5

D2

P2

L4

D3

1.6

2 - 4  6.5

P1

L1

D1

3.52 -

L3

L2

2.50.5

D2

P2

L4

D3

1.6

2 - 4 6.5

20

30

11

1.6

16

19

25

34

6
12

12

2

6

1.5
12

1.23.6

20

30

11

1.6

16

19

25

34

6
12

12

2

6

1.5
12

1.23.6

20

30

11

1.6

16

19

25

34

6
12

12

2

6

1.5
12

1.23.6

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

Barva
Magnetická 

síla
L1 

(mm)
L2 

(mm)
L3 

(mm)
L4 

(mm)
D1 

(mm)
D2 

(mm)
D3 

(mm)
P1 

(mm)
P2 

(mm)
H 

(mm)
Hmotnost 

(g)
Množ. 
v bal.

1222609 Černá 49N 5kgf 64 46 42 45 24.5 21 24 55 30 7 48 50
1222611 Černá 29.4N 3kgf 53 35 31 34 23.5 20 23 44 20 6.2 32 50
1222614 Černá 9.8N 1kgf 43 25 20 24 17 13.5 17 34 13 6 14 100
1222610 Slonová kost 49N 5kgf 64 46 42 45 24.5 21 24 55 30 7 48 50
1222612 Slonová kost 29.4N 3kgf 53 35 31 34 23.5 20 23 44 20 6.2 32 50
1222613 Slonová kost 9.8N 1kgf 43 25 20 24 17 13.5 17 34 13 6 14 100

Obj. 
číslo

Obsah 
dodávky

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222615 Jen magnet 29.4N 3kgf 6 50
1222616 Magnet, protikus a šrouby 29.4N 3kgf 12 50
1222617 Jen magnet 12N 1.2kgf 5 50
1222618 Magnet, protikus a šrouby 12N 1.2kgf 14 50

Obj. 
číslo

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222619 39N 4kgf 12 200

Nábytkové magnety s nízkým profilem
• Kompaktní konstrukce s nízkým profilem

• Magnetická část z ABS a feritového magnetu

• Provedení ve dvou barvách a třech úrovních 
magnetické síly

Malé nábytkové magnety
• Malé kompaktní rozměry

• Dvě úrovně magnetické síly

• Protikus a šrouby jsou součástí balení 
(možno objednat i provedení bez tohoto příslušenství)

• Tělo magnetické části z PBT. Magnet o síle 1.2 kgf 
je feritový, magnet o síle 3 kgf je neodymový

Velmi tenké nábytkové magnety
•  Jedinečná konstrukce s velmi nízkým profilem 

a velkou magnetickou silou

• Max. provozní teplota: 80 ˚C

• Hlavy šroubů nesmí vyčnívat nad montážní destičku

• Vyrobeno z oceli a neodymového magnetu

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY



556

L1
L2

W1 W2

W3

L1
L2

W1 W2

W3

L

H

WL

H

W

 Obj. číslo  Barva 
 Tloušťka stěny 

(mm) 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L1  L2  W1  W2  W3 

 491982  Bílá  1.5  25.5  23  12.3  10.4  11  100 
 491983  Bílá  1.5  39.5  35  10.0  11  8.2  100 
 491984  Černá  2.0  54.0  51.5  12.5  14.5  10.8  100 

  Nábytkové magnety - zapuštěné 
 SR 5427 

Polypropylen

 Montážní otvor 

• Rychlá a jednoduchá montáž zatlačením do otvoru

• Vhodné do plechu 

  Nábytkové magnety - zatlačovací 
 SR 5464 

 Polypropylene , RMS150

 Obj. číslo 

Bílá Černá “A” “B” “C” “D” “E” “F”  Tloušťka stěny  (mm) “L” (mm) “W”  Množ. v bal. 
ML-S-1 ML-S-1BK 7.7 23.6 6,0 21.8 0.8 13.3 0.5 - 2.0 22.2 6.4 10
ML-S-2 ML-S-2BK 7.7 23.6 6,0 21.8 0.8 13.3 2.0 - 3.5 22.2 6.4 10
496256 496257 9.5 39.7 7.7 37.9 0.8 25.4 0.5 - 2.0 38.1 8.1 20
ML-M-2 ML-M-2BK 9.5 39.7 7.7 37.9 0.8 25.4 2.0 - 3.5 38.1 8,1 10
ML-M-3 ML-M-3BK 9.5 39.7 7.7 37.9 0.8 25.4 3.5 - 5.0 38.1 8.1 10
496258 496259 11 58.5 9.2 56.7 1.2 20.6 0.5 - 2.0 57.1 9.6 20
ML-L-2 ML-L-2BK 11 58.5 9.2 56.7 1.2 20.6 2.0 - 3.5 57.1 9.6 10
ML-L-3 ML-L-3BK 11 58.5 9.2 56.7 1.2 20.6 3.5 - 5.0 57.1 9.6 10

 • Rychlá a jednoduchá montáž

• Zatlačení přímo do montážního otvoru

• Dostupné v černé a bílé barvě 

Zacvakávací nábytkové magnety 
 • Lze použít do kovu nebo plastu, rychlá 

a jednoduchá montáž

• Dodáváno s protiplechem

• Vyráběno v černé nebo bílé barvě

• Maximální přitažlivá síla 2 až 15 kg (dle provedení)

• Magnetická část z polystyrenu a feritového magnetu

Obj. 
číslo

L 
(mm)

W 
(mm)

H 
(mm)

Přitažlivá 
síla (kg)

Množ. 
v bal.

1219459 25.5mm 9.6 12 2 50
1219460 39.5mm 10 12 3 20
1219461 54.8mm 12.5 17 15 10

Tl
ou

šť
ka

st
ěn

y

Novinka

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

W1 W2

W3

W

W

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



557

8

4364

10

14.0

11.5
1.5

2.5

55

8

33.92240

1.2

2.3 11.2

13.5

10

B1

L1L2L

H2

H1

B2

H

8

4364

10

14.0

11.5
1.5

2.5

55

8

33.92240

1.2

2.3 11.2

13.5

10

B1

L1L2L

H2

H1

B2

H

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

Barva
L 

(mm)
L1 

(mm)
L2 

(mm)
B2 

(mm)
B1 

(mm)
H 

(mm)
H1 

(mm)
H2 

(mm)
Magnetická 

síla
Hmotnost 

(g)
Množ. 
v bal.

1222623 Bílá 24.2 22.4 15 24.2 8.2 12.3 10.9 0.9 12.7N 1.3kgf 5 60
1222624 Bílá 40 33.9 21.6 40 8 13.5 11.2 1.2 21.6N 2.2kgf 9 200
1222625 Bílá 64 54.5 43 64 8 14 11.5 1.5 44.1N 4.5kgf 20 50
1222626 Černá 24.2 22.4 15 24.2 8.2 12.3 10.9 0.9 12.7N 1.3kgf 5 60
1222627 Černá 40 33.9 21.6 40 8 13.5 11.2 1.2 21.6N 2.2kgf 9 200
1222628 Černá 64 54.5 43 64 8 14 11.5 1.5 44.1N 4.5kgf 20 50

Obj. 
číslo

Barva
Magnetická 

síla
Hmotnost 

(g)
Množ. 
v bal.

1222621 Bílá 44.1N 4.5kgf 9 200
1222622 Černá 44.1N 4.5kgf 9 200

Obj. 
číslo

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222620 58.8N 6kgf 18 50

Zatlačovací nábytkové magnety
•  Zatlačovací nábytkové magnety jsou ideální 

pro použití do plechů

• Vyrobeno z ABS a feritového magnetu

Zatlačovací nábytkové magnety
• Malá velikost a velká magnetická síla

• Vyrobeno z ABS a neodymového magnetu

• Provedení v černé nebo bílé barvě

Zatlačovací nábytkové magnety
•  Ideální pro montáž do plechů

• Tělo z ABS

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY



558

35

16

55 1.6

59

70

80

17

53

2 12

13

30

16

1.6

32
40

50

17

2 12 13

16

25

P3

L3

19

P2

L2

6.5

7.5

1.5

2.5

21.5

L1

P1

7.5
7.5

2.5

20

80

95

105

5

10

4

21.5

1.5

55

75

19

69
80
95

21.4

4

9.7

6.0

t=2

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222629 98N 10kgf 63 20

Obj. 
číslo

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222630 68.6N 7.0kgf 32 40

Obj. 
číslo

L1 
(mm)

L2 
(mm)

L3 
(mm)

P1 
(mm)

P2 
(mm)

P3 
(mm)

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222631 20 40 22 30 30 12 29N 3kgf 56 60
1222632 27 50 29 40 40 18 68N 7kgf 74 50
1222633 41 61 43 50 50 27 107N 11kgf 110 40
1222634 55 80 60 70 70 40 137N 14kgf 140 30
1222635 69 105 75 95 95 55 147N 15kgf 206 24

Odolné nábytkové magnety
• Velká magnetická síla

• Magnetická část z mosazi 
a feritového magnetu

Odolné nábytkové magnety
• Velká magnetická síla

• Magnetická část z poniklované mosazi 
a feritového magnetu

Odolné nábytkové magnety
•  Speciální konstrukce umožňuje připevnění 

ve dvou různých pozicích pomocí šroubů

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

• Odolné nábytkové magnety s velkou magnetickou silou

• Magnetická část z tlakově litého zinku a feritového magnetu

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



559

L2

39

W1

16 2

W2L1

40

o 3.5

2.1

12.3 14.1

25

17

32

40

50

3.52 - 

3.5

4.4

2

8.5 10

25.5

29

37

45
1.5

4.75
11 8.2

20
30

11

3

22

30

39

9 11

4.22 - 

22.6

1

7

 Obj. 
číslo 

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 L1  W1  L2  W2 
 491981  49  16  56  16  100 

  Nábytkové magnety - celokovové 
 SR 5426 

 Tlakově litý zinek - poniklováno 

• Magnet dodáván s protiplechem

• Přítlačná síla 4 kg

• Teplotní odolnost do 80°C 

• Odolává vibracím

Obj. 
číslo

Barva Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222636 Bílá 78.4N 8kgf 10 100
1222637 Šedá 78.4N 8kgf 10 100

Obj. 
číslo

Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222639 70N 7.1kgf 40 40
1222638 140N 14.3kgf 40 40

Obj. 
číslo

Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222640 20N 2kgf 11 200
1222641 50N 5.1kgf 11 200

Novinka

NovinkaNovinka

Silné nábytkové magnety
•  Speciální konstrukce umožňuje připevnění 

ve dvou různých pozicích

• Velká magnetická síla v malém pouzdře

• Magnetická část je vyrobena z polykarbonátu 
a neodymového magnetu

Teplotně odolné magnety
•  Do prostředí s vysokými provozními teplotami 

(až +250 °C)

• Velká magnetická síla

• Protiplech je nutno objednat samostatně 
(obj. č. 1222658)

• Vyrobeno z nerezavějící oceli a samarium-kobaltového magnetu

Magnety odolné vysokým teplotám
•  Do prostředí s vysokými provozními teplotami 

(až +250 °C)

• Protiplech je nutno objednat samostatně 
(obj. č. 1222657)

• Vyrobeno z nerezavějící oceli a samarium-kobaltového magnetu

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

W2

W1



560

HD

D

H

HD

D

H

D
T E

L

d1

d2

37

46

12

4 - R1.5

29

21.5 3

12.8 14.8

2

26

12

1.4

0.5

37

46

12

4 - R1.5

29

21.5 3

12.8 14.8

2

26

12

1.4

0.5
37

46

12

4 - R1.5

29

21.5 3

12.8 14.8

2

26

12

1.4

0.5

37

46

12

4 - R1.5

29

21.5 3

12.8 14.8

2

26

12

1.4

0.5

NovinkaNovinka

NovinkaNovinka

Zatlačovací zapuštěné nábytkové 
magnety 
 • Montáž zatlačením do předvrtaných otvorů 

ve dřevěném nábytku

• Po instalaci je vidět pouze přední část magnetu

• Dodáváno s protiplechem

• Provedení v bílé nebo černé barvě 

• Magnetická síla 1 až 6 kg (v závislosti na provedení) 

• Magnetická část z polystyrenu a feritového magnetu 

Zapuštěné kulaté nábytkové magnety
 • Pohyblivé magnetické jádro pro lepší kontakt 

s protiplechem a maximální magnetickou sílyu

• Magnetická část z polyamidu a feritového magnetu

Zapuštěné nábytkové magnety 
s kovovým pouzdrem 
 • Vysoká odolnost vůči vibracím a velká 

magnetická síla

• Maximální provozní teplota: +100 °C

• Všechna provedení dodávána s protiplechem, spojovací materiál 
není součástí dodávky

• Silný magnet, magnetická síla 10 až 20 kg (podle provedení) 

Zapuštěné nábytkové magnety 
 • Vyrobeno z ABS a feritového magnetu

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Obj. 
číslo

Barva
Prům. 
(mm)

H 
(mm)

Magnetická 
síla (kg)

Množ. 
v bal.

1219462 Černá 9.5 10.5 1 20
1219463 Černá 9.5 15 2 20
1219464 Černá 14 15.3 4 20
1219465 Černá 16 18.3 6 20
1219466 Bílá 14 15.3 4 20
1219467 Bílá 16 18.3 6 20

Obj. 
číslo

Barva
D 

(mm)
L 

(mm)
E 

(mm)
T 

(mm)
D1 

(mm)
D2 

(mm)
Magnetická 

síla
Hmotnost 

(g)
Množ. 
v bal.

1222642 Černá 14 15.1 0.8 0.7 11 12 2.5 kgf 8 100
1222643 Bílá 14 15.1 0.8 0.7 11 12 2.5 kgf 8 100

Obj. 
číslo

Prům. 
(mm)

H 
(mm)

Magnetická 
síla (kg)

Množ. 
v bal.

1219468 16.8 18.5 10 5
1219469 21.5 32 10 5
1219470 25 45 20 5

Obj. 
číslo

Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222644 53.9N 5.5kgf 17 50

ød1

ød2

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



561

D H

H

W

L

6

7

9.5

22

26

2.5

Lock Release Stroke (3.5)

9Stroke     

5( )

10.514

M11 (P=1)

14

16( )2

16.4

3.6, 6.8
1.6

6

7

9.5

22

26

2.5

Lock Release Stroke (3.5)

9Stroke

5( )

10.514

M11 (P=1)

14

16( )2

16.4

3.6, 6.8
1.6

6

7

9.5

22

26

2.5

Lock Release Stroke (3.5)

9Stroke

5( )

10.514

M11 (P=1)

14

16( )2

16.4

3.6, 6.8
1.6

6

7

9.5

22

26

2.5

Lock Release Stroke (3.5)

9Stroke

5( )

10.514

M11 (P=1)

14

16( )2

16.4

3.6, 6.8
1.6

6

7

9.5

22

26

2.5

Lock Release Stroke (3.5)

9Stroke

5( )

10.514

M11 (P=1)

14

16( )2

16.4

3.6, 6.8
1.6

Novinka

Novinka

Novinka

Zapuštěná magnetická západka
•  Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 

nebo zavře 

• Vnitřní mechanismus reaguje na lehký dotek

• Tělo západky z polystyrenu a feritového magnetu

Magnetická západka s montážní deskou
•  Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 

nebo zavře 

• Reaguje na lehký dotek 

• Tělo západky z polystyrenu a feritového magnetu

Zapuštěná magnetická západka
• Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 

nebo zavře

• Pro dvířka, která překrývají rám skříně, ponechte 
mezi dvířky a rámem 3.5mm mezeru, aby bylo možné 
dvířka stisknout

• Tělo západky z ABS a feritového magnetu

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Otvírací zdvih (3.5)

Zdvih

Obj. 
číslo

Barva
Prům. 
(mm)

H 
(mm)

Magnetická 
síla (kg)

Množ. 
v bal.

1219472 Černá 12.7 28.5 1 20

Obj. 
číslo

L  
(mm)

W 
(mm)

H 
(mm)

Magnetická 
síla (kg)

Množ. 
v bal.

1219471 45 42 17 1.2 20

Obj. 
číslo

Magnetická 
síla

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222645 1.3 9 350

W



562

34

24

6

12

46

4 5

23 34 46

3010STROKE 40

18

70

5.5

115.5

7.2
7.8

6

17

3.5 ( Release stroke to close)

3 (Release stroke to open)

34

24

6

12

46

4 5

23 34 46

3010STROKE 40

18

70

5.5

115.5

7.2
7.8

6

17

3.5 ( Release stroke to close)

3 (Release stroke to open)

12

23

1.40.5

15

6 13

38

43.5

5.5

15STROKE 

20 28 36

Release stroke 3.5

7
9.55

15

12

23

1.40.5

15

6 13

38

43.5

5.5

15STROKE

20 28 36

Release stroke 3.5

7
9.55

15

23

12

1.40.5

7.5

30.5

255.5

Stroke 8.5

18.5 24.5 32 43

Release stroke 4

5
16

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

Barva Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222646 Hnědá 23.5N 2.4kgf 53 20
1222647 Bílá 23.5N 2.4kgf 53 20

Obj. 
číslo

Barva Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222648 Hnědá 15.7N 1.6kgf 22 20
1222649 Bílá 15.7N 1.6kgf 22 20

Obj. 
číslo

Barva Magnetická síla Hmotnost (g)
Počet otvorů 
pro šrouby

Množ. 
v bal.

1222650 Hnědá 11.8N 1.2kgf 22.5 3 50
1222651 Bílá 11.8N 1.2kgf 22.5 3 50

3.5 (zavírací zdvih) 
3 (otvírací zdvih)

Magnetická západka – dlouhý zdvih
• Provedení ve dvou barvách

• Dlouhý zdvih pro středně velké dveře

• Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 
nebo zavře

• Není třeba madel nebo rukojetí na dveřích

•  Pro dvířka, která překrývají rám skříně, ponechte mezi dvířky 
a rámem 3.5mm mezeru, aby bylo možné dvířka stisknout

• Tělo západky z ABS

Magnetická západka – střední zdvih
• Provedení ve dvou barvách

• Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 
nebo zavře

• Není třeba rukojetí nebo madel na dveřích

Magnetická západka – krátký zdvih

•  Pro dvířka, která překrývají rám skříně, ponechte mezi dvířky 
a rámem 3.5mm mezeru, aby bylo možné dvířka stisknout

• Tělo západky z ABS

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

• Provedení ve dvou barvách

• Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře nebo zavře

• Není třeba rukojetí nebo madel na dveřích

•  Pro dvířka, která překrývají rám skříně, ponechte mezi dvířky 
a rámem 4mm mezeru, aby bylo možné dvířka stisknout

• Tělo západky z ABS

Zdvih: 40

Zdvih: 15

Otvírací zdvih: 3.5

Otvírací zdvih: 4

Zdvih: 15

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



563

8

25

30.5

5.5

Stroke 8.5

32

18.5

25.0

64 75

Release stroke 4

5

7
16

1.40.5

23

12

12

Stroke 16

6

59.5

Lock Release Stroke (4)

17

15.2

3.3 4, 8

15

9.5 26.6

3.2

3.2 x 7

2434.3

16.3

12

4 Lock Release Stroke

16
Stroke 6.5

2

50.5

59

3.8, 6

15

3 4, 8

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

Magnetická 
síla (kgf)

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222654 1.2 28.5 30

Obj. 
číslo

Barva Magnetická síla Hmotnost 
(g)

Otvory pro 
šrouby

Množ. 
v bal.

1222652 Hnědá 11.8N 1.2kgf 42 4 50
1222653 Bílá 11.8N 1.2kgf 42 4 50

Obj. 
číslo

Magnetická 
síla (kgf)

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222655 1.2 19 30

Dvojitá magnetická západka
• Provedení ve dvou barvách

• Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 
nebo zavře

• Provedení pro dvoukřídlé dveře

• Není třeba rukojetí a madel

• Pro dvířka, která překrývají rám skříně, ponechte mezi dvířky 
a rámem 4mm mezeru, aby bylo možné dvířka stisknout

• Tělo západky z ABS

Zadlabávací magnetická západka
• Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 

nebo zavře

• Pro dvířka, která překrývají rám skříně, ponechte 
mezi dvířky a rámem 4mm mezeru, aby bylo možné 
dvířka stisknout

• Tělo západky z polyacetalu a ABS a feritového magnetu

Magnetická západka
• Ovládání dotykem, stlačení dveří západku otevře 

nebo zavře

• Pro dvířka, která překrývají rám skříně, ponechte 
mezi dvířky a rámem 4mm mezeru, aby bylo možné 
dvířka stisknout

• Tělo západky z polyacetalu a ABS a feritového magnetu

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

Otvírací zdvih: 4

Zdvih: 8.5

Zdvih: 16

Otvírací zdvih

Otvírací zdvih

Zdvih: 16



564

3

5.6

17

30

45

4.4 - 9.6

40

49

3.8 , 7

2

15

53

68

18

2

 - 4.6  , 8.6

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. 
číslo

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222656 8.5 100

Obj. 
číslo

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222657 10 100

Obj. 
číslo

Hmotnost 
(g)

Množ. 
v bal.

1222658 17 100

Zapouzdřený protiplech
• Zapouzdřený protikus pro nábytkové magnety

• Při použití se zapouzdřeným magnetem 1222603 
nedochází k tvorbě kovového prachu

Protiplech z nerezavějící oceli
•  Nerezavějící ocel AISI 316

Protiplech z nerezavějící oceli
•  Nerezavějící ocel AISI 430

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



565

Typ 2 - Zajišťovací prvek Typ 3 - Zajišťovací prvek

 Obj. číslo Typ Provedení  Množ. v bal. 
DL-1 1 - 500

DL-1WH 1 - 500
DLS-1 2 Obrácená montáž 1000
DLS-2 3 Zápustné šrouby #3 nebo M3 1000

Typ 1   Typ 2
Typ 3

 Dveřní západky se zajišťovacím prvkem
DL/DLS

Typ 1 - západka

• Západka - Acetal UL94 HB, RMS-121; 
Pružina: nerezová ocel, RMS-280

• Zdvih při zamykání: 5.4, zdvih při odemykání: 1.3

• Síla při zamykání: 500 g ± 200 g

• Přídržná síla (zamčeno): min. 1 kg 

• Skladovací teplota: -40°C až 80°C

• Dlouhodobá provozní odolnost: -10 až 60°C

• Životnost: 50 000 cyklů

Typ 2 a 3 - zajišťovací prvky dveří

• Černý acetal UL94 HB, RMS-14

 Závory se zajišťovacími prvky
DCS

• Typ 1 - zajišťovací prvek - přírodní POM, RMS-14

• Typ 2 - zajišťovací prvek - ocel RMS-212;  pochromováno, RMS-272

• Typ 3 - Závora: přírodní polyamid 6.6, RMS-01; 

Kovová svorka: ocel, RMS 212; černěno, RMS-372

 Závora 
Kovová svorka

Uzavřená poloha

0.5 X 45"
Sražení Ostré hrany

Montážní otvor

Montání otvor

Tloušťka stěny : 0.7-2

PRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETYPRŮMYSLOVÉ ZÁVORY A MAGNETY

 Obj. číslo Typ
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
Montážní otvor  Pro tloušťku stěny 

DCS-1 1 7.29 x 7.29 0.81-1.32 500
DCS-4 2 7.29 x 7.29 0.81-1.32 500
DCS-7 3 13.08 x 16.64 0.89-1.57 500



566

Ø



Ø



Part Number Type
Dimensions (mm)

Std Pack Qty
L H

497584 1 152 34 25
497585 2 132 17 25

 PRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETY  PRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETY  PRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETY  PRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETY  PRŮMYSLOVÉ UZÁVĚRY A MAGNETY 

CS-113-1 Závora

CS-113-4 Závora

CS-113-2 Zajišťovací 
prvek

CS-113-3 Základna

Průměrná data 
otevření/zavření 

CS-113-1 CS-113-4
Zavření (N) Otevření (N) Zavření (N) Otevření (N)

CS-113-2 34 22 12 11
CS-113-5 24 64 16 38
CS-113-6 24 64 16 38

 Obj. číslo Typ
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
L H

497584 1 152 34 25
497585 2 132 17 25

 Obj. číslo Typ Montážní otvor (mm) Montážní panel  Materiál Barva

CS-113-1 1 14
Min. 10mm deska 

z vyhovujícího materiálu 
(dřevo, dřevotříska atd.)

Polyamid 6.6 UL94 
V2, RMS-73

Černá

CS-113-4 4 14 3.2mm panel
Polyamid 6 UL94 

V2, RMS-159
Přírodní 

 Obj. číslo Typ Doporučený montážní šroub  Materiál Barva
CS-113-3 3 M3 zápustný šroub Acetal UL94 HB, RMS-39 Černá

 Obj. číslo Typ Doporučená montáž  Materiál Barva

CS-113-2 2 Použijte základnu CS-113-3
Polyamid 6.6 UL94 V2, 

RMS-73
Černá

CS-113-5 5 Použijte základnu CS-113-3
Polyamid 6.6 UL94 V2, 

RMS-01 
Přírodní 

CS-113-6 6
Montážní otvor 

Ø 5.8 - 6.4
"Tloušťka stěny 

 1.6"
Polyamid 6.6 UL94 HB, 

RMS-148
Černá

Typ 1   

Typ 1   Typ 2

Typ 2

Typ 3

Typ 4  

 Typ 5   Typ 6

 Závora 

Zajišťovací prvek

Základna

 Závory se zajišťovacím prvkem
CS

• Zajišťovací prvek je namontován na základně
zajišťovacího prvku (CS-113-3) a našroubován do dveří
nebo na vnější část odnímatelného panelu (CS-113-6)

• Závora je namontována buď do dřevěných skříněk
(CS-113-1) nebo do panelu (CS-113-4)

 Západka s pružinou
SR5471

 Pozinkovaná ocel 

• Typ 1 – s pružinou

• Typ 2 – zajištění při otevření

• Řada pro vysoké zatížení

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



567

18

30

18 30

4 8

4.5Ø

1830

18
30

4

8

4.
5

Ø

 Obj. číslo 
 Typ Otvory pro šroub  Velikost (mm)  Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 

 468172 
 1299113 

 468190 
 1299123 

 1 
 0 

 M5 
 M4 

 40 x 40 
 30 x 30 

 50 
 50 

 468157  468175  2  M6  50 x 50  50 
 468169  468187  3  M8  60 x 60  50 
 468163  468181  4  M6  76 x 50  50 

  Kovové panty 
 SR 5506 

 Tlakově litý zinek

Typ 1 Typ 0 Typ 2 

Typ 3 Typ 4 

 Všechny rozměry v mm  Pokračování na následující straně  

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 •  Čep z nerezavějící oceli

• Pro vestavěné dveře

• Maximální úhel otevření 270°Nové
rozměry



568

 Obj. číslo 
 Typ Otvory pro šrouby 

 Velikost 
(mm) 

 Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno 

 468159  468177  5  M6  76 x 50  50 
 468167  468185  6  M8  120 x 60  50 
 468160  468178  7  M6  63 x 50  50 
 468158  468176  8  M6  63 x 50  50 

  Kovové panty    Pokračování 

 SR 5506 

 Tlakově litý zinek

 •  Čep z nerezavějící oceli

• Pro vestavěné dveře

• Maximální úhel otevření 270°

Typ 5 Typ 6 

 Typ 7  Typ 8 

 Všechny rozměry v mm  Pokračování na následující straně  

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



569

15
8

90
6315

60 36

50
30 10

50 30 30

9
5

8.5

M
5

 Obj. číslo 
 Typ Otvory pro šrouby

 Velikost 
(mm) 

 Množ. v bal. 
 Pochromováno  Černě práškováno 

 468166  468184  9  M8  90 x 60  30 
 468171  468189  10  M5  40 x 40  75 
 468156  468174  11  M6  50 x 50  50 
 468170  468188  12  -  40 x 40  75 

  Kovové panty    Pokračování 

 SR 5506 

 Tlakově litý zinek

•  Čep z nerezavějící oceli

• Pro vestavěné dveře

• Maximální úhel otevření 270°

 Typ 9  Typ 10 

 Typ 11  Typ 12 

 Pokračování na následující straně  

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 



570

15
8

M
814

15
8

M
8

14

 Obj. číslo 
 Typ  Velikost (mm)  Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 
 468155  468173  13  50 x 50  50 
 468164  468182  14  60 x 60  50 
 468161  468179  15  63 x 50  50 
 468162  468180  16  76 x 50  50 

 Všechny rozměry v mm 

  Kovové panty       Pokračování 

 SR 5506 

 Tlakově litý zinek

 Typ 13  Typ 14  Typ 15  Typ 16 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Obj. číslo 
 Typ  Velikost (mm)  Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 
 468165  468183  17  90 x 60  25 
 468168  468186  18  120 x 60  25 

  Kovové panty
 SR 5506 

 Tlakově litý zinek

 Typ 17 

 Typ 18 

 Všechny rozměry v mm 

•  Čep z nerezavějící oceli

• Pro vestavěné dveře

• Maximální úhel otevření 270°

•  Čep z nerezavějící oceli

• Pro vestavěné dveře

• Maximální úhel otevření 270°

 Pokračování na následující straně  

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



571



°

°

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 
 491872  1  4 
 491873  2  4 
 491875  3  50 

  Ploché panty 
 SR 5546 

 Typ 1 a 2: černě práškovaná ocel 

Typ 3: Tlakově litý zinek a Delrin ložisko  

Typ 1 Typ 2 Typ 3 

•  Čep z nerezavějící oceli

• Typ 1 a 2:  velmi pevný závěs - odolný vůči neoprávněné
manipulaci

• Typ 1 a 2:  dodáváno s upevňovacími šrouby M8x12

• Typ 1 a 2: maximální úhel otevření 270°

• Typ 3: maximální úhel otevření 180°

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

  Kovové panty       Pokračování 

 SR 5506 

 Tlakově litý zinek

•  Čep z nerezavějící oceli

• Pro vestavěné dveře

• Maximální úhel otevření 270°

 Všechny rozměry v mm 

Nové
rozměry

 Obj. číslo 
 Typ  Velikost (mm)  Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 
90011 90012 19 90 x 60 20

Typ 19 



572

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 
 491848  4  100 
 491849  5  100 
 491850  6  100 

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 
 468192  1  50 
 468193  2  50 
 468194  3  50 

   40mm x 40mm 50mm x 50mm   

  Plastové panty 
 SR 5507 

 Polyamid s 30 % skelných vláken 

 Typ 1 a 4  Typ 2 a 5  Typ 3 a 6 

Typ 1 Typ 2 Typ 3 

 Všechny rozměry v mm 

Typ 4 Typ 5 Typ 6 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

•  Čep z nerezavějící oceli

• Typ 1-3 šrouby k uchycení M6

• Typ 4-6 šrouby k uchycení M5

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.A B C D E F

274495059935 39.5  38  25  25  9  4.5  10
274656059935 49.5  48  30.5  31  11.5  5.5  10
274656159935 65  63  40  40  15  6.5  10

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.A B C D E F

274404059935 39.5  38  25  25  9  4.5  10
274496059935 49.5  48  30.5  31  11.5  5.5  10
274404159935 49.5  48  30.5  31  11.5  6.5  10
274495159935 65  63  40  40  15  6.5  10

 Pant s krytkou šroubů
SR 6411

 Tělo: Černý polyamid se skelným vláknem

Čep: POM

 • Maximální úhel otevření 200°

 • Otočný čep z technopolymeru nekoroduje

Typ 1:

 • Atraktivní vzhled díky lesklému krytu, který zakrývá montážní otvory

 • Průchozí otvory pro šrouby s válcovou hlavou

Typ 2:

 • Průchozí otvory pro šrouby se zapuštěnou hlavou

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



573

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Novinka

Typ 1 - a Typ 1  - b

Typ 2 

Typ 3 

Typ 2 

Typ 3 

 Ocelové ploché závěsy   
Tělo: Ocel 

Čep: Ocel  

 • Úhel otevření závěsu 180°

• Pro standardní, zapuštěné, těžké a izolované dveře

• Ideální pro generátory, kryty strojů a zařízení



574

40 98

10.5
W

H2H1

D1

37

27 51 89

=

=

87

16

L1

L2L3

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Novinka

Novinka

Obj. číslo
Typ

Množ. 
v bal.Pozinkováno  Černě práškováno 

1599631 1599621 1 - a 25
1599636 1599626 1 - b 25
1599632 1599622 2 25
1599633 1599623 3 25
1599634 1599624 4 25
1599635 1599625 5 25

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.L1 L2 L3 H1 H2 W D1

59962 53.0 103.0 14.0 85.0 65.0 2.5 6.5 25

 Ocelové ploché závěsy    POKRAČOVÁNÍ 

Tělo: Ocel 

Čep: Ocel  

 • Úhel otevření závěsu 180°

• Pro standardní, zapuštěné, těžké a izolované dveře

• Ideální pro generátory, kryty strojů a zařízení

Kovové průmyslové panty
Tělo: Ocel 

Povrchová úprava: Černě práškováno

Čep: Nerezavějící ocel   

 • Úhel otevření závěsu 180°

• Pro standardní, zapuštěné, těžké a izolované dveře

 Typ 4  
 Typ 4  

 Typ 5
 Typ 5

W

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



575

B

A G

F

S

E

C
D

B

A G

F

E

14
M6

D
C

B

A G

FH S

E

D
C

B

A C

F FH S

E

D
C

B

A G

F

S

E

C
D

B

A G

F

E

14
M6

D
C

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.A B C D E F G H S

550059 40 80 5.2 4 5.7 13.5 25 19 5.3 20
550060 40 120 5.2 4 5.7 14.5 25 38 5.3 20
550061 50 100 5.9 5 6.4 16 30 24 6.4 20

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.A B C D E F G H S

550062 40 80 5.2 4 5.7 13.5 25 38 5.3 20
550063 50 75 5.9 5 6.4 15.5 30 24 6.4 20

Obj. 
číslo

Typ
 Rozměry (mm) Množ. 

v bal.A B C D E F G S
550054 1 30 30 3 3 3.5 18 18 3.2 20
550055 1 40 40 5.2 4 5.7 25 25 5.3 20
550056 1 50 50 5.9 5 6.4 30 30 6.4 20
550057 1 60 60 6.5 6 7 36 36 6.4 20
550058 2 60 60 6.5 6 7 36 36 - 20

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Typ 1 Typ 2

Typ 1 – se čtyřmi otvory pro šrouby se zapuštěnou hlavou

Typ 2 – se čtyřmi šrouby M6

  Čtvercové panty

 SR 6497 

Křídla: černý polyamid s 30% skelného vlákna
Rýhovaný čep  z nerezavějící oceli AISI 304
Šrouby z nerezavějící oceli AISI 304 (matice nejsou součástí dodávky) 

 • Odolné provedení s atraktivním vzhledem

 • Maximální úhel otevření až 270°

 • Čep odolný korozi

  Symetrické panty 
se 6 otvory 

SR 6496

Křídla: černý polyamid s 30% skelného vlákna
Čep:  nerezavějící ocel AISI 304
 • Odolné provedení s atraktivním vzhledem

 • Maximální úhel otevření až 270°

 • Čep odolný korozi

 Asymetrické dveřní panty
s 5 otvory 

SR 6495 

Křídla: černý polyamid s 30% skelného vlákna
Čep:  nerezavějící ocel AISI 304
 • Odolné provedení s atraktivním vzhledem

 • Maximální úhel otevření až 270°

 • Čep odolný korozi



576

Leaf

Leaf

BG Pin

A

D
C

B
Leaf

Leaf

BG Pin

A

D
C

B
Leaf

Leaf

BG Pin

A

D
C

B

55

38

65 48

3
5

10

10.2

6.3

18 13

82.5

56.5

100

37

37

85

56.5

100

37

37

5.5

12.5 10

6

3

24
24

 Obj. číslo  Rozměry (mm)  Množ. 
v bal. Pozinkovaná ocel Nerezavějící ocel AISI 304 A B C D

550071 550077 80 30 3 6 25
550072 550078 80 40 3 6 25
550073 550079 80 50 3 6 25
550074 550080 80 60 3 6 25
550075 550081 80 80 3 6 25

 Obj. číslo  Rozměry (mm)  Množ. 
v bal. Pozinkovaná ocel Nerezavějící ocel AISI 304 L Ø

550076 550082 80 6 50

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Max. úhel
otevření

 Množ. 
v bal. L W

550040 65 55 270° 20
550041 100 82.5 270° 20

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Křídlo

Křídlo

Čep

Křídla

Čepy

 Nastavitelné závěsy 

 SR 6492 

Křídla i čep z pozinkované oceli
nebo nerezavějící oceli AISI 304 

 • Jednotlivé komponenty objednávejte samostatně,
celek tvoří dvě křídla a jeden čep

 • Možno kombinovat dvě křídla s různými rozměry

 • Křídla pantu je možné přizpůsobit požadované aplikaci
např. vrtáním nebo ohýbáním

 Volně pohyblivé panty
SR 6498 

Bezbarvě eloxovaný hliník
 • Menší provedení má shodný design a podobné

rozměry jako kovové třecí panty, aretační závěsy
a pružinové vysazovací závěsy, proto je možné je
s nimi kombinovat

 • Malý závěs s koncovými krytkami

 • Větší provedení má shodný design a podobné rozměry
jako pružinové závěsy se skrytým mechanismem, je tedy
možné je s nimi kombinovat

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



577

 Obj. číslo  Typ  Otvory pro šrouby  Množ. v bal. 

 491926  1  M6  25 
 491927  2  M5  25 

 Obj. číslo  Typ 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L1  L2   L3  H1  H2  W  D1 

 491952  1  22.3  45.0  -  30.0  15.0  1.5  5.0  40 
 491953  2  81.0  64.5  40.5  40.0  24.0  1.5  4.6  40 
 491956  3  75.0  55.5  25.0  20.0  -  1.5  4.6  40 

 Typ 1  Typ 2 

 Typ 1  Typ 2  Typ 3 

  Nerezové panty - Premium 
 SR 5562 

 Nerezavějící ocel AISI 304 

  Zaoblené nerezové panty 
 SR 5421 

 Leštěná nerezavějící ocel AISI 304     

• Maximální úhel otevření 270°

• Použití pro standardní nebo vestavěné dveře

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel

Nerezavějící 

Ocel

W
W

W



578

 Obj. číslo  Typ 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L1  L2   L3  H1  H2  W  D1 

 491944  1  39.0  27.6  -  40.0  30.0  1.5  3.5  40 
 491945  2  40.0  25.3  -  40.0  21.2  1.5  4.6  40 
 491946  3  39.0  23.0  -  40.0  24.0  1.5  4.6  40 
 491947  4  90.0  60.0  -  60.0  40.0  3.0  6.3  40 
 491948  5  33.5  20.5  -  50.8  38.8  1.0  4.6  40 
 491949  6  49.5  35.5  22.8  60.0  48.0  1.5  3.7  40 
 491950  7  100.0  77.0  29,0  40.0  25.0  1.5  6.0  20 
 491951  8  70.5  55.0  26,5  55.0  32.0  1.5  6.8  20 

  Nerezové dveřní závěsy 
 SR 5420 

 Leštěná nerezavějící ocel AISI 304 

• Závěsy pro širokou škálu použití

• Zahloubené otvory pro šrouby

Typ 1 Typ 2 

Typ 3 

Typ 4 

Typ 5 

Typ 6 

 Typ 7  Typ 8 

Typ 5 

 Typ 6 a 7 

 Typy 1 až 4 

 Typ 8 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel

W
W

W

W

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



579

40 98

10.5
W

H2H1

D1

37

27 51 89

=

=

87

16

L1

L2L3

40 98

10.5
W

H2H1

D1

37

27 51 89

=

=

87

16

L1

L2L3

 Obj. číslo  Typ 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 L1  L2   L3  H1  H2  W  D1 

 491954  1  27.5  20.3  8.0  40.0  23.0  1.5  4.5  40 
 491955  2  69.5  52.0  28.0  40.0  24.0  1.5  4.7  40 
 491957  3  175.0  57.0  38.0  38.0  23.5  2.0  5.2  20 
 491958 
 59940  5 

 4 
 53.0 

 165.0 
 103.0 
 100.5 

 14.0 
 23.6 

 85.0 
 40.0 

 65.0 
 18.0 

 2.5 
 1.5 

 6.5 
 5.2 

 25 
 20 

 Typ 1 

 Typ 2 

 Typ 3 

 Typ 4 

 Typ 5  Typ 5 

 Typ 4 

 Typ 3 

 Typ 2 

 Typ 1 

  Zkosené nerezové panty 
 SR 5422 

 Leštěná nerezavějící ocel AISI 304 

• Závěsy pro širokou škálu použití

• Zahloubené otvory pro šrouby

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel Novinka

W

W

W

W

W



580

±



 Obj. číslo  W  Typ  Materiál 
Množ. v bal.

 (pár)
 493523  25 1 Pozinkovaná ocel  1 
 493524  25  2 Pozinkovaná ocel  1 
 493527  32  1 Pozinkovaná ocel  1 
 493528  32  2 Pozinkovaná ocel  1 
 493525  25  1  Nerezavějící ocel  1 
 493526  25  2  Nerezavějící ocel  1 
 493529  32  1  Nerezavějící ocel  1 
 493530  32  2  Nerezavějící ocel  1 
 493531  38  1 Pozinkovaná ocel  1
 493532  38  2 Pozinkovaná ocel  1 
 493533  38  1  Nerezavějící ocel  1 
 493534  38  2  Nerezavějící ocel  1 

 Obj. číslo  W  Typ  Materiál 
Množ. v bal.

 (pár)
 493535  32  1 Pozinkovaná ocel  1 
 493536  32  2 Pozinkovaná ocel  1 
 493537  32  1  Nerezavějící ocel  1 
 493538  32  2  Nerezavějící ocel  1 
 493539  38  1 Pozinkovaná ocel  1 
 493540  38  2 Pozinkovaná ocel  1
 493541  38  1  Nerezavějící ocel  1 
 493542  38  2  Nerezavějící ocel  1 

 Typ 1 - varianta bez otvorů 

 Typ 2 - varianta s otvory 

  Klavírové panty - tloušťka 0.9mm 
 SR5589 

Pozinkovaná nebo nerezavějící ocel AISI 304 

 Typ 1 - varianta bez otvorů 

 Typ 2 - varianta s otvory 

  Klavírové panty - tloušťka 1,2 mm 
 SR5590 

Pozinkovaná nebo nerezavějící ocel AISI 304 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel

Nerezavějící 

Ocel

• Souvislé panty pro lehké zatížení

• Dodáváno v balení po 2 x 1020mm

• K dispozici s nebo bez otvorů

• Způsob uchycení: nýty, šrouby, svařování

• Ideální pro lehký nábytek, skříně a výrobky z plechu

• Varianta s otvory je vhodná pro šrouby M4 se zapuštěnou hlavou

• Souvislé panty pro lehké zatížení

• Dodáváno v balení po 2 x 1020mm

• K dispozici s nebo bez otvorů

• Způsob uchycení: nýty, šrouby, svařování

• Ideální pro lehký nábytek, skříně a výrobky z plechu

• Varianta s otvory je vhodná pro šrouby M5 se zapuštěnou hlavou

W
W

W

W

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



581

 Obj. číslo  W  Typ  Materiál 
Množ. v bal.

 (pár)
 493543  50.8  1 Pozinkovaná ocel  1 
 493544  50.8  2 Pozinkovaná ocel  1 
 493545  50.8  1  Nerezavějící ocel  1 
 493546  50.8  2  Nerezavějící ocel  1 

 Obj. číslo  W  Typ  Materiál 
Množ. v bal.

 (pár)
 493549  51  1 Pozinkovaná ocel  1 
 493550  51  2 Pozinkovaná ocel  1 
 493551  51  1  Nerezavějící ocel  1 
 493552  51  2  Nerezavějící ocel  1 
 493553  64  1 Pozinkovaná ocel  1 
 493554  64  2 Pozinkovaná ocel  1 
 493555  64  1  Nerezavějící ocel  1 
 493556  64  2  Nerezavějící ocel  1 

  Klavírové panty - tloušťka 1.6mm 
 SR5591 

Pozinkovaná nebo nerezavějící ocel AISI 304

• Souvislé panty pro střední zatížení

• Dodáváno v balení po 2 x 1016mm

• K dispozici s nebo bez otvorů

• Způsob uchycení: nýty, šrouby, svařování

• Vhodné pro celou řadu komerčních a technických aplikací

• Varianta s otvory je vhodná pro šrouby M6 se
zapuštěnou hlavou

  Klavírové panty - tloušťka 2mm 
 SR5592 

Pozinkovaná nebo nerezavějící ocel AISI 304

• Souvislé panty pro vysoké zatíže

• Dodáváno v balení po 2 x 1016mm

• K dispozici s nebo bez otvorů

• Způsob uchycení: nýty, šrouby, svařování

• Vhodné pro celou řadu komerčních a technických aplikací

• Varianta s otvory je vhodná pro šrouby M6 se
zapuštěnou hlavou

 Typ 1 - varianta bez otvorů 

 Typ 2 - varianta s otvory 

 Typ 1 - varianta bez otvorů 

 Typ 2 - varianta s otvory 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel

Nerezavějící 

Ocel

W

W



582

 Obj. číslo  Barva Šířka (mm)  Množ. v bal. (m)
 493466  Bílá  28.6  15.25 
 493467  Šedá  28.6  15.25 
 493468  Černá  28.6  15.25 
 493469  Bílá  38.1  15.25 
 493470  Šedá  38.1  15.25 
 493471  Černá  38.1  15.25 
 493472  Bílá  50.8  15.25 
 493473  Šedá  50.8  15.25 
 493474  Černá  50.8  15.25 

  Souvislý plastový závěs 
 SR 5578 

 Polypropylen 

• Teplotní odolnost od -40°C do +80°C

• Způsob uchycení: nýty, šrouby, hřebíky nebo svorky

• Chemická odolnost: olej, rozpouštědla a mořská voda

• Nosnost: 180N/cm

• Dodáváno v rolích o délce 15.25m 

Šířka

 Jednoduchý plastový pant
SLH-16-1

 Přírodní  polypropylen  , RMS-54 

 Obj. číslo  Množ. v bal.  
SLH-16-1 30m role

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



583

L

D

S

d

 Obj. číslo 
Typ

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

Ocelový čep Mosazný čep L D d S
493488 493497 1 40.0 8.0 5.0 10.0 50
493489 493498 1 50.0 8.0 5.0 10.0 50
493490 493499 1 60.0 10.0 6.0 12.5 50
493491 493500 1 70.0 11.5 6.0 13.2 25
493492 493501 1 80.0 13.0 8.0 16.0 25
493493 493502 1 100.0 16.0 10.0 20.0 25
493494 493503 1 120.0 16.0 10.0 20.0 25
493495 493504 1 150.0 20.0 13.0 25.0 25
493496 493505 1 180.0 20.0 13.0 25.0 25

 Obj. číslo 
Typ

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

Ocelový čep Mosazný čep L D d S
497540 497547 2 60.0 10.0 6.0 12.5 50
497541 497548 2 70.0 11.5 6.0 13.2 25
497542 497549 2 80.0 13.0 8.0 16.0 25
497543 497550 2 100.0 16.0 10.0 20.0 25
497544 497551 2 120.0 16.0 10.0 20.0 25
497545 497552 2 150.0 20.0 13.0 25.0 25
497546 497553 2 180.0 20.0 13.0 25.0 25

 Ocelový čep 

Typ 1   

Typ 2

 Mosazný čep 

  Ocelové navařovací panty 
 SR 5582 

 Ocel/Mosaz 

• Velmi jednoduchý tvar

• Čep z oceli nebo mosazi

• Mimořádně všestranné použití

• K dispozici s maznicí, nebo bez maznice

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 



584

L

D

S

d

Obj. 
číslo

Typ
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
L D d S

493506 1 60.0 10.0 6.0 12.5 50
493507 1 80.0 13.0 8.0 16.0 50
493508 1 100.0 16.0 10.0 20.0 20
493509 1 120.0 16.0 10.0 20.0 20

Obj. 
číslo

Typ
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
L D d S

497554 2 60.0 10.0 6.0 12.5 50
497555 2 80.0 13.0 8.0 16.0 50
497556 2 100.0 16.0 10.0 20.0 25
497557 2 120.0 16.0 10.0 20.0 25

  Hliníkové navařovací panty 
 SR 5583 

 Hliník 

• Velmi jednoduchý tvar

• Vymezovací podložka z nerezavějící oceli

• Mimořádně všestranné použití

• K dispozici s maznicí nebo bez maznice

Typ 1   

Typ 2

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



585

L

D

S

d

Obj. 
číslo

Typ
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
L D d S

493510 1 60.0 10.0 6.0 12.5 50
493511 1 80.0 13.0 8.0 16.0 25
493512 1 100.0 16.0 10.0 20.0 25
493513 1 120.0 16.0 10.0 20.0 25

Obj. 
číslo

Typ
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
L D d S

497558 2 60.0 10.0 6.0 12.5 50
497559 2 80.0 13.0 8.0 16.0 25
497560 2 100.0 16.0 10.0 20.0 25
497561 2 120.0 16.0 10.0 20.0 25

  Nerezové navařovací panty 
 SR 5584 

 Nerezavějící ocel 

• Velmi jednoduchý tvar

• Mimořádně všestranné použití

• K dispozici s maznicí nebo bez maznice
Typ 1   

Typ 2

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel



586

L

W

t

d

A

B F

GS

A

B

C

D D

C

 Obj. číslo  Rozměry (mm) 
 Materiál těla Materiál čepu 

Materiál koncové 
krytky

 Množ. v bal.  
Pravé Levé L W t d

497628 497909 60 30 3 10  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel 20
497629 497910 80 30 3 10  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel 20
497630 497911 100 50 3 10  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel 10
497631 497912 120 50 3 10  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel  Nerezavějící ocel 10
499574 497917 60 30 3 10  Hliník  Nerezavějící ocel  Hliník 20
499575 497918 80 30 3 10  Hliník  Nerezavějící ocel  Hliník 20
499576 497919 100 50 3 10  Hliník  Nerezavějící ocel  Hliník 10
499577 497920 120 50 3 10  Hliník  Nerezavějící ocel  Hliník 10
497632 497913 60 30 3 10 Ocel Ocel Ocel 20
497633 497914 80 30 3 10 Ocel Ocel Ocel 20
497634 497915 100 50 3 10 Ocel Ocel Ocel 10
499573 497916 120 50 3 10 Ocel Ocel Ocel 10
499578 498423 60 30 3 10 Ocel Mosaz Ocel 20
499579 498424 80 30 3 10 Ocel Mosaz Ocel 20
499580 498425 100 50 3 10 Ocel Mosaz Ocel 10
499581 498426 120 50 3 10 Ocel Mosaz Ocel 10

 Plechové panty
SR5477

 Nerezavějící ocel, ocel  nebo hliník

• Pant s pevným čepem

• Dva díly svinutého ocelového plechu s koncovými krytkami
a mosaznými podložkami

• Pravé i levé provedení

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Pružinové panty
SR5472

 Pokračování na následující straně  

S otvory Bez otvorů

Otvírací pružina Zavírací pružina

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



587

 Obj. číslo Materiál, povrchová úprava Funkce pružiny Provedení Materiál pružiny
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
A B C D F G S

497589 Ocel, bez úpravy Otevírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 75 20 0.8 1.8 11.2 60 2.8 25
497590 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Otevírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 75 20 0.8 1.8 11.2 60 2.8 25

 Obj. číslo Materiál, povrchová úprava Funkce pružiny Provedení Materiál pružiny
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
A B C D F G S

550042 Nerezavějící ocel, bez úpravy Otevírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 120 40 1.5 4 22.7 60 4 25
550044 Nerezavějící ocel, bez úpravy Otevírání Bez otvorů  Nerezavějící ocel 120 40 1.5 4 - - - 25
550043 Nerezavějící ocel, bez úpravy Zavírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 120 40 1.5 4 22.7 60 4 25
550045 Nerezavějící ocel, bez úpravy Zavírání Bez otvorů  Nerezavějící ocel 120 40 1.5 4 - - - 25

 Obj. číslo Materiál, povrchová úprava Funkce pružiny Provedení Materiál pružiny
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
A B C D F G S

550046 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Otevírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 180 40 1.5 4 22.7 60 4 25
550048 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Otevírání Bez otvorů  Nerezavějící ocel 180 40 1.5 4 - - - 25
550047 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Zavírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 180 40 1.5 4 22.7 60 4 25
550049 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Zavírání Bez otvorů  Nerezavějící ocel 180 40 1.5 4 - - - 25

 Obj. číslo Materiál, povrchová úprava Funkce pružiny Provedení Materiál pružiny
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
A B C D F G S

550050 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Otevírání 8 otvorů  Nerezavějící ocel 240 40 1.5 4 22.7 60 4 25
550052 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Otevírání Bez otvorů  Nerezavějící ocel 240 40 1.5 4 - - - 25
550051 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Zavírání 8 otvorů  Nerezavějící ocel 240 40 1.5 4 22.7 60 4 25
550053 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Zavírání Bez otvorů  Nerezavějící ocel 240 40 1.5 4 - - - 25

 Obj. číslo Materiál, povrchová úprava Funkce pružiny Provedení Materiál pružiny
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
A B C D F G S

497591 Ocel, pozinkovaná Otevírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 50 50 2 4 9 30 5 25
497593 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Otevírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 50 50 2 4 10 30 5 25
497592 Ocel, pozinkovaná Zavírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 50 50 2 4 9 30 5 25
497594 Nerezavějící ocel  AISI 304, bez úpravy Zavírání 4 otvory  Nerezavějící ocel 50 50 2 4 10 30 5 25

 Obj. číslo Materiál, povrchová úprava Funkce pružiny Provedení Materiál pružiny
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
A B C D F G S

497586 Ocel, bez úpravy Otevírání 2 otvory* ocel 60 35 1 3 7.5 35 5 25
497587 Ocel, bez úpravy Otevírání 2 otvory*  Nerezavějící ocel 60 35 1 3 7.5 35 5 25
497588 Ocel, bez úpravy Zavírání 2 otvory*  Nerezavějící ocel 60 35 1 3 7.5 35 5 25

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Pružinový závěs 75x20
Síla pružiny při otevírání v Nm

M(0°): 0,12 Nm / M(90°): 0,09 Nm / M(180°): 0,06 Nm

Pružinový závěs 120x40
Síla pružiny při otevírání v Nm
M(0°): 0,85 Nm / M(90°): 0,56 Nm / M(180°): 0,28 Nm

Pružinový závěs 180x40
Síla pružiny při otevírání v Nm
M(0°): 1,7 Nm / M(90°): 1,1 Nm / M(180°): 0,56 Nm

Pružinový závěs 240x40
Síla pružiny při otevírání v Nm
M(0°): 2,55 Nm / M(90°): 1,68 Nm / M(180°): 0,84 Nm

Síla pružiny při zavírání v Nm
M(0°): 0,28 Nm / M(90°): 0,56 Nm / M(180°): 0,85 Nm

Síla pružiny při zavírání v Nm
M(0°): 0,56 Nm / M(90°): 1,1 Nm / M(180°): 1,7 Nm

Síla pružiny při zavírání v Nm
M(0°): 0,84 Nm / M(90°): 1,68 Nm / M(180°): 2,55 Nm

Pružinový závěs 50x50
Síla pružiny při otevírání v Nm
M(0°): 1,5 Nm / M(90°): 1,1 Nm / M(180°): 0,65 Nm

Pružinový závěs 60x35
Síla pružiny při otevírání v Nm
M(0°): 0,09 Nm / M(90°): 0,07 Nm / M(180°): 0,045 Nm

Síla pružiny při zavírání v Nm
M(0°): 0,25 Nm / M(90°): 0,65 Nm / M(180°): 1,1 Nm

Síla pružiny při zavírání Nm
M(0°): 0,045 Nm / M(90°): 0,07 Nm / M(180°): 0,09 Nm

* otvory pouze na jedné straně



588

282116
12

14

162330

80

17 17

6

225

23 24

47.5 47.5

18 17
4

46

23 55

31

273159

23.5

3.6

16.5 18

47.5 47.5

3.6
6

61.8
25 Ref

41

15.8 15.3

45

79.5 23.5

75

20.5

163212

81

102

80.5

14

27

14

3
7 x 14

14

100

17

19.5

5

7
1.2

1.2

2

1.5

4.4

4.5

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) 
Provedení  Množ. v bal. 

H L
497568 30.2 126.5 Levé 25
497569 30.2 126.5 Pravé 25
497570 58.6 126.5 Oboustranné 25

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
497571 25

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
497572 25

  Skryté závěsy 
SR 5468 

Ocel

Pravé nebo levé závěsy

• Maximální úhel otevření 90°

• Vyztužená vícečlánková kloubová konstrukce nabízí vysokou
odolnost vůči ohnutí a zkroucení díky vysoké tuhosti

• Aplikace jako pravé i levé

• Vysoká mechanická pevnost

• Vhodné pro lehké i velké zatížení

• Pozinkováno  

Čepové závěsy

• Maximální úhel otevření 110°

• Vysoká mechanická pevnost

• Ideální pro velké zatížení

• Pozinkováno  

• Eloxované hliníkové spojky

Závěsy s vyjímatelným čepem

• Maximální úhel otevření 180°

• Vhodné pro kovové skříně a kryty

• Dveře se otevírají dvoufázově

•  Díky vyjímatelnému čepu je
demontáž dveří rychlá

• Dokonalé připevnění navařením

• Maximální tloušťka dveří 1 mm

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



589

A

A

B

C

1

38

5236

67

34

24

9
16

6 17 9

R2

4

30A

B

38

21 6

4R2

18

5

56

C1

Obj. 
číslo

 Materiál  Povrchová úprava 
 Rozměry (mm) Množ. 

v bal.A B C
550066 Ocel Poniklováno 52 112 81 20
550067  Nerezavějící ocel Galvanické pokovení 52 112 81 20

Obj. 
číslo

 Materiál  Povrchová úprava 
 Rozměry (mm) Množ. 

v bal.A B C
550064 Ocel Poniklováno 42 106 26 20
550065  Nerezavějící ocel AISI 316 Bez úpravy 44 104.5 26 20

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Skryté závěsy     POKRAČOVÁNÍ

SR 5468 

Skrytý pružinový závěs s otevíráním 90°

 Skrytý pružinový závěs s otevíráním 150°



590

 Obj. číslo  H  Množ. v bal. 
 493581  17.5  10 
 493582  20.5  10 
 493583  23.9  10 

  Odnímatelné skryté závěsy 
 SR 5599 

 Pozinkovaná ocel 

• Skrytý závěs

• Umožňují rychlou a jednoduchou demontáž dveří

• Otvory pro šrouby M5 (nejsou součástí dodávky)

• Maximální úhel otevření 120°

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



591

38

Ø 5

14.5

4260 36
15

2

32

L2

40

L1

32.5

14.5

Ø 6.5 x12

60

Ø 5

42 36
15

2 34

25.5

L2

L1

2.5

Ø 5

Ø 6.5 x12

32.5

3642516065
2

26

21
34

L1

L2
2.5

36

32.5
2.5

L2

21
40

39

Ø 5

Ø 6.5 x12

51 426065

L1
2

 Obj. číslo 
 Typ  L1  Množ. v bal. 

 Pozinkovaná ocel  Nerezavějící ocel 
 491854  491913  1  20  100 
 491855  491914  1  24  100 
 491856  491915  2  20  100 
 491857  491916  2  24  100 

 Obj. číslo 
 Typ  L1  Množ. v bal. 

 Pozinkovaná ocel  Nerezavějící ocel 
 491858  491917  3  20  100 
 491859  491918  3  24  100 
 491860  491919  4  20  100 
 491861  491920  4  24  100 

Typ 1 Typ 2 

  Skryté závěsy 
 SR 5545 

Pozinkovaná ocel nebo poměděná ocel nebo nerezavějící ocel AISI 304

• Aplikace jako pravé i levé

• Ideální pro plechové rozvaděče strojů a zařízení

• Typ 1-6: maximální úhel otevření 120°

• Typ 5: Rám - přišroubování, dveře - navaření

• Typ 7: maximální úhel otevření 135°

• Typ 8 a 9: Vhodné pro dveře namontované uvnitř

 Typ 1 a 2 (rám - namontování, dveře - navaření)   

 Typ 3 a 4 

Typ 3 Typ 4 

 O-Kroužek O-Kroužek

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Pokračování na následující straně  

Nerezavějící 

Ocel



592

36 20 60

Ø 5

5.
8 22.5

2.
5

18

23.5

36205165

Ø 5

23

35.
8

18
.5

13
35

10
.4

19
31

.8

Ø 3.6

Ø 4

12.7
7.9

16

65 51 36 47

32.5

21

Ø 5

12

21

6.
520

0.
5

10
.5

Ø 5.1

45 6059
14

.5

0.
5

Ø 5
13

8.5

18

 Obj. číslo 
 Typ  Množ. v bal. 

 Pozinkovaná ocel  Nerezavějící ocel 
 491864  491923  7  100 

 Obj. číslo 

 Typ  Množ. v bal. 
 Pozinkovaná ocel  Nerezavějící ocel 

 Levé  Pravé  Levé  Pravé 

 491168  491865  491169  491924  8  50 
 491167  491866  491170  491925  9  50 

 Obj. číslo 
 Typ  Množ. v bal. 

 Pozinkovaná ocel  Nerezavějící ocel 
 491862  491921  5  100 
 491863  491922  6  100 

Typ 5 Typ 6 

 Typ 7 

 Typ 8  Typ 9 

 O-Kroužek

 šroub  M4

šroub  M6x12

 Skryté závěsy   Pokračování  
 SR 5545 

Pozinkovaná nebo nerezavějící ocel AISI 304 

• Aplikace jako pravé i levé

• Ideální pro plechové rozvaděče strojů
a zařízení

• Typ 1-6: maximální úhel otevření 120°

šroub    M5

 Typ 5 a 6 

 Typ 7 

 Typ 8 a 9 (s pružinou pro snadnou demontáž)  

• Typ 5:  Rám - našroubování, dveře - navaření

• Typ 7: maximální úhel otevření 135°

• Typ 8 a 9:  Vhodné pro dveře montované uvnitř

šroub  M6x12

 O-Kroužek

 O-Kroužek

 šroub  M4

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



593

118.9

83.25.7

30

35.6

20.2
6.3

M6

Ø


Ø



Obj. 
číslo

 Množ. v bal. 

498297 25

Obj. 
číslo

Typ Materiál pouzdra Povrch. úprava
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
L H W D d

497573 1 Ocel Bez úpravy 82 21 14 5 12 25
497575 1 Ocel  Pozinkované 82 21 14 5 12 25
497577 1  Nerezavějící ocel Bez úpravy 82 21 14 5 12 25
497574 2 Ocel Bez úpravy 82 21 14 5 12 25
497576 2 Ocel  Pozinkované 82 21 14 5 12 25
497578 2  Nerezavějící ocel Bez úpravy 82 21 14 5 12 25

 Skryté závěsy s pružinou
SR 5469 

 Nerezavějící ocel 

• Čep s pružinou umožňuje rychlou montáž a demontáž dveří
bez použití nástrojů

• Aplikace jako pravé i levé

• Lze použít také jako zamykací a polohovací zařízení

 Skrytý závěs 
SR 5482 

ABS 

• Vhodné pro lehké panely a aplikace

• Vhodné pro pravé i levé dveře

• Vhodné pro šrouby M6

• Maximální úhel otevření 90°

Typ 1   Typ 2

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 



VŠE NA DOSAH! 
MADLA, RUKOJETI 
A OVLÁDACÍ PRVKY Ovládací kola

viz strany 729-733

Ovládací šrouby 
a matice

viz strany 705-728

Stavitelné 
páčky

viz strany 736-742

Madla a rukojeti
viz strany 688-700

Čepy 
s pružinou

viz strany 743-751

Závěsné šrouby 
s okem

viz strany 752-753

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



595

 

Ø

Ø

Ø

 

Ø

Ø

Ø

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Novinka

Typ 1 

Typ 2 

Skryté závěsy
 Materiál : 

Tělo: Ocel 

Navařovací díl: Zamak DIN-EN 1774-ZnAl4Cu1

 Povrchová úprava :

Tělo: Pozinkováno 

Navařovací díl: Pozinkováno

 • Pro velké zatížení

• Rychlá a jednoduchá demontáž pomocí šroubu

• Pro dveře s odsazením 25mm

• Úhel otevření závěsu 110°

Šroub M6
(záp. hl.) 

Otvor Ø6.2
(záp. hl.) 

Min. 4 

Min. 4 

Obj. 
číslo

Typ
 Množ. 
v bal. 

9956320 1 50
9956321 2 50



596

T

25

Ø 6

13

22

25

2

25

8.5

 M6x8

T

53

Ø6

P=2

 Obj. číslo  Typ 
 Provedení čepu 

(P) 
 Tloušťka stěny 

(mm) 
 T(mm)  Množ. v bal. 

 468195  1  2  2  2.2  50 
 468196  2  2  2  2.2  50 

  Rohové závěsy 
 SR 5508 

 Tlakově litý zinek

• Provedení čepu 1 - plast (POM)

• Provedení čepu 2 - nerezavějící ocel

• Maximální úhel otevření 180°

Typ 1 

Typ 2 

 Dveřní montážní 
otvor pro typ 1 a 2 

 Provedení čepu (P) 

 Všechny rozměry v mm 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



597

T

min 28

18

m
ax

 1
8.

5

3.
5

10

14

22

13

   20

18

2

20

18.5

M6

T

22

min 22

20
.5

53

Ø6

P=2

 Obj. číslo 
 Typ  Provedení čepu (P)  Tloušťka stěny (mm)  T  Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno 
 468211  468214  3  2  1.0-1.2  1.5  50 
 468217  468220  3  2  1.5-2.0  2.2  50 
 468198  468201  4  2  1.0-1.2  1.5  50 
 468204  468207  4  2  1.5-2.0  2.2  50 

  Rohové závěsy    Pokračování 

 SR 5508 

 Tlakově litý zinek

 Provedení čepu (P) 

Typ 3 

Typ 4 

 Všechny rozměry v mm 

• Provedení čepu 1 - plast (POM)

• Provedení čepu 2 - nerezavějící ocel

• Maximální úhel otevření 180°

 Pokračování na následující straně 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 



598

T

  1
8

1.5

13

12.5

P=1

59

Ø6

Ø d3

Ø d2

Ø d1

l 3
l 2

l 1

Ø4

20

Ø

Ø



Ø

Ø

Ø



Ø

 Obj. číslo 
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
 d1  d2  d3  l1  l2  l3 

 468222  10.0  8.5  6.0  38.0  3.5  10.0  100 
 468223  12.0  9.0  6.0  38.0  3.5  10.0  100 
 468224  15.0  12.0  9.0  47.0  6.0  14.5  100 

 Obj. číslo 

 Obj. číslo 

 Množ. v bal. 

 Množ. v bal. 

 468225 

 389 

 100 

 100 

 Obj. číslo  Typ  Provedení čepu (P)  Tloušťka stěny (mm)  T  Množ. v bal. 
 468209  5  1  1.5  2  100 

 Všechny rozměry v mm 

Rohové závěsy    Pokračování

 SR 5508 

 Polyamid s 30% skelných vláken 

• Provedení čepu 1 - plast (POM)

Typ 5 

 Provedení čepu (P) 

Závesy s pružinou 

Závesy s pružinou 

Závěsný čep   

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Novinka

  Závěsy s pružinou 
 SR 5510 

 Ocel 

 • Pro dveře uchycené uvnitř rámu

• Montáž přivařením

• Lze použít jako pár nebo se závěsným čepem

• Úhel otevření závěsu 110°

  Závěsy s pružinou 
Tělo: Polyamid podle DIN-EN ISO 1043-1

PA6 GFR 30

Čep: Ocel

• Pro dveře uchycené uvnitř rámu

• Závěs s pružinou pro snadné vysazení dveří

• Zacvakávací provedení pro rychlou montáž

• Úhel otevření závěsu 110°

Závěsný čep

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



599

 Obj. číslo  Typ  Provedení  Množ. v bal. 
 491851  1  Pochromovaná mosaz  50 
 491852  2  Pochromovaná mosaz  50 
 491853  3  Tlakově litý zinek  50 

  Boční závěsy 
 SR 5544 

 Typ 1 a 2:  Pochromovaná mosaz DIN 17672

Typ 3:  Tlakově litý zinek a nerezový čep 

Typ 1 Typ 2 Typ 3 

Typ 1 Typ 2 Typ 3 

• Maximální úhel otevření 180°

• Typ 1 a 2: vysoce odolné závěsy pro vyšší zatížení

• Typ 1 a 2: dodáváno s upevňovacími šrouby

• Typ 1 a 2 : vysoký stupeň zabezpečení

• Typ 3: nižší stupeň zabezpečení

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 



600

17

64
.5

1925
.5 M5

10

17

17

10

 Obj. číslo 
 Množ. v bal. 

 Černě práškováno  Pochromováno 
 468226  468533  50 

 Obj. číslo  Typ  Provedení  Množ. v bal. 

 491171  1  Pravé  50 
 491172  1  Levé  50 
 491173  2  Pravé  50 
 491174  2  Levé  50 

  Standardní panty s čepem 
 SR 5511 

 Tlakově litý zinek

• Černě práškovaný nebo pochromovaný

• Vhodné pro pravé i levé dveře

• Ideální pro lehké dveře

• Dodáváno se šrouby M5

• Úhel otevření 180°

 Všechny rozměry v mm 

  Standardní nastavitelné závěsy 
 SR 5549 

Tlakově litý zinek

• Umožňuje snadné vysazení dveří

• Pro vestavěné dveře

•  Čep z nerezavějící oceli

• Úhel otevření 180°

• Dodáváno se šrouby M5

Typ 2 

Typ 2 

Typ 1 

Typ 1 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



601

 Obj. číslo  Množ. v bal. 

 493573  20 

 Obj. číslo Provedení  Množ. v bal. 

 493571  Levé  20 
 493572  Pravé  20 

  Nastavitelné závěsy - In-Line Premium 
 SR5594 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

• Umožňují rychlou a jednoduchou demontáž dveří

• Dodáváno s polyamidovou podložkou

• Otvory pro šrouby M5 (nejsou součástí dodávky)

• Může být použito jako levá i pravá verze

• Maximální úhel otevření 180°

  Nastavitelné závěsy - Premium 
 SR5593 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

• Umožňují rychlou a jednoduchou demontáž dveří

• Dodáváno s polyamidovou podložkou

• Otvory pro šrouby M5 (nejsou součástí dodávky)

• Maximální úhel otevření 180°

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 



602

 Obj. číslo  Levé  /  Pravé  Množ. v bal. 

 493574  Levé  40 
 493575  Pravé  40 

 Obj. číslo  Množ. v bal. 

 493576  10 

  Malé nastavitelné závěsy - Premium 
 SR5595 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

• Umožňuje rychlou a jednoduchou demontáž dveří

• Všechny montážní součásti jsou skryté

• Otvory pro šrouby M4 (nejsou součástí dodávky)

• Maximální úhel otevření 180°

  Nastavitelný kompresní závěs 
 SR 5596 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

• Umožňuje rychlou a jednoduchou demontáž dveří

• Šrouby M5 jsou z nerezavějící oceli AISI 304

• Závěs umožňuje nastavení až o 5mm

Dveře

Těsnění

 Panel 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



603

 Obj. číslo  Množ. v bal. 

 493867  10 

 Obj. číslo  Levé  /  Pravé  Provedení  Množ. v bal. 

 493767  Pravé  Pozinkovaná ocel  20 
 493768  Levé  Pozinkovaná ocel  20 
 493769  Pravé Černě práškováno  20 
 493770  Levé Černě práškováno  20 
 493771  Pravé  Nerezavějící ocel  20 
 493772  Levé  Nerezavějící ocel  20 

  Nerezové závěsy s čepem 
 SR5458 

 Nerezavějící ocel 

• Levostranné i pravostranné použití

• Horní část: montáž zezadu šrouby M5

• Spodní část: montáž zepředu šrouby M5

• Odnímatelný kryt z nerezavějící oceli

  Nastavitelné závěsy pro vysoké zatížení 
 SR5564 

Ocel nebo nerezavějící ocel AISI 304

• Nerezový čep

• Maximální úhel otevření 180°

• Snadné vysazení

 Odnímatelný kryt 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nerezavějící 

Ocel

Nerezavějící 

Ocel



604

15

11

12

19

25.5

66

54

34

60

14
5

9

12

5

13

19.5

6

60

Adapter

34

14

20

47
40

25
45

30

16

h

Ø
5.

3

14 Ø
5.

3

6.5

 Obj. číslo  h (mm)  Množ. v bal. 
 468483  0.0  50 
 468484  5.0  50 
 468485  7.0  50 
 468486  10.0  50 
 468487  25.0  50 

 Obj. číslo  Styl  Množ. v bal. 
 468247  S adaptérem  50 
 468248  Bez adaptéru  50 

 Kompenzační závěsy 
 SR 5504 

 Tlakově litý zinek

•  Černě práškováno 

• Pro rozdílné rozměry je k dispozici adaptér

• Maximální úhel otevření 180° 

Typ 1 

 Adaptér pro typ 1 

Typ 2 

 S adaptérem  Bez adaptéru 

 Adaptér

 Všechny rozměry v mm 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

    Typ 2   – Čep z tvrzené oceli

Typ 1 – Čep z nerezavějící oceli

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



605

Ø 9.5
18.5

M6

22
.5

2.
5

M6
9
17.5

18

24
40

M618.5

Ø 9.5

18
25 2.

5

22
.5

Ø 7
25
40

18

12
.5

21

42

42

17
12

.5

 Obj. číslo  Typ  Povrchová úprava  Provedení  Množ. v bal. 
 491867  1  Tlakově litý zinek a ocel  Šrouby M5  25 
 491868  1  Polyamid a ocel  Šrouby M5  25 
 491869  2  Tlakově litý zinek a ocel  Šrouby M6  25 
 491870  2  Tlakově litý zinek a ocel  S otvory  25 
 491871  3  Tlakově litý zinek a ocel  S otvory  25 

  Vystupující rohové závěsy 
 SR 5509 

 Tělo: Tlakově litý zinek a ocel nebo polyamid 6 a ocel

Čep: Ocel 

• Úhel otevření 180° 

• Vhodné pro kryty strojů a rozvaděče 

Typ 1 

Typ 2 

Typ 3 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 



606

d

L

W

L1

W1

H

H1

d

L

W

L1

W1

H

H1

83

100

37

37

57

6

12.5

6

13

83

100

37

37

57

6

12.5

6

13

55

67 48

38

10.2

6.2

4.5
3

10

55

67 48

38

10.2

6.2

4.5
3

10

 Obj. číslo  Barva Provedení  Množ. v bal. 

 491311  Černá Střední  10 
 491312  Bílá Střední  10 
 493704  Černá Velké  10 

Obj. číslo
 Rozměry (mm) 

 Množ. v bal. 
W w1 L l1 H h1 d

498293 57 34 50.8 34.0 12.7 4.5 5.2 50
498295 40 28 38.0 17.8 10.0 3.0 4.5 50

Střední 

 Velké

Typ 1 Typ 2 

Obj. 
číslo

Typ Síla pružiny
 Množ. 
v bal. 

550037 1 M(0°): 0.70 N.m / M(90°): 0.45 N.m / M(180°): 0.23 N.m 50
550038 1 M(0°): 1.30 N.m / M(90°): 1.10 N.m / M(180°): 0.90 N.m 50
550039 2 M(0°): 3.80 N.m / M(90°): 3.10 N.m / M(180°): 2.40 N.m 50

  Plastové třecí panty 
 SR 5311 

 Acetal polymer 

 Třecí panty
SR 5480

Tlakově litý zinek   

 • Černě práškováno  

• Ovládání polohy - konstantní tření

• Drží v jakékoliv poloze

• Bez nutnosti nastavení

• Dlouhá životnost

• Konstantní tření: 3.4 Nm pro 498293
2.3 Nm pro 498295

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 • Regulace tření pomocí šroubu s křížovou hlavou

• Třecí systém ovládá lehkost pohybu pantu

• Nastavovací šroub z nerezavějící oceli

• Střední provedení: montáž šrouby M4 (nejsou součástí
dodávky)

• Velké provedení: montáž šrouby M6 (nejsou součástí dodávky)

 Pružinové závěsy 
se skrytým mechanismem
SR 6499 

 Bezbarvě eloxovaný hliník 
Krytka: polyamid 6.6 s 30 % skelného vlákna
Podložka: POM
Pružina: ocel (Bezinal®)
 • Automatické otevírání a zavírání krytů a dveří

 • Skrytý pružinový mechanismus

 • Odolné vůči korozi

W

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



607

67.5

55

48

38

9.5

4.5

10.2

6.2

2.5

5.7

3.5
3.8

2.5

21

35

30 15

Obj. 
číslo

Tření 
(N.m)

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

L W H D
497564 1.8 67 55 4.5 13 25
497565 2.5 67 55 4.5 13 25
497566 3.2 67 55 4.5 13 25
497567 4.5 67 55 4.5 13 25

 S průchozími otvory 

 S průchozími otvory 

S vnějšími závity

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Obj. číslo Uchycení  Povrchová úprava Pevnost v tahu Pevnost ve smyku Třecí síla  Množ. v bal. 
550036 Šrouby M3  Bezbarvě eloxováno 2,240N 1,050N 0 až 1 Nm 50

 Obj. číslo Uchycení  Povrchová úprava Pevnost v tahu Pevnost ve smyku Třecí síla  Množ. v bal. 
491980 Šrouby  M6  Černě eloxováno 6,000N 5,000N 0 až 5 Nm 50
493479 Šrouby  M6  Bezbarvě eloxováno 6,000N 5,000N 0 až 5 Nm 50
493480 Matice  M6  Bezbarvě eloxováno 6,000N 5,000N 0 až 5 Nm 50
493481 Matice  M6  Černě eloxováno 6,000N 5,000N 0 až 5 Nm 50

 Aretační závěsy
SR 5467 

Černě eloxovaný hliník 6060 T5

 • Závěsy lze polohovat a zadržet každých 30°
bez pomocných součástí

 • Přednastavená velikost tření

 • Úhel otevření od 180° do 270° podle kování

 • Tření se nastavuje při výrobě, nelze jej uživatelsky nastavovat

 • Oboustranné provedení

 • Hmotnost: 106 g

  Kovové třecí panty 
SR 5425

 Hliník 

 • K dispozici provedení s průchozími otvory
nebo vnějšími závity

 • Třecí systém ovládá snadnost pohybu pantu

 • Náhrada za plynové vzpěry nebo podpěry výklopných dvířek

 • Regulace tření pomocí čepu s vnitřním šestihranem

 Kovové třecí panty
pro nízkou zátěž
 SR 5425 

 Hliník 

 • K dispozici provedení s průchozími otvory
nebo vnějšími závity

 • Třecí systém ovládá snadnost pohybu pantu

 • Náhrada za plynové vzpěry nebo podpěry výklopných dvířek

 • Regulace tření pomocí čepu s vnitřním šestihranem



608

31.8

12.7

42.9

18.3

36.5

5.8

12.7

6.7

Counterbore 8.9x2.5 

47.6

19.1

63.5

28
.5

57
.2

5.2

10.3

19.4

25.4

8 Max.

30.5

12.7

5.1

10.2

3 10

4 Mounting Nuts
  Supplied

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nastavitelné polohovací panty
 • Nastavovací šroub ovládá lehkost pohybu pantu

• Tření umožňuje aretaci v jakémkoliv úhlu otevření pantu, náhrada 
za plynové vzpěry nebo podpěry výklopných dvířek

 • Atraktivní vzhled 

• Materiál:
Křídla: Acetal
Čep: Polykarbonát
Nastavovací šroub: Nerezavějící ocel

 • Provozní teplota: −5 °C až +65 °C

Nastavitelné polohovací závěsy s vnějšími 
závity
 • Nastavovací šroub ovládá lehkost pohybu pantu

• Tření umožňuje aretaci v jakémkoliv úhlu otevření pantu, náhrada 
za plynové vzpěry nebo podpěry výklopných dvířek

 • Atraktivní vzhled

• Materiál:
Křídla: Acetal a polyamid
Vnější závit a matice: 
Pozinkovaná ocel

• Provozní teplota: −5 °C až +65 °C

• Max. radiální zatížení 1150 N

• Max. axiální zatížení 950 N

• Max. třecí moment 0.25 Nm

Střední  Velké

Dodáváno se čtyřmi
maticemi

Zahloubení ø8.9x2.5

Obj. 
číslo

Barva Provedení
Max. radiální 
zatížení (N)

Typický max. třecí 
moment závěsu (Nm)

Množ. 
v bal.

1223917 Černá Střední  1780 N 0.8 50
1223919 Bílá Střední  1780 N 0.8 50
1223918 Černá Velké 3110 N 4 50
1223920 Bílá Velké 3110 N 4 50

Obj. 
číslo

Barva
Množ. 
v bal.

1223921 Černá 50
1223922 Bílá 50

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



609

26

15

31.6

15

23

27.5

76.6

51.2

15.6

5

6

11.8

M5
Optional

TYPE A TYPE B

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Polohovací třecí panty s konstantním třením - 
velké
 • Tření v celém rozsahu pohybu umožňuje jednoduché polohování 

dveří, zobrazovacích panelů nebo jiných prvků

• Aretace v jakékoliv poloze

• Konstantní hodnota tření, nelze měnit jeho hodnotu

• Dlouhá životnost

• Vyrobeno z tlakově litého zinku

• Provedení s vnějšími závity upevněte pomocí matic M5

• Provedení s průchozími otvory upevněte pomocí šroubů M5

• Pro správnou funkci je nutné použít alespoň jeden pant typu A 
a alespoň jeden typu B

Typ A Typ B

Vnější závit M5 
nebo průchozí 
otvor

Provedení se symetrickým třením
Množ. 
v bal.

Vnější závit M5 Průchozí otvor Konstatntní tření 
(Nm)Typ A Typ B Typ A Typ B

1223923 1223924 1223925 1223926 1.58 50
1223927 1223928 1223929 1223930 2.26 50
1223931 1223932 1223933 1223934 2.94 50

Provedení s asymetrickým třením
Množ. 
v bal.

Vnější závit M5 Průchozí otvor
Dopředné tření (Nm) Zpětné tření (Nm)

Typ A Typ B Typ A Typ B
1223935 1223936 1223937 1223938 1.58 0.95 50
1223939 1223940 1223941 1223942 2.26 1.36 50
1223943 1223944 1223945 1223946 2.94 1.76 50
1223947 1223948 1223949 1223950 3.62 2.17 50
1223951 1223952 1223953 1223954 0.95 1.58 50
1223955 1223956 1223957 1223958 1.36 2.26 50
1223959 1223960 1223961 1223962 1.76 2.94 50
1223963 1223964 1223965 1223966 2.17 3.62 50



610

14.5

18.5

54

33.6

9.1

3.5

4.6

9

M3
Optional

TYPE A TYPE B

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Polohovací třecí panty 
s konstantním třením - střední

Typ A Typ B

Vnější závit M3 
nebo průchozí otvor

 • Tření v celém rozsahu pohybu umožňuje 
jednoduché polohování dveří, zobrazovacích
panelů nebo jiných prvků 

• Aretace v jakékoliv poloze

• Konstantní hodnota tření, nelze měnit jeho hodnotu

• Dlouhá životnost

• Vyrobeno z tlakově litého zinku

• Provedení s vnějšími závity upevněte pomocí matic M3

• Provedení s průchozími otvory upevněte pomocí šroubů M3

• Pro správnou funkci je nutné použít alespoň jeden pant typu A 
a alespoň jeden typu B

Provedení se symetrickým třením
Množ. 
v bal.

Vnější závit M3 Průchozí otvor Konstantní tření 
(Nm)Typ A Typ B Typ A Typ B

1223967 1223968 1223969 1223970 0.45 50
1223971 1223972 1223973 1223974 0.68 50
1223975 1223976 1223977 1223978 0.9 50

Provedení s asymetrickým třením
Množ. 
v bal.

Vnější závit M3 Průchozí otvor
Dopředné tření (Nm) Zpětné tření (Nm)

Typ A Typ B Typ A Typ B
1223979 1223980 1223981 1223982 0.45 0.27 50
1223983 1223984 1223985 1223986 0.68 0.41 50
1223987 1223988 1223989 1223990 0.9 0.54 50
1223991 1223992 1223993 1223994 1.13 0.68 50
1223995 1223996 1223997 1223998 0.27 0.45 50
1223999 1224000 1224001 1224002 0.41 0.68 50
1224003 1224004 1224005 1224006 0.54 0.09 50
1224007 1224008 1224009 1224010 0.68 1.13 50

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



611

38

40

10

4.5x4

8.4

50.8

57.1

20

4.5
3

10

28.6

12.7

5.2x4

12 _ 0.69 deepx2

FORWARD
ROTATION

REVERSE
ROTATION

REVERSE
ROTATION

FORWARD
ROTATION

45

7.5

20

2.5
60

34.5

17

17.7

13

114xM5

REVERSE
ROTATION

FORWARD
ROTATION

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Polohovací třecí panty s konstantním třením
 • Konstantní tření v celém rozsahu pohybu umožňuje jednoduché 

polohování dveří, zobrazovacích panelů nebo jiných prvků
• Aretace v jakékoliv poloze
 • Konstantní hodnota tření, nelze měnit jeho hodnotu

Polohovací třecí závěsy s konstantním třením
• Konstantní tření v celém rozsahu pohybu umožňuje jednoduché 

polohování dveří, zobrazovacích panelů nebo jiných prvků

• Aretace v jakékoliv poloze

Asymetrické tření

Symetrické tření

 • Konstantní hodnota tření, nelze měnit jeho hodnotu

• Dlouhá životnost

 • Tělo z tlakově litého zinku s vnitřními prvky z tvrzené oceli

Symetrické tření

Asymetrické tření

Symetrické tření

Asymetrické tření

• Dlouhá životnost
 • Materiál a povrch:

Velké provedení: Tlakově litý zinek, černá barva
Střední provedení: Hliník, černá barva

Zpětný
pohyb

Dopředný
pohyb

Zpětný
pohybZpětný

pohyb
Dopředný

pohyb

Dopředný
pohyb

Střední  provedení Velké provedení

Obj. číslo Provedení Konstantní tření (Nm) Množ. v bal.
1224011 Velké Bez tření 50
1224012 Velké 1.8 50
1224013 Velké 2.3 50
1224014 Velké 3.4 50

Obj. číslo Typ Dopředné (Nm) Zpětné (Nm) Množ. v bal.
1224015 Velké 2.3 1.4 50
1224016 Velké 3.4 2 50
1224017 Velké 4.5 2.7 50
1224018 Velké 1.4 2.3 50
1224019 Velké 2 3.4 50
1224020 Velké 2.7 4.5 50

 Obj. číslo Typ Konstantní tření (Nm) Množ. v bal.
1224021 Střední  Bez tření 50
1224022 Střední  0.9 50
1224023 Střední  1.4 50
1224024 Střední  1.8 50
1224025 Střední  2.3 50

 Obj. číslo Typ Dopředné (Nm) Zpětné (Nm) Množ. v bal.
1224026 Střední  1.4 0.8 50
1224027 Střední  1.8 1.1 50
1224028 Střední  2.3 1.4 50
1224029 Střední  2.7 1.6 50
1224030 Střední  0.8 1.4 50
1224031 Střední  1.1 1.8 50
1224032 Střední  1.4 2.3 50
1224033 Střední  1.6 2.7 50

Černá Saténově chromová Konstantní tření Nm Množ. v bal.
1224034 1224039 Bez odporu 50
1224035 1224040 1.36 50
1224036 1224041 2.26 50
1224037 1224042 3.16 50
1224038 1224043 4.07 50

Černá Saténová Dopředné (Nm) Zpětné (Nm) Množ. v bal.
1224044 1224052 2.3 1.4 50
1224045 1224053 3.2 1.9 50
1224046 1224054 4.1 2.4 50
1224047 1224055 5 3 50
1224048 1224056 1.4 2.3 50
1224049 1224057 1.9 3.2 50
1224050 1224058 2.4 4.1 50
1224051 1224059 3 5 50



612

24

1517

20

46

M
5

24

1517

20

46

M
5

24

1517

20

23

M
5

18.3

20

45°

Ø22

31.5

422-M8

Ø

Ø

40

15

18

23

40

M
6

24

1517

20

23

M
5

40

15

18

23

40

M
6

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 

 466238  1  2 

 466239  2  2 

 466240  3  2 

 1199201 

 466241 

 5 

 4 

 50 

 2 

  Jednoduché plastové panty 
 SR 5330 

 Polyamid se skelnými vlákny 

 Panty s kovovými závity   

 Všechny rozměry v mm  Pokračování na následující straně  

Typ 1 Typ 2 

Typ 3 

Typ 4 

Typ 5 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Nové
rozměry

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



613

10.2

30

48

16.5

29.5

10

Ø6.5

10.2

30

48

16.5

29.5

10

Ø6.5

72.5

102 11.5

8.5

49.5

13.5

80

28

20

6

50 37.5

Ø4.5

Ø

°
Ø

Ø

Ø

37

6440

837

6440

8

Ø

°
Ø

 466234  1  2 

 466235  2  2 

 466236 

498429 

 3 

2  2 

 2 

 1199202 

 466237 

 5 

 4 

 50 

 2 

  Jednoduché plastové panty   Pokračování 

 SR 5330 

 Polyamid se skelnými vlákny 

Typ 2 Typ 1 

 Typ 3  Typ 4  Typ 5 

466235

 Obj. číslo  Typ  Množ. v bal. 

 Panty s otvory pro šrouby 

 Všechny rozměry v mm 

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Pokračování na následující straně  

Nové
rozměry

466235 498429

Ø11.4 Ø7.2

15.5



614

30

15

1835

25

11

M5

54

30

24

30

45

M6

Ø

18
10.5

63
22.5

25.5

30.5

36.5 61.5
97.5

13
3 6

20

97

4060

Ø 5.3

 Obj. číslo Typ  Množ. v bal. 
498427 9 2
498428 10 2
498430 11 2

 Typ 11  Type 1 0  Type 9  Typ 9  Typ 10 

 Typ 11 

 Jednoduché plastové panty  
 Pokračování  

SR 5330 

 Černý polyamid  

• Odolává olejům, mazivům a většině
průmyslových chemikálií

• Černý matný povrch

• Typ 9 a 10 - s mosaznou vložkou

• Typ 11 - bez mosazné vložky

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
 491874  25 

 Obj. číslo  Množ. v bal. 
 468191  25 

  HVAC závěs 
 SR 5502 

 Typ 1: Polyamid s 30% skelného vlákna

Typ 2: Černě práškovaný, tlakově litý zinek 

• Typ 1 a 2 : Nerezový čep

• Navrženo pro klimatizační jednotky

• Použití i pro těžké standardní a vestavěné dveře

• Úhel otevření 180° 

Typ 1 

Typ 2 

 Typ 1: Polyamid s 30% skelného vlákna 

 Všechny rozměry v mm 

   Typ 2: Tlakově litý zinek   

Typ 1 

Typ 2 

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



615

Ø

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Obj. číslo Typ  Množ. v bal. 

 493773 Pravé  20 
 493774 Levé  20 

  3D nastavitelný HVAC závěs 
 SR 5565 

 Černě práškovaný tlakově litý zinek 

• Umožňuje nastavení ve třech směrech

• Rozsah nastavení ve všech směrech ± 2mm

• Ideální pro vestavěné dveře

• Navrženo pro klimatizační jednotky

• Čep z nerezavějící oceli 

Novinka

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Provozní údaje
Množ. 
v bal.W L w1 l1 H h1 h2 d

Axiální zatížení (N) Radiální zatížení (N) Třecí 
moment

Provozní
teplota

Pro 
šroubPracovní Maximální Pracovní Maximální 

239920 45.0 38.0 32.0 25.5 13.5 6.0 7.5 4.5 700 1100 1400 1800 0.8 N.m. -5°C / +65°C M4 50
249920 63.5 58.0 47.5 38.0 18.5 8.5 11.5 5.6 1500 2350 2250 3200 4 N.m. -5°C / +65°C M6 50

Nastavitelné třecí závěsy 
Tělo: Polyamid podle   DIN-EN ISO  1043-1 PA6 GFR 30

Seřizovací šroub: Nerezavějící ocel 304

• Úhel otevření závěsu 180°

W

w1



616

A 79

2010

24.5 45

58

6.512X90

C
18

40 91

B

D

A 79

2010

24.5 45

58

6.512X90

C
18

40 91

B

D

A

C

B

CA

B

CA

B

A

C

B

A

C

B

CA

B

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.A B C D

550068 108 131 9.5 6 20

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.A B C

550070 60 30 51.4 20

Obj. 
číslo

 Rozměry (mm) Množ. 
v bal.A B C

550069 50 76 54 20

 Typ 1

Typ 2

Typ 1:

Tření: 2,9 Nm pro naklápění

Tření: 1,4 Nm pro natáčení

Typ 2:

Tření: 7 Nm v naklápění

Tření: 3 Nm v natáčení

 Plastový průmyslový pant
SR 6494 

 Polyamid 

Čep z poniklované oceli

 Dvouosé třecí závěsy
SR 6493 

 Nerezavějící ocel 

 • Tření umožňuje aretaci v kterémkoliv bodě
během naklápění či natáčení

 • Konstantní tření v obou směrech pohybu

 • Náhrada za plynové vzpěry nebo podpěry výklopných dvířek

• Podrobné výkresy naleznete na naší webové stránce

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



617

8M
14

18
8

8060

45

70

8M
14

18
8

8060

45

70

8M
14

17.5
8

50

85

36 67.5

8M
14

17.5
8

50

85

36 67.5

8060

45

70

8M
14

8 15

8060

45

70

8M
14

8 15

8M
14

15

8

8060

22.5

55

110

22.5

8M
14

15

8

8060

22.5

55

110

22.5

8060

45

110

150

14

8

15

8M

8060

45

110

150

14

8

15

8M

 PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY  PANTY A ZÁVĚSY 

 Obj. číslo 
Typ

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno H L
551549 551550 1 80 70 25
551551 551552 2 80 110 25
551553 551554 3 80 150 20

 Obj. číslo 
Typ

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno H L
551555 551557 Pravé 80 70 20
551556 551558 Levé 80 70 20

 Obj. číslo 
Typ

 Rozměry (mm) 
 Množ. v bal. 

 Pochromováno  Černě práškováno H L
551559 551561 Pravé 67.5 85 20
551560 551562 Levé 67.5 85 20

Typ 1   Typ 2 Typ 3

Panty pro vysoké namáhání
SR 5744

Tělo: Tlakově litý zinek
Čep: Nerezavějící ocel   

Závěsy pro vysokou zátěž
SR 5745 

Tělo: Tlakově litý zinek
Čep: Nerezavějící ocel   

Panty pro vysokou zátěž
SR 5746 

Tělo: Tlakově litý zinek
Čep: Nerezavějící ocel   


	492-493 Locks and Latches_1_8_Czech
	594_1_4_New_Advert_Czech



